

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ЧЕТВЕР, 28 ЛИСТОПАДА 2024 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№241 (7901)

ЦИТАТА ДНЯ

АНДРІЙ СИБІГА:



«Ми вважаємо, що транзит сільськогосподарських товарів з України має відбуватися безперешкодно — відповідно до духу і букви створених ЄС шляхів солідарності».

Міністр закордонних справ про важливість розвитку прикордонної інфраструктури між нашою країною і Польщею

Заощадження електроенергії робить нас сильнішими

ВАЖЛИВО. На порталі «ЕнергоСвідомі» стартувала кампанія, яка пояснює, як щоденне раціональне використання електроенергії допомагає економити кошти і підтримувати енергетику України. Там можна знайти прості поради, як заощаджувати електроенергію в повсякденному житті і розвинути корисні побутові звички.

Також на порталі є докладна інформація про урядові програми для підвищення власної енергонезалежності. Зокрема, про 0% кредити для фізичних осіб на придбання сонячних, вітрових електростанцій разом із системами накопичення електроенергії; пільгові кредити для бізнесу «5—7—9%» на купівлю та встановлення сонячних панелей, вітряків, будівництво газотурбінних, газопоршневих та біогазових генераційних установок; програму «ГрінДім» для ОСББ та ЖБК на купівлю та встановлення сонячних електростанцій, теплових насосів, супутнього обладнання. Є й відповіді на важливі запитання, як обрати програму, що відповідає вашим потребам, хто може стати учасником цих програм, який алгоритм дій та інші корисні матеріали, повідомляє Міненерго.

ЦИФРА ДНЯ

2,8 млрд грн

спрямував Пенсійний фонд на житлові субсидії та пільги у листопаді

Кредит спрямують на соціальні й гуманітарні видатки

ФІНАНСИ. Україна отримала від Світового банку кредит обсягом 4,8 млрд дол. США. Це стало можливим завдяки гранту США 1,6 млрд дол. та коштам від інших партнерів з розвитку. Фінансування було спрямовано до державного бюджету України через проєкт Світового банку «Підтримка державних видатків для забезпечення стійкого державного управління в Україні» (PEACE in Ukraine). Кредит 4,8 млрд дол. США буде спрямовано зокрема на покриття основних соціальних та гуманітарних видатків, таких, як заробітна плата працівників галузей охорони здоров'я, освіти, служб швидкого реагування та інших надавачів критично важливих державних послуг.

Уряд США спрямував фінансування через Агентство США з міжнародного розвитку (USAID) в координації з Міністерством фінансів США та Державним департаментом США.

Цього року пряма бюджетна підтримка від Сполучених Штатів сягає 6,8 млрд дол.

«Сполучені Штати — один з найбільших донорів фінансової підтримки України. З початку повномасштабної війни на покриття першочергових видатків державного бюджету було надано майже 30 мільярдів доларів США. Я вдячний уряду США за цю істотну допомогу, а також команді Світового банку, яка продовжує тісно співпрацювати з нами для визначення нових механізмів

Відчуття підтримки, розуміння та небайдужості



Один з найважливіших напрямів — всебічна допомога ветеранам під час переходу до цивільного життя

ФОРУМ. Уряд активно сприяє реалізації програм ментального здоров'я в Україні

«Муніципальна няня» допомагає батькам і опікунам

ПОСЛУГА. В Україні зростає кількість батьків, які користуються соціальною послугою «Муніципальна няня», що ініціювало Міністерство соціальної політики. На 1 листопада 2024 року послугою користуються 1877 родин, догляд няні отримують 2300 дітей.

«Муніципальна няня» — це послуга догляду за дитиною, яку надають для підтримки батьків чи опікунів дитини. Раніше нею могли скористатися лише батьки та опікуни дитини, яка потребує додаткового догляду, або батьки (опікуни), що є особами з інвалідністю I чи II групи та мають дитину до трьох років. У липні Кабінет Міністрів ухвалив зміни, які збільшили вік дітей до шести років та розширили надання послуги для таких категорій: ВПО незалежно від місця проживання, але з дітьми до трьох років; сім'ї, які проживають на територіях, де в умовах воєнного стану дитячі садочки не працюють.

Зміни покликані допомогти родинам, які потребують додаткового часу для навчання, перенавчання чи пошуку роботи. Крім того, послуга дає змогу знайти роботу потенційним няням, які мають необхідні вміння, знання та навички.

Щоб отримати компенсацію за догляд няні, батьки (офіційні опікуни) мають самі знайти муніципальну няню, оформити з нею договір та віднести документи в найближче управління з питань соціального захисту населення.

Муніципальною нянею може стати фізична особа-підприємець, вказавши у класифікаторі вид економічної діяльності (КВЕД) 97.00 та 88.91 (група оподаткування не важлива). Але така няня може оформити догляд одночасно за трьома дітьми. Також нянею може бути юридична особа (КВЕД 78.2, 85.10). Така няня вже офіційно може доглядати одночасно за шістьма дітьми за адресою, визначеною муніципальною нянею, або за однією з адрес проживання дітей за письмовою згодою батьків усіх дітей, про що зазначається в договорі, повідомляє Мінсоцполітики.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Відчуття підтримки, розуміння та небайдужості

Уряд активно сприяє реалізації Всеукраїнської програми ментального здоров'я «Ти як?», яку ініціювала перша леді Олена Зеленська. Це комплексні заходи, де людина та її потреби перебувають у фокусі зусиль усіх залучених сторін. Про це зазначив Прем'єр-міністр Денис Шмигаль під час Другого форуму ментального здоров'я, що відбувся в Києві 26 листопада. Зокрема, держава збільшує кількість працівників, які надають допомогу людям, що мають ментальні проблеми.

«Від початку року 22 тисячі українців отримали ваучери на навчання, зокрема за напрямками, пов'язаними із психологією. 108 тисяч медиків пройшли навчання за спеціальною програмою ВООЗ. Більш як тисяча студентів вчиться за спеціальністю «Медична психологія», — зауважив Денис Шмигаль.

Послуги з підтримки психічного здоров'я безплатні і входять до програми медичних гарантій. За словами Прем'єр-міністра, майже 400 тисяч українців цього року змогли ними скористатися.

«Створено мережу центрів життєстійкості. 211 громад із 23 регіонів долучено до процесу. До центру може звернутися будь-яка людина і отримати дієву психологічну й ментальну допомогу», — зазначив очільник уряду.

Також держава зосереджує увагу на дітях. У галузі освіти працюють 20,4 тисячі фахівців психологічної служби, а педагоги успішно проходять навчання, щоб допомагати психологічно вразливим учням.

«Активуємо трирівневу складову психологічної підтримки для ветеранів під час переходу від військової служби до цивільного жит-



VIP-учасники форуму нагадали, що Всеукраїнська програма ментального здоров'я «Ти як?» — це комплексні заходи, де людина та її потреби перебувають у фокусі зусиль усіх залучених сторін

тя. Тут головне — реабілітація, працевлаштування, перекваліфікація, ветеранський спорт, ветеранський бізнес і активна участь у соціальному житті», — сказав Прем'єр-міністр.

Як зауважив Денис Шмигаль, важлива складова комплексної політики захисту людського капіталу — державні програми захисту сім'ї, дитинства, розвитку освіти та системи перекваліфікації і працевлаштування. Прем'єр подякував працівникам, які безпосередньо контактують з людьми, адже вони «будують фундамент України майбутнього, рятують людські долі та життя».

«Дякую всім, хто в різних секторах, у різних умовах, з різним

досвідом робить спільну справу — огортає українців турботою та надає моральних сил. На жаль, ми не можемо залікувати всі рани. Але можемо дати кожному, кому боляче, відчуття підтримки, розуміння та небайдужості», — сказала перша леді України Олена Зеленська.

Дружина Президента зазначила, що, впроваджуючи програму «Ти як?», Україна вивчає досвід країн, де проєкти з ментального здоров'я працюють багато років. Але вона йде своїм унікальним шляхом, адже має виклик, не схожий на жоден інший.

«Лише ви, ті, хто безпосередньо створює нашу програму на всіх рівнях, знаєте, як допомогти паці-

єнтові, коли фахівець перебуває в тих самих екстремальних умовах — під обстрілами, у постійній невизначеності, стресі. Як створити послугу з ментального здоров'я там, де вона раніше видавалася неможливою. Наприклад, у музеї, палаці культури, спортивній секції або ЦНАПі», — зазначила перша леді.

Виступаючи на форумі під час онлайн-включення, міністр у справах ветеранів Наталія Калмикова наголосила на необхідності створення інтегрованої системи психологічної підтримки, яка забезпечуватиме супровід ветеранів на всіх етапах їхнього життєвого шляху — від початку служби і після неї.

Вона розповіла про розвиток підходів до надання психологічної допомоги ветеранам, що сприятиме залученню більшої кількості висококваліфікованих фахівців.

«Модель допомоги передбачає наскрізний підхід: від базових послуг на рівні громади до високоспеціалізованих клінік. Маємо створити систему, яка забезпечить безплатний перехід між рівнями допомоги. Це дасть змогу ветеранам отримувати підтримку саме тоді, коли вона потрібна», — наголосила Наталія Калмикова.

За словами міністра охорони здоров'я Віктора Ляшка, з початку року більш як 375 тисяч українців отримали допомогу з ментального здоров'я на первинній ланці медицини. Це втричі більше, ніж торік. Загалом понад 108 тисяч фахівців пройшли відповідне навчання.

Під час форуму області, громади, окремі центри, профільні заклади, новатори у рішеннях отримали спеціальну відзнаку від програми.

«Україна знає, що буде. Україна користується основними світовими напрацюваннями та має дієву експертну підтримку. Дякую всім, хто нам у цьому допомагає! Ми нікому не бажаємо пережити такий досвід, як наш, але готові передати наші напрацювання, щоб вони полегшували життя в усьому світі», — підсумувала перша леді.

Форум організували ВООЗ, що надає експертну підтримку програмі «Ти як?», і Координаційний центр із психічного здоров'я Кабінету Міністрів, який супроводжує і реалізує програму.

Джерело:
Офіс Президента
Департамент комунікацій
Секретаріату КМУ
Міністерство у справах ветеранів

Збільшення конкуренції в закупівлях Міноборони

ІННОВАЦІЇ. Щоб своєчасно та якісно забезпечувати ЗСУ, Міністерство оборони адаптує закупівельні процеси до нових викликів, які виникли в умовах війни. Особливу увагу приділяють постійному зв'язку з військовослужбовцями та цифровізації. Про це розповів директор департаменту політики закупівель Міноборони Гліб Каневський на семінарі Агенції НАТО з підтримки та постачання (NSPA), присвяченому урокам розвитку та управління оборонними закупівлями в умовах воєнного стану на виконання рекомендацій Стратегічного огляду оборонних закупівель України — НАТО. В онлайн-виступі Гліб Каневський поділився цінними висновками, яких досягли українські фахівці із закупівель, а також обговорив ключові аспекти, що стали важливими для ефективного управління постачанням в умовах війни.

«На час воєнного стану надзвичайно важливо залишатися гнучкими. Ми навчилися адаптувати наші закупівельні процеси до нових викликів, швидко реагувати на зміни обставин і забезпечувати необхідні додаткові фінансові ресурси для ЗСУ», — зазначив він, наголосивши, що підтримання постійного зв'язку з військовими дає змогу оборонному відомству оперативно реагувати на потреби фронту.

«Ми проводимо опитування наших захисників, аби зрозуміти, що саме потрібно на передовій, і забезпечити це в найкоротші терміни», — розповів директор департаменту політики закупівель.

Гліб Каневський наголосив на важливості цифровізації процесів закупівель. За приклад він навів роботу нового вебпорталу «Партнер МОУ», який цифровізує взаємодію з постачальниками тилового майна ЗСУ. За його словами, робота порталу вдвічі прискорила обробку документів від виробників і, як очікують, сприятиме 20-відсотковому зростанню конкуренції на торгах.

«Інтеграція новітніх цифрових технологій дає змогу автоматизувати і спростити процедури закупівель, що забезпечує більшу прозорість і ефективність на кожному етапі, а також сприяє ухваленню рішень на основі великих даних», — наголосив Гліб Каневський.

Він запевнив, що досвід організації забезпечення ЗСУ в умовах війни унікальний, він стане основою для впровадження Стратегічного огляду оборонних закупівель України — НАТО, повідомляє Міністерство оборони.

Інвестиції без бюрократії

ГРОШІ. Данські компанії готові ділитися досвідом і вкладати кошти в зелену енергетику, нові технології та критичну інфраструктуру нашої держави

Україна і Данія домовилися про запровадження механізму fast-track для інвестицій, який допоможе бізнесу швидше долати ринкові бар'єри та сприятиме поліпшенню бізнес-клімату. Відповідний меморандум про взаєморозуміння між урядами двох країн уклали під час проведення Дансько-українського бізнес-форуму 25 листопада в Києві. З українського боку документ підписала перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко, з данського — міністр підприємництва Мортен Бедскоу.

«Україна потребує збільшення приватних інвестицій заради швидкого відновлення нашої економіки. Ми працюємо над тим, щоб зміцнювати зв'язки між данськими й українськими компаніями, а також поліпшити умови ведення бізнесу в країні. Ми підписали меморандум, що передбачає запровадження fast-track mechanism між урядами наших країн. Він діятиме як єдина точка входу для подолання бар'єрів, з якими стикаються дан-

ські компанії та інвестори в Україні», — наголосила Юлія Свириденко.

Представники влади Данії й України проводитимуть регулярні зустрічі з данськими компаніями, що працюють в Україні, на яких вони матимуть змогу розказати про складнощі, що з ними стикаються під час інвестування та ве-

денко ми підписали угоду про допомогу данському бізнесу, який бере участь у відбудові України. Данські компанії готові брати на себе велику відповідальність та ділитися власними знаннями й досвідом у багатьох галузях — від зеленої енергетики чи нових технологій до зміцнення критичної інфраструк-

тури, що використовує поновлювану енергетику, данський уряд надав додаткове фінансування до українського механізму EIFO на приблизно 380 мільйонів євро.

Юлія Свириденко подякувала данському бізнесу, який продовжує не тільки працювати в Україні під час війни, а й інвестує в модернізацію та розширення виробництва. Українсько-данський бізнес-форум відвідала майже сотня представників українського й данського бізнесів. Його мета — поглибити співпрацю між приватними секторами обох держав, сприяти локалізації данських виробництв в Україні, створенню спільних підприємств та залученню інвестицій.

Перспективи такої співпраці взаємовигідні для обох країн. Адже українська інтеграція до внутрішнього ринку ЄС створює багато можливостей для данських компаній, які бажають масштабувати свій бізнес.

Джерело:
Міністерство економіки

Для підтримки критичної інфраструктури, що використовує поновлювану енергетику, данський уряд надав додаткове фінансування.

дення бізнесу. Також сторони налагодять постійний зв'язок між урядами обох країн для розв'язання загальних питань.

«Уряд Данії й данський бізнес стоять пліч-о-пліч з Україною. Розпочинаючи нині вести бізнес у вашій країні не просто, але данські компанії прагнуть це робити. Ми повинні підтримувати їх у цьому прагненні. Тому разом з першим віцепрем'єр-міністром — міністром економіки Юлією Свири-

тури. Це ще один приклад ефективної співпраці між нашими країнами», — зазначив Мортен Бедскоу.

Цей меморандум — продовження меморандуму, підписаного між урядами України й Данії у квітні 2024 року. Він передбачав нове фінансування обсягом приблизно 40 мільйонів євро для інвестиційного фонду Данії EIFO для сприяння новим інвестиціям в економіку України. У межах цього документа для підтримки критичної інфра-

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про прийняття поправок до Угоди про заснування Європейського банку реконструкції та розвитку

Прийняти поправки, внесені резолюціями Ради Керуючих Європейського банку реконструкції та розвитку від 18 травня 2023 року № 259 і № 260 до Угоди про заснування Європейського банку реконструкції та розвитку (додається).

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
26 листопада 2024 року
№ 784/2024

Із текстами резолюцій можна ознайомитись на сайті «УК».

РОЗПОРЯДЖЕННЯ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про делегацію України для участі у переговорах з Міжнародним банком реконструкції та розвитку щодо укладення Угоди про позику (Додаткове фінансування для Проекту «Інвестиції у соціальний захист задля підвищення охоплення, стійкості та ефективності (INSPIRE)») між Україною та Міжнародним банком реконструкції та розвитку та Угоди про грант Багатостороннього донорського цільового фонду «Early Learning Partnership» (Додаткове фінансування для Проекту «Інвестиції у соціальний захист задля підвищення охоплення, стійкості та ефективності (INSPIRE)») між Україною та Міжнародним банком реконструкції та розвитку і Міжнародною асоціацією розвитку, що діють як адміністратор Багатостороннього донорського цільового фонду «Early Learning Partnership»

1. Утворити делегацію України для участі у переговорах з Міжнародним банком реконструкції та розвитку щодо укладення Угоди про позику (Додаткове фінансування для Проекту «Інвестиції у соціальний захист задля підвищення охоплення, стійкості та ефективності (INSPIRE)») між Україною та Міжнародним банком реконструкції та розвитку та Угоди про грант Багатостороннього донорського цільового фонду «Early Learning Partnership» (Додаткове фінансування для Проекту «Інвестиції у соціальний захист задля підвищення охоплення, стійкості та ефективності (INSPIRE)») між Україною та Міжнародним банком реконструкції та розвитку і Міжнародною асоціацією розвитку, що діють як адміністратор Багатостороннього донорського цільового фонду «Early Learning Partnership», у такому складі:

МАРЧАК Дарія Міколаївна — перший заступник Міністра соціальної політики України, глава делегації

ПОСТОЛОВСЬКА Ірина Олександрівна — заступник Міністра соціальної політики України з питань європейської інтеграції, заступник глави делегації

ВАСИЛЕЦЬ Анна Володимирівна — радник відділу міжнародних фінансових інституцій та економічних організацій Департаменту економічної дипломатії Міністерства закордонних справ України

ЕРМОЛИЧЕВ Роман Володимирович — заступник Міністра фінансів України

ЗИКОВА Ольга Ігорівна — заступник Міністра фінансів України

КОРОЛЬ Тетяна Іллівна — заступник Голови правління Пенсійного фонду України

СЕЛЮТІНА Олена Олександрівна — начальник відділу правового забезпечення міжнародного фінансово-економічного співробітництва Управління правової експертизи міжнародних договорів та міжнародного співробітництва Департаменту міжнародного співробітництва та представництва Міністерства юстиції України

ХЛИСТУН Марина Євгенівна — головний спеціаліст відділу взаємодії з міжнародними фінансовими організаціями Департаменту залучення інвестицій та взаємодії з міжнародними організаціями Міністерства економіки України.

Дозволити главі делегації вносити за погодженням із Міністерством закордонних справ України зміни до складу делегації та залучати в установленому порядку для забезпечення її роботи радників, експертів і технічних представників.

2. Затвердити Директиви делегації України для участі у переговорах з Міжнародним банком реконструкції та розвитку щодо укладення Угоди про позику (Додаткове фінансування для Проекту «Інвестиції у соціальний захист задля підвищення охоплення, стійкості та ефективності (INSPIRE)») між Україною та Міжнародним банком реконструкції та розвитку та Угоди про грант Багатостороннього донорського цільового фонду «Early Learning Partnership» (Додаткове фінансування для Проекту «Інвестиції у соціальний захист задля підвищення охоплення, стійкості та ефективності (INSPIRE)») між Україною та Міжнародним банком реконструкції та розвитку і Міжнародною асоціацією розвитку, що діють як адміністратор Багатостороннього донорського цільового фонду «Early Learning Partnership» (додаються, для службового користування).

3. Уповноважити Міністра соціальної політики України ЖОЛНОВИЧ Охану Іванівну на підписання Угоди про позику (Додаткове фінансування для Проекту «Інвестиції у соціальний захист задля підвищення охоплення, стійкості та ефективності (INSPIRE)») між Україною та Міжнародним банком реконструкції та розвитку та Угоди про грант Багатостороннього донорського цільового фонду «Early Learning Partnership» (Додаткове фінансування для Проекту «Інвестиції у соціальний захист задля підвищення охоплення, стійкості та ефективності (INSPIRE)») між Україною та Міжнародним банком реконструкції та розвитку і Міжнародною асоціацією розвитку, що діють як адміністратор Багатостороннього донорського цільового фонду «Early Learning Partnership».

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
25 листопада 2024 року
№ 139/2024-рп

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 26 листопада 2024 р. № 1343
Київ

Про внесення зміни до пункту 2 Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для реалізації загальнодержавних заходів у сфері освіти

Кабінет Міністрів України **постановляє:**
Внести зміну до пункту 2 Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для реалізації загальнодержавних заходів у сфері освіти, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 лютого 2020 р. № 131 (Офіційний вісник України, 2020 р., № 20, ст. 762, № 87, ст. 2804), замінивши в абзаці п'ятому слова «державна наукова установа «Інститут модернізації змісту освіти»» словами «державна установа «Український інститут розвитку освіти»».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 26 листопада 2024 р. № 1344
Київ

Про внесення змін до Регламенту Кабінету Міністрів України

Кабінет Міністрів України **постановляє:**
Внести до Регламенту Кабінету Міністрів України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 18 липня 2007 р. № 950 (Офіційний вісник України, 2007 р., № 54, ст. 2180; 2011 р., № 88, ст. 3199; 2021 р., № 1, ст. 46; 2022 р., № 11, ст. 583), зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 26 листопада 2024 р. № 1344

ЗМІНИ,
що вносяться до Регламенту Кабінету Міністрів України

1. Пункт 5 § 33 після абзацу восьмого доповнити новим абзацом такого змісту:
«з питань, пов'язаних із здійсненням Кабінетом Міністрів функцій вищого органу управління державного банку відповідно до статті 7 Закону України «Про банки і банківську діяльність»».

У зв'язку з цим абзаци дев'ятий — дванадцятий вважати відповідно абзацами десятим — тринадцятим.

2. Пункт 5 § 37² після слів «воєнного стану» доповнити словами і цифрою «, а також з питань, пов'язаних із здійсненням Кабінетом Міністрів функцій вищого органу управління державного банку відповідно до статті 7 Закону України «Про банки і банківську діяльність»».

3. Пункт 1 § 44 доповнити абзацом такого змісту:
«з питань, пов'язаних із здійсненням Кабінетом Міністрів функцій вищого органу управління державного банку відповідно до статті 7 Закону України «Про банки і банківську діяльність»».

4. У пункті 1 § 50:
1) підпункт 3¹ після слова «передбачених» доповнити словами і цифрами «абзацами другим — дев'ятим пункту 5 § 33 і»;
2) у підпункті 4 слово «восьмим» замінити словом «дев'ятим».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 26 листопада 2024 р. № 1345
Київ

Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 2 липня 2024 р. № 777

Кабінет Міністрів України **постановляє:**
Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 2 липня 2024 р. № 777 «Про виділення коштів з резервного фонду державного бюджету для здійснення заходів, пов'язаних з відновленням автомобільних доріг загального користування місцевого значення» (Офіційний вісник України, 2024 р., № 65, ст. 3903, № 97, ст. 6206) — із змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 8 листопада 2024 р. № 1274, такі зміни:
в абзаці першому пункту 3 цифри «2 312 915,345» замінити цифрами «2 299 460,104»;
внести у додаток до постанови зміни, що додаються до оригіналу.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 26 листопада 2024 р. № 1346
Київ

Про внесення зміни в додаток 2 до постанови Кабінету Міністрів України від 2 березня 2010 р. № 209

Кабінет Міністрів України **постановляє:**
Внести зміну в додаток 2 до постанови Кабінету Міністрів України від 2 березня 2010 р. № 209 «Деякі питання виготовлення і видачі посвідчень батьків багатодітної сім'ї та дитини з багатодітної сім'ї» (Офіційний вісник України, 2010 р., № 16, ст. 734; 2016 р., № 2, ст. 91; 2024 р., № 51, ст. 3090), виклавши абзац чотирнадцятий в такій редакції:
«ДВ №»».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 26 листопада 2024 р. № 1347
Київ

Про затвердження Порядку повернення (заміни) непридатних та небезпечних харчових продуктів

Відповідно до частини першої статті 8 Закону України «Про захист прав споживачів» Кабінет Міністрів України **постановляє:**

1. Затвердити Порядок повернення (заміни) непридатних та небезпечних харчових продуктів, що додається.
2. Ця постанова набирає чинності одночасно з набранням чинності Законом України від 10 червня 2023 р. № 3153-ІХ «Про захист прав споживачів».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 26 листопада 2024 р. № 1347

ПОРЯДОК
повернення (заміни) непридатних та
небезпечних харчових продуктів

1. Цей Порядок регулює відносини між споживачем та суб'єктом господарювання незалежно від форми власності у разі придбання споживачем непридатного чи небезпечного харчового продукту і заміни його на харчовий продукт, придатний для споживання, або повернення сплачених коштів за такий продукт.

2. У цьому Порядку терміни «безпечний харчовий продукт», «небезпечний харчовий продукт», «непридатний харчовий продукт» вживаються у значенні, наведеному в Законі України «Про основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів», терміни «дата «вжити до», «мінімальний термін придатності харчового продукту» — у значенні, наведеному в Законі України «Про інформацію для споживачів щодо харчових продуктів», терміни «споживач», «суб'єкт господарювання» — у значенні, наведеному в Законі України «Про захист прав споживачів».

3. Споживач у разі придбання непридатного чи небезпечного харчового продукту звертається в усній або письмовій формі за його вибором до суб'єкта господарювання за місцем придбання такого продукту з вимогою про:

заміну такого харчового продукту на придатний безпечний аналогічний продукт; або

повернення сплачених коштів за такий продукт.

4. Вимога про заміну непридатного чи небезпечного харчового продукту або повернення сплачених коштів за відповідний продукт може бути пред'явлена споживачем у такі строки:

щодо харчового продукту, зберігання якого вимагає температурного режиму до + 6 °С, — протягом однієї доби з моменту його придбання;

щодо харчового продукту, граничний термін споживання (дати «вжити до») або мінімальний термін придатності якого не перевищує 14 днів, крім харчового продукту, визначеного абзацом другим цього пункту, — не пізніше трьох календарних днів з моменту його придбання, але в будь-якому разі до закінчення граничного терміну споживання (дати «вжити до») або мінімального терміну придатності;

щодо харчового продукту, граничний термін споживання (дати «вжити до») або мінімальний термін придатності якого перевищує 14 днів, крім харчового продукту, визначеного абзацом другим цього пункту, — не пізніше 14 днів з моменту його придбання.

У разі придбання непридатного чи небезпечного харчового продукту поза торговельним чи офісним приміщенням або дистанційно реалізація споживачем права заміни непридатного чи небезпечного харчового продукту або повернення сплачених коштів здійснюється у строки, визначені цим пунктом, перебіг яких починається з моменту фактичного отримання ним такого продукту.

5. Споживач під час звернення з вимогою про заміну непридатного чи небезпечного харчового продукту або повернення сплачених коштів за відповідний продукт пред'являє розрахунковий документ, передбачений Законом України «Про застосування реєстраторів розрахункових операцій у сфері торгівлі, громадського харчування та послуг», та надає непридатний чи небезпечний харчовий продукт.

Порядок повернення непридатного чи небезпечного харчового продукту, придбаного споживачем поза торговельним чи офісним приміщенням або дистанційно, визначає суб'єкт господарювання.

6. Якщо в результаті заміни харчовий продукт виявився непридатним або небезпечним, споживач має право повторно звернутися до суб'єкта господарювання.

7. Повернення коштів за непридатний чи небезпечний харчовий продукт здійснюється суб'єктом господарювання у день звернення з вимогою щодо повернення сплачених коштів за відповідний продукт, у разі неможливості повернути кошти у день звернення з вимогою щодо повернення сплачених коштів за відповідний продукт — в інший строк за домовленістю сторін, але не пізніше семи днів з дня звернення з вимогою.

Суб'єкт господарювання зобов'язаний повернути суму, сплачену споживачем за непридатний чи небезпечний харчовий продукт, у спосіб, що відповідає способу оплати споживачем такого продукту, крім випадку, якщо споживач погодився на інший спосіб повернення коштів.

8. Суб'єкт господарювання задовольняє вимогу споживача про заміну непридатного чи небезпечного харчового продукту або повернення сплачених споживачем коштів за умови дотримання споживачем вимог, визначених пунктами 4 і 5 цього Порядку, а також за умови, що непридатність чи небезпечність харчового продукту не спричинена порушенням правил його зберігання або настала внаслідок інших дій або бездіяльності споживача.

У разі коли з вини суб'єкта господарювання та неуважності споживача останнім придбано харчовий продукт, термін споживання чи термін придатності якого на момент придбання минув, суб'єкт господарювання зобов'язаний на вимогу споживача за будь-яких умов повернути сплачені за такий продукт кошти.

9. Якщо вимога споживача суб'єктом господарювання не задоволена або споживач не згоден з відмовою суб'єкта господарювання у задоволенні його вимоги, споживач може звернутися до компетентних органів, визначених у частині восьмій статті 39 Закону України «Про захист прав споживачів».

10. У разі відмови суб'єктом господарювання у задоволенні вимог споживача суб'єкт господарювання несе відповідальність відповідно до Закону України «Про захист прав споживачів».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 26 листопада 2024 р. № 1348
Київ

Про внесення зміни до пункту 27 Порядку надання комплексної електронної публічної послуги «єМалятко»

Кабінет Міністрів України **постановляє:**
Внести зміну до пункту 27 Порядку надання комплексної електронної публічної послуги «єМалятко», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 серпня 2023 р. № 853 «Деякі питання надання комплексної електронної публічної послуги «єМалятко»» (Офіційний вісник України, 2023 р., № 79, ст. 4496), замінивши в абзаці третьому слова «чи заявнику рекомендованим поштовим відправленням коштом заявника» словами і цифрами «чи за місцем проживання (перебування) заявника у разі замовлення платної послуги з доставки та вручення таких документів, що надається відповідно до Порядку надання платних послуг відділами державної реєстрації актів цивільного стану, затвердженого наказом Мініюсту від 27 грудня 2010 р. № 3335/5».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 15 листопада 2024 р. № 1129-р
Київ

Питання спільного з Міжнародним банком реконструкції та розвитку системного проекту «Друга позика на підтримку політики розвитку «Основи зростання»

1. Визнати за доцільне залучення коштів позики від Міжнародного банку реконструкції та розвитку для реалізації системного проекту «Друга позика на підтримку політики розвитку «Основи зростання» в розмірі до 1,051 млрд. доларів США.
2. Схвалити проєкт листа Уряду України до Світового банку стосовно політики розвитку.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 15 листопада 2024 р. № 1131-р
Київ

Про погодження кандидатури Куценка Г. В. на посаду директора товариства з обмеженою відповідальністю «Науково-технічний комплекс «Імпульс»

Погодити кандидатуру Куценка Геннадія Вікторовича на посаду директора товариства з обмеженою відповідальністю «Науково-технічний комплекс «Імпульс».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАДРОВІ ПИТАННЯ
Президент України
звільнив: ДРОЗДЕНКА Олексія Олександровича — з посади начальника Сумської міської військової адміністрації Сумського району Сумської області.
призначив: КРИВОШЕЄНКА Сергія Володимировича — начальником Сумської міської військової адміністрації Сумського району Сумської області.
уповноважив: Вице-прем'єр-міністра з відновлення України — Міністра розвитку громад та територій України КУЛЕБУ Олексія Володимировича на підписання Листа про внесення змін № 3 до Фінансової угоди (Проєкт «Підвищення безпеки автомобільних доріг в містах України») між Україною та Європейським інвестиційним банком.

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 22 листопада 2024 р. № 1149-р
Київ

Про призначення Васильчук В. О.
заступником Міністра юстиції України

Призначити Васильчук Вікторію Олександрівну заступником Міністра юстиції України.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 22 листопада 2024 р. № 1150-р
Київ

Про призначення Пікалова Є. С.
заступником Міністра юстиції України

Призначити Пікалова Євгена Сергійовича заступником Міністра юстиції України.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 22 листопада 2024 р. № 1151-р
Київ

Про призначення Буханевича О. М.
державним секретарем Міністерства
юстиції України

Призначити Буханевича Олександра Миколайовича державним секретарем Міністерства юстиції України з дати початку фактичного виконання ним посадових обов'язків на строк не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану з оплатою праці відповідно до законодавства.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 22 листопада 2024 р. № 1152-р
Київ

Про призначення Бірюкова О. Г.
державним секретарем Міністерства
аграрної політики та продовольства України

Призначити Бірюкова Олександра Геннадійовича державним секретарем Міністерства аграрної політики та продовольства України з дати початку фактичного виконання ним посадових обов'язків на строк не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану з оплатою праці відповідно до законодавства.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 22 листопада 2024 р. № 1153-р
Київ

Про внесення змін до складу конкурсної
комісії з обрання незалежних членів ради
Фонду часткового гарантування
кредитів у сільському господарстві

Внести до складу конкурсної комісії з обрання незалежних членів ради Фонду часткового гарантування кредитів у сільському господарстві, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2022 р. № 930 (Офіційний вісник України, 2022 р., № 85, ст. 5291; 2023 р., № 44, ст. 2364), такі зміни:

ввести до складу конкурсної комісії:
Ахіджанова Баграта Рафіковича — директора Департаменту аграрного ринку, фінансових інструментів та бюджетної політики Мінагрополітики, вивівши з її складу Канцурака Віктора Васильовича;
Ястреба Дениса Анатолійовича — генерального директора асоціації «Національна асоціація страховиків України», вивівши з її складу Коробкову Олену Анатоліївну;
зазначити нові посади членів конкурсної комісії:
Соболева Олексія Дмитровича — перший заступник Міністра економіки;
Сластьона Романа Миколайовича — член Президії асоціації «Український клуб аграрного бізнесу».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 22 листопада 2024 р. № 1159-р
Київ

Про передачу захисної споруди цивільного
захисту у власність Кропивницької міської
територіальної громади Кропивницького
району Кіровоградської області

Передати захисну споруду цивільного захисту № 40318 загальною площею 826,9 кв. метра (реєстраційний номер 1350580635101) по вул. Кавалерійській, 19/26, у м. Кропивницькому у власність Кропивницької міської територіальної громади.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 22 листопада 2024 р. № 1160-р
Київ

Про передачу окремого індивідуально
визначеного майна у власність
Новопраської селищної територіальної
громади Олександрійського району
Кіровоградської області

Передати автомобіль марки ВАЗ 2121, 1994 року випуску, номер шасі (кузова) транспортного засобу ХТА212100R1056080, у власність Новопраської селищної територіальної громади Олександрійського району Кіровоградської області.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 22 листопада 2024 р. № 1161-р
Київ

Про звільнення Шкуракова В. О.
з посади першого заступника
Міністра розвитку громад
та територій України

Звільнити Шкуракова Василя Олександровича з посади першого заступника Міністра розвитку громад та територій України за власним бажанням.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 26 листопада 2024 р. № 1165-р
Київ

Про перерозподіл деяких
видатків державного бюджету,
передбачених Міністерству
економіки у 2024 році

1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійснити у межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Міністерству економіки у 2024 році у спеціальному фонді державного бюджету, перерозподіл видатків державного бюджету шляхом:

зменшення обсягу видатків розвитку за програмою 1201310 «Часткова компенсація вартості сільськогосподарської техніки та обладнання вітчизняного виробництва» на 99 830,3 тис. гривень;

зменшення обсягу видатків розвитку за програмою 1201360 «Забезпечення державної підтримки реалізації інвестиційних проєктів із значними інвестиціями» на 1 762 838,8 тис. гривень;

зменшення обсягу видатків розвитку за програмою 1201420 «Компенсація витрат за гуманітарне розмінування земель сільськогосподарського призначення» на 2 000 000 тис. гривень;

встановлення обсягу видатків споживання за програмою 1201430 «Підтримка внутрішнього попиту на вітчизняні товари та послуги» на 3 862 669,1 тис. гривень.

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення до розпису державного бюджету змін, пов'язаних з перерозподілом видатків, що передбачені пунктом 1 цього розпорядження.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 26 листопада 2024 р. № 1166-р
Київ

Про перерозподіл обсягу
освітньої субвенції з державного
бюджету місцевим бюджетам
у 2024 році

1. Відповідно до частини шостої статті 108 Бюджетного кодексу України здійснити у 2024 році перерозподіл обсягу освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам згідно з додатком.

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення відповідних змін до розпису державного бюджету.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток
до розпорядження Кабінету Міністрів України
від 26 листопада 2024 р. № 1166-р

ПЕРЕРОЗПОДІЛ
обсягу освітньої субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам у 2024 році

(тис. гривень)

Код бюджету	Назва місцевого бюджету адміністративно-територіальної одиниці	Обсяг субвенції (загальний фонд) зменшення обсягу видатків споживання	збільшення обсягу видатків споживання
Вінницька область			
0252900000	Бюджет Брацлавської селищної територіальної громади	527	
Волинська область			
0352200000	Бюджет Іваничівської селищної територіальної громади	400,7	
Житомирська область			
0354000000	Бюджет Затурцівської сільської територіальної громади	566,8	
Кіровоградська область			
0650400000	Бюджет Іршанської селищної територіальної громади	200	
0650600000	Бюджет Новоборівської селищної територіальної громади	200	
0651300000	Бюджет Олевської міської територіальної громади	500	
0651400000	Бюджет Брусилівської селищної територіальної громади	1 294,3	
0651800000	Бюджет Миропільської селищної територіальної громади	317,5	
0652000000	Бюджет Хорошівської селищної територіальної громади	353,3	
0652200000	Бюджет Андрушківської сільської територіальної громади	665,1	
0654400000	Бюджет Глибочицької сільської територіальної громади	400	
Запорізька область			
0850300000	Бюджет Комиш-Зорянської селищної територіальної громади	1 170,3	
0851700000	Бюджет Кам'янсько-Дніпровської міської територіальної громади	3 491,7	
0853400000	Бюджет Новобогданівської сільської територіальної громади	795,5	
0855200000	Бюджет Новенської сільської територіальної громади	1 005,8	
Івано-Франківська область			
0954300000	Бюджет Верховинської селищної територіальної громади	2 047,8	
Київська область			
1010000000	Обласний бюджет Київської області	427,1	
1055800000	Бюджет Поліської селищної територіальної громади	427,1	
Луганська область			
1250400000	Бюджет Троїцької селищної територіальної громади	960	
1250800000	Бюджет Нижньодуванської селищної територіальної громади	941,8	
Львівська область			
1357100000	Бюджет Підкам'янської селищної територіальної громади	586,4	

Одеська область			
1551500000	Бюджет Старокозацької сільської територіальної громади	162	
1555400000	Бюджет Кароліно-Бугазької сільської територіальної громади	162	
Сумська область			
1810000000	Обласний бюджет Сумської області	3 770	
1851600000	Бюджет Кролевецької міської територіальної громади	1 210	
1853600000	Бюджет Синівської сільської територіальної громади	500	
1853800000	Бюджет Путивльської міської територіальної громади	1 500	
1854900000	Бюджет Хмельівської сільської територіальної громади	560	
Харківська область			
2051900000	Бюджет Олексіївської сільської територіальної громади	1 054,7	
2053600000	Бюджет Дворічанської селищної територіальної громади	1 054,7	
Херсонська область			
2154300000	Бюджет Нижньосірогозької селищної територіальної громади	2 592,8	
Чернівецька область			
2453100000	Бюджет Хотинської міської територіальної громади	1 500	
Чернігівська область			
2551200000	Бюджет Коропської селищної територіальної громади	566,7	
2552900000	Бюджет Сосницької селищної територіальної громади	4 762,5	
Усього		18 336,8	18 336,8

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 26 листопада 2024 р. № 1167-р
Київ

Про розподіл у 2024 році субвенції
з державного бюджету місцевим
бюджетам на надання державної
підтримки особам з особливими
освітніми потребами

1. Відповідно до статті 29 Закону України «Про Державний бюджет України на 2024 рік» здійснити у 2024 році розподіл субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами в обсязі 101 532,1 тис. гривень згідно з додатком.

Кошти субвенції, визначені розподілом, спрямовуються виключно на оплату праці фахівців за проведення (надання) додаткових психолого-педагогічних і корекційно-розвиткових занять (послуг) для осіб з особливими освітніми потребами відповідно до Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 14 лютого 2017 р. № 88 (Офіційний вісник України, 2017 р., № 19, ст. 531).

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення відповідних змін до розпису державного бюджету.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток
до розпорядження Кабінету Міністрів України
від 26 листопада 2024 р. № 1167-р

РОЗПОДІЛ
у 2024 році обсягу субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам на надання державної підтримки
особам з особливими освітніми потребами

Код бюджету	Назва місцевого бюджету	Обсяг субвенції (видатки споживання), тис. гривень
0310000000	Обласний бюджет Волинської області	7 024,1
0610000000	Обласний бюджет Житомирської області	9 231,1
0910000000	Обласний бюджет Івано-Франківської області	10 682,4
1010000000	Обласний бюджет Київської області	14 425
1110000000	Обласний бюджет Кіровоградської області	5 155,4
1310000000	Обласний бюджет Львівської області	7 609,1
1510000000	Обласний бюджет Одеської області	2 689,1
1610000000	Обласний бюджет Полтавської області	448,8
1710000000	Обласний бюджет Рівненської області	10 340,5
1810000000	Обласний бюджет Сумської області	3 645,7
1910000000	Обласний бюджет Тернопільської області	3 784,3
2210000000	Обласний бюджет Хмельницької області	9 663,8
2310000000	Обласний бюджет Черкаської області	2 951,7
2410000000	Обласний бюджет Чернівецької області	5 840,4
2510000000	Обласний бюджет Чернігівської області	4 752,4
2600000000	Бюджет м. Києва	3 288,3
Усього		101 532,1

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 26 листопада 2024 р. № 1168-р
Київ

Питання наглядової ради
приватного акціонерного товариства
«Національна енергетична
компанія «Укренерго»

Погодити кандидатури переможців відбору на посади членів наглядової ради приватного акціонерного товариства «Національна енергетична компанія «Укренерго» Грейхена Патріка Роланда, Де Францискі Луїджі, Кофода Єппе Себастьяна, Монтелла Яна Генріка як незалежних членів.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 26 листопада 2024 р. № 1170-р
Київ

Про звільнення Барабаша М. О.
з посади заступника Голови
Державної інспекції архітектури
та містобудування України

Звільнити Барабаша Микиту Олександровича з посади заступника Голови Державної інспекції архітектури та містобудування України 17 грудня 2024 р. у зв'язку із закінченням строку призначення на посаду (абзац перший частини першої статті 85 Закону України «Про державну службу»).

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 15 листопада 2024 р. № 1148-р
Київ

Про зміну складу Міжвідомчої координаційної ради з питань охорони психічного здоров'я та надання психологічної допомоги особам, які постраждали внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України

На часткову зміну пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України від 7 травня 2022 р. № 539 «Про утворення Міжвідомчої координаційної ради з питань охоро-
ни психічного здоров'я та надання психологічної допомоги особам, які постражда-
ли внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України» (Офіційний вісник
України, 2022 р., № 40, ст. 2174; 2023 р., № 81, ст. 4637) затвердити новий склад Між-
відомчої координаційної ради з питань охорони психічного здоров'я та надання пси-
хологічної допомоги особам, які постраждали внаслідок збройної агресії Російської
Федерації проти України, згідно з додатком.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
Додаток
до розпорядження Кабінету Міністрів України
від 15 листопада 2024 р. № 1148-р

СКЛАД
Міжвідомчої координаційної ради з питань охорони психічного здоров'я та надання психологічної допомоги особам, які постраждали внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України

ВЕРЕЩУК Ірина Андріївна — заступник Керівника Офісу Президента України, спів-
голова Міжвідомчої координаційної ради (за згодою)
ЛЯШКО Віктор Кирилович — Міністр охорони здоров'я, співголова Міжвідомчої
координаційної ради
МИКИЧАК Ірина Володимирівна — директор з розвитку проєктів Координаційно-
го центру з психічного здоров'я, секретар Міжвідомчої координаційної ради
АЛЮШИНА Наталія Олександрівна — Голова НАДС
БАБАК Сергій Віталійович — народний депутат України, голова Комітету Верхо-
вної Ради України з питань освіти, науки та інновацій (за згодою)
БЕРЕЖНА Тетяна Василівна — заступник Міністра економіки
БІДНИЙ Матвій Вікторович — Міністр молоді та спорту
БРУСЛИК Олексій Юрійович — заступник Міністра з питань реінтеграції тимча-
сово окупованих територій з питань цифрового розвитку, цифрових трансформа-
цій і цифровізації
ВЕЛИЧКО-ТРИФОНЮК Руслана Володимирівна — заступник Міністра у справах
ветеранів з питань європейської інтеграції
ГУСАК Наталія Борисівна — Голова НСЗУ
ЕРМОЛИЧЕВ Роман Володимирович — заступник Міністра фінансів
ЖОЛНОВИЧ Оксана Іванівна — Міністр соціальної політики
ЗБІПНЄВА Оксана Іванівна — голова Координаційного центру з психічного здоров'я
КАЛМИКОВА Наталія Фернандівна — Міністр у справах ветеранів
КОЗЛОВСЬКА Наталія Вікторівна — заступник Міністра розвитку громад та територій
КОЛОБРОДОВА Олена Володимирівна — представник Уповноваженого Верховної
Ради України з прав людини з соціальних та економічних прав (за згодою)
КУЗИН Ігор Володимирович — заступник Міністра охорони здоров'я — головний
державний санітарний лікар України
ЛАДИК-БРИЗГАЛОВА Аліса Костянтинівна — керівник програми психічного
здоров'я Бюро ВООЗ в Україні (за згодою)
ЛОМАКІНА Тетяна Анатоліївна — радник — уповноважений Президента України з
питань безбар'єрності (за згодою)
МЕЛЬНИК Сергій Миколайович — заступник Міністра оборони
ПАВЛІЧЕНКО Катерина Володимирівна — заступник Міністра внутрішніх справ
РАДУЦЬКИЙ Михайло Борисович — народний депутат України, голова Коміте-
ту Верховної Ради України з питань здоров'я нації, медичної допомоги та медично-
го страхування (за згодою)
СМІРНОВА Євгенія Ігорівна — заступник Міністра освіти і науки
СУГАК Людмила Петрівна — заступник Міністра юстиції з питань європейської інтеграції
СУСЛОВА Ірина Миколаївна — представник Уповноваженого Верховної Ради
України з прав людини з прав дитини (за згодою)
ТАРАСЕНКО Тарас Петрович — народний депутат України, заступник голови Ко-
мітету Верховної Ради України з питань соціальної політики та захисту прав ветера-
нів (за згодою)
ТОКАРЄВА Уляна Дмитрівна — заступник Міністра соціальної політики
ТОЧИЦЬКИЙ Микола Станіславович — Міністр культури та стратегічних комунікацій
ТРЕТЬЯКОВА Галина Миколаївна — народний депутат України, голова Коміте-
ту Верховної Ради України з питань соціальної політики та захисту прав ветеранів
(за згодою)

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 22 листопада 2024 р. № 1154-р
Київ

Про передачу частини бюджетних призначень, передбачених Міністерству економіки на 2024 рік

1. Відповідно до частини шостої статті 23 Бюджетного кодексу України переда-
ти частину бюджетних призначень, передбачених Міністерству економіки для Держ-
авного агентства резерву на 2024 рік за програмою 1203020 «Обслуговування держ-
авного матеріального резерву», за загальним фондом державного бюджету сумі 6 425,6 тис. гривень (видатки споживання, у тому числі оплатапраці — 5 071 тис. гри-
вень, комунальні послуги та енергоносії — 250 тис. гривень) та за спеціальним фон-
дом державного бюджету за власними надходженнями бюджетних установ у сумі 3 000 тис. гривень (видатки споживання, у тому числі оплата праці — 1 450 тис. гри-
вень, комунальні послуги та енергоносії — 231 тис. гривень та видатки розвитку — 200 тис. гривень) Міністерству внутрішніх справ для Адміністрації Державної прикор-
донної служби на програму 1002030 «Забезпечення виконання завдань, функцій та підготовки кадрів Державної прикордонної служби України».

2. Забезпечити:
Міністерству фінансів — внесення до розпису державного бюджету змін,
пов'язаних з передачею бюджетних призначень, які передбачені пунктом 1 цього роз-
порядження;
Державний казначейський службі — перерахування Міністерству внутрішніх справ
коштів відповідно до переданих бюджетних призначень.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 22 листопада 2024 р. № 1155-р
Київ

Про перерозподіл деяких видатків державного бюджету, передбачених Державному управлінню справами на 2024 рік

1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійсни-
ти в межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Державному
управлінню справами на 2024 рік у загальному фонді державного бюджету, перероз-
поділ видатків споживання шляхом:
1) зменшення їх обсягу за програмами:
0301130 «Підготовка науково-педагогічних і наукових кадрів з питань стратегіч-
них проблем внутрішньої і зовнішньої політики» на 388,6 тис. гривень (з них оплата
праці — 105,9 тис. гривень);
0301140 «Збереження природно-заповідного фонду в національних природних пар-
ках та заповідниках» на 4 665,4 тис. гривень (з них оплата праці — 3 138,6 тис. гривень);
0301460 «Виплата Державних премій України» на 1 000 тис. гривень;
2) збільшення їх обсягу за програмою 0301170 «Надання медичних послуг медич-
ними закладами» на 6 054 тис. гривень (з них оплата праці — 3 138,6 тис. гривень,
оплата комунальних послуг та енергоносіїв — 2 657,7 тис. гривень).

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення до розпису державного бюдже-
ту змін, пов'язаних із перерозподілом видатків, що передбаченіпунктом 1 цього роз-
порядження.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 22 листопада 2024 р. № 1156-р
Київ

Про передачу частини бюджетних призначень, передбачених Апарату Ради національної безпеки і оборони України у 2024 році

1. Відповідно до частини шостої статті 23 Бюджетного кодексу України передати
частину бюджетних призначень, передбачених Апаратом Ради національної безпеки і
оборони України у 2024 році у загальному фонді державного бюджету за програмою
6501010 «Інформаційно-аналітичне забезпечення координаційної діяльності у сфері
національної безпеки і оборони», в сумі 10 400 тис. гривень (видатки розвитку) Адмі-
ністрації Державної служби спеціального зв'язу та захисту інформації на:
програму 6641010 «Забезпечення діяльності Державної служби спеціального
зв'язку та захисту інформації України» — 2 400 тис. гривень (видатки споживання);
програму 6641020 «Розвиток і модернізація державної системи спеціального
зв'язку та захисту інформації» — 8 000 тис. гривень (видатки розвитку).

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення до розпису державного бюджету
змін, пов'язаних з передачею бюджетних призначень, які передбачені пунктом 1 цьо-
го розпорядження.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 22 листопада 2024 р. № 1157-р
Київ

Про внесення змін до деяких розпоряджень Кабінету Міністрів України про виділення коштів з резервного фонду державного бюджету

Внести до розпоряджень Кабінету Міністрів України про виділення коштів з ре-
зервного фонду державного бюджету зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядженням Кабінету Міністрів України
від 22 листопада 2024 р. № 1157-р

ЗМІНИ,

що вносяться до розпоряджень Кабінету Міністрів України про виділення коштів з резервного фонду державного бюджету

1. У пункті 1 розпорядження Кабінету Міністрів України від 18 січня 2024 р. № 35
«Про виділення коштів з резервного фонду державного бюджету» (Офіційний вісник
України, 2024 р., № 15, ст. 969, № 88, ст. 5691):
1) в абзаці першому цифри «791,715» замінити цифрами «791,706»;
2) в абзаці четвертому цифри «100,769» і «62,5» замінити відповідно цифрами
«100,76» і «62,491».

2. В абзаці першому пункту 1 розпорядження Кабінету Міністрів України від 5 бе-
резня 2024 р. № 193 «Про виділення коштів з резервного фонду державного бюдже-
ту» (Офіційний вісник України, 2024 р., № 26, ст. 1690, № 69, ст. 4156) цифри і слово
«137 571 147 гривень» замінити цифрами і словом «137 515 482 гривні».

3. В абзаці першому пункту 1 розпорядження Кабінету Міністрів України від 12
квітня 2024 р. № 317 «Про виділення коштів з резервного фонду державного бюдже-
ту» (Офіційний вісник України, 2024 р., № 37, ст. 2328, № 71, ст. 4260) цифри «383
985,3» замінити цифрами «356 871,4».

4. В абзаці першому пункту 1 розпорядження Кабінету Міністрів України від 7
травня 2024 р. № 401 «Про виділення коштів з резервного фонду державного бю-
джету для здійснення заходів, пов'язаних із запобіганням виникненню надзвичайної
ситуації техногенного характеру на магістральному аміакопроводі державного під-
приємства «Укрхімтрансміак» (Офіційний вісник України, 2024 р., № 45, ст. 2790)
цифри «168 089,183» замінити цифрами «135 917,257».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 22 листопада 2024 р. № 1158-р
Київ

Про затвердження розподілу у 2024 році обсягу додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у зв'язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації

1. Відповідно до статті 24 Закону України «Про Державний бюджет України на
2024 рік» здійснити розподіл у 2024 році обсягу додаткової дотації з державного бю-
джету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самовряду-
вання на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що за-
знали негативного впливу у зв'язку з повномасштабною збройною агресією Росій-
ської Федерації, згідно з додатком.

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення відповідних змін до розпису дер-
жавного бюджету.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток
до розпорядження Кабінету Міністрів України
від 22 листопада 2024 р. № 1158-р

РОЗПОДІЛ

у 2024 році обсягу додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у зв'язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації

Код бюджету	Назва місцевого бюджету адміністративно-територіальної одиниці	Обсяг додаткової дотації, тис. гривень
Вінницька область		
0250200000	Бюджет Студенянської сільської територіальної громади	33,6
0251000000	Бюджет Оратівської селищної територіальної громади	521,1
0251900000	Бюджет Райгородської сільської територіальної громади	1 891
0252000000	Бюджет Северинівської сільської територіальної громади	508,9
0252400000	Бюджет Кунківської сільської територіальної громади	551,3
0252700000	Бюджет Глуховецької селищної територіальної громади	457,4
0252900000	Бюджет Брацлавської селищної територіальної громади	2 721,3
0254000000	Бюджет Соболівської сільської територіальної громади	816,8
0254600000	Бюджет Махнівської сільської територіальної громади	517,7
0255200000	Бюджет Джурицької сільської територіальної громади	429,4
0255400000	Бюджет Копайгородської селищної територіальної громади	1 482,2
0256000000	Бюджет Ободівської сільської територіальної громади	1 700
0256300000	Бюджет Погребищенської міської територіальної громади	1 925,2
0256500000	Бюджет Станіславчицької сільської територіальної громади	1 034,2
0256900000	Бюджет Уланівської сільської територіальної громади	2 904,6
Волинська область		
0353800000	Бюджет Оваднівської сільської територіальної громади	352,4
0356300000	Бюджет Олицької селищної територіальної громади	102,4
Дніпропетровська область		
0450900000	Бюджет Могилівської сільської територіальної громади	966,5
0452900000	Бюджет Великомихайлівської сільської територіальної громади	107
0454600000	Бюджет Райської сільської територіальної громади	1 021,3
0455500000	Бюджет Саксаганської сільської територіальної громади	235,7
0456100000	Бюджет Марганецької міської територіальної громади	12 107,6
0457400000	Бюджет Вільногірської міської територіальної громади	11 307,9
0457600000	Бюджет Дніпровської міської територіальної громади	324 704,9
Донецька область		
0551900000	Бюджет Добропільської міської територіальної громади	28 923,9
0552200000	Бюджет Комарської сільської територіальної громади	1 200,5
0552500000	Бюджет Курахівської міської територіальної громади	10 510,6
0553200000	Бюджет Новогорівської міської територіальної громади	8 699,8
0554000000	Бюджет Селидівської міської територіальної громади	11 287,8
Житомирська область		
0650100000	Бюджет Високівської сільської територіальної громади	288,3
0650500000	Бюджет Народицької селищної територіальної громади	2 167,3

0653700000	Бюджет Словечанської сільської територіальної громади	1 220,3
0653800000	Бюджет Овруцької міської територіальної громади	5 004,5
0654700000	Бюджет Вчорайшньої сільської територіальної громади	2 393,6
0654900000	Бюджет Райгородської сільської територіальної громади	2 677,4
0655000000	Бюджет Чуднівської міської територіальної громади	1 018
0655100000	Бюджет Швайківської сільської територіальної громади	1 160,1
0655300000	Бюджет Новоград-Волинської міської територіальної громади	6 166,4
0655600000	Бюджет Старосілецької сільської територіальної громади	410,4
0656000000	Бюджет Волицької сільської територіальної громади	2 524,6
0656100000	Бюджет Гладковичської сільської територіальної громади	283,2
0656200000	Бюджет Городоцької селищної територіальної громади	510,3
0656600000	Бюджет Романівської селищної територіальної громади	3 582,3
0656800000	Бюджет Черняхівської селищної територіальної громади	670,1
Закарпатська область		
0752600000	Бюджет Великодоборнської сільської територіальної громади	2 380,8
Запорізька область		
0854600000	Бюджет Новоолександрівської сільської територіальної громади	48,5
Івано-Франківська область		
0953000000	Бюджет Коломийської міської територіальної громади	9 898
Київська область		
1050100000	Бюджет Капитанської селищної територіальної громади	1 205,6
1050300000	Бюджет Медвинської сільської територіальної громади	2 721
1054500000	Бюджет Іванківської селищної територіальної громади	928,1
1055300000	Бюджет Маловільшанської сільської територіальної громади	1 860,6
1055400000	Бюджет Немішківської селищної територіальної громади	4 152,7
1055800000	Бюджет Поліської селищної територіальної громади	891,9
Кіровоградська область		
1150400000	Бюджет Великоандрусівської сільської територіальної громади	4 263
1150900000	Бюджет Катеринівської сільської територіальної громади	3 182,8
1151500000	Бюджет Новопразької селищної територіальної громади	1 737,4
1154400000	Бюджет Онуфріївської селищної територіальної громади	3 030,6
1154600000	Бюджет Перегонівської сільської територіальної громади	1 376,3
1154800000	Бюджет Побузької селищної територіальної громади	9 990,4
Луганська область		
1251800000	Бюджет Кремінської міської територіальної громади	2 584,2
Львівська область		
1353800000	Бюджет Лопатинської селищної територіальної громади	1 948,9
1354200000	Бюджет Бельзької міської територіальної громади	30,1
1356700000	Бюджет Новояворівської міської територіальної громади	5 190,4
1357000000	Бюджет Перемиської міської територіальної громади	422,3
1357100000	Бюджет Підкамінської селищної територіальної громади	1 186,1
1357200000	Бюджет Поморянської селищної територіальної громади	2 528,5
Миколаївська область		
1450300000	Бюджет Олександрівської селищної територіальної громади	179,5
1452000000	Бюджет Дорошівської сільської територіальної громади	58,1
1453900000	Бюджет Новомар'ївської сільської територіальної громади	54,6
1455600000	Бюджет Степівської сільської територіальної громади	693,9
Одеська область		
1551100000	Бюджет Коноплянської сільської територіальної громади	634,2
1551300000	Бюджет Куяльницької сільської територіальної громади	2 115,7
1555100000	Бюджет Долинської сільської територіальної громади	673,1
1555400000	Бюджет Кароліно-Бугазької сільської територіальної громади	2 135,4
1556700000	Бюджет Піщанської сільської територіальної громади	919,1
1557800000	Бюджет Старомаяківської сільської територіальної громади	2 543,8
Полтавська область		
1651900000	Бюджет Великобагачанської селищної територіальної громади	972,3
1653100000	Бюджет Новогалячинської селищної територіальної громади	781,1
1654100000	Бюджет Коломацької сільської територіальної громади	158,3
1654400000	Бюджет Чорнухинської селищної територіальної громади	6 414,7
1654900000	Бюджет Гоголівської селищної територіальної громади	236,7
1655400000	Бюджет Білицької селищної територіальної громади	2 497,8
1655500000	Бюджет Великорублівської сільської територіальної громади	206,9
1655800000	Бюджет Заводської міської територіальної громади	5 048,5
1656200000	Бюджет Комишнянської селищної територіальної громади	290,3
1657200000	Бюджет Чутівської селищної територіальної громади	757,3
Рівненська область		
1750800000	Бюджет Привільненської сільської територіальної громади	1 039,8
1750900000	Бюджет Мирогощанської сільської територіальної громади	192,7
1751000000	Бюджет Локницької сільської територіальної громади	450,4
1751200000	Бюджет Висоцької сільської територіальної громади	1 582,1
1751400000	Бюджет Козинської сільської територіальної громади	1 842,3
1751800000	Бюджет Острозької сільської територіальної громади	522,9
1752000000	Бюджет Тараканівської сільської територіальної громади	387
1752800000	Бюджет Повчанської сільської територіальної громади	1 446,7
1753600000	Бюджет Малинської сільської територіальної громади	481
1754600000	Бюджет Березівської сільської територіальної громади	647,4
1754900000	Бюджет Варковицької сільської територіальної громади	2 652
Сумська область		
1810000000	Обласний бюджет Сумської області	18 922,6
1850200000	Бюджет Дружківської міської територіальної громади	966,4
1850300000	Бюджет Зноб-Новгородської селищної територіальної громади	1 832,7
1850600000	Бюджет Недригайлівської селищної територіальної громади	5 410,8
1850700000	Бюджет Хотинської селищної територіальної громади	2 826,2
1851000000	Бюджет Боромлянської сільської територіальної громади	1 494,4
1851400000	Бюджет Нижньосиротської сільської територіальної громади	758
1851600000	Бюджет Крелевецької міської територіальної громади	13 781,6
1851700000	Бюджет Краснопільської селищної територіальної громади	6 525,8
1851900000	Бюджет Буринської міської територіальної громади	434,3</

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ				
РОЗПОРЯДЖЕННЯ від 22 листопада 2024 р. № 1162-р Київ				
Про затвердження плану заходів з реалізації Стратегії морської безпеки України				
1. Затвердити план заходів з реалізації Стратегії морської безпеки України (далі — план заходів), що додається. 2. Міністерствам, іншим центральним органам виконавчої влади та державним органам, відповідальним за виконання плану заходів, забезпечити: виконання плану заходів за рахунок і в межах видатків, передбачених для них у державному бюджеті на відповідний рік, а також за рахунок інших джерел, не заборонених законодавством, зокрема іноземних інвестицій; подання щороку до 10 липня та до 10 січня Міністерству оборони інформації про стан виконання плану заходів. 3. Міністерству оборони щороку до 10 серпня та до 10 лютого інформувати Кабінет Міністрів України про хід і результати виконання плану заходів.				
Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ				
ЗАТВЕРДЖЕНО розпорядженням Кабінету Міністрів України від 22 листопада 2024 р. № 1162-р				
ПЛАН заходів з реалізації Стратегії морської безпеки України				
Завдання	Найменування заходу	Індикатор виконання	Строк	Відповідальні за виконання
Ціль 1. Підвищення спроможностей складових сектору безпеки і оборони України, зокрема Військово-Морських Сил Збройних Сил України та Морської охорони Державної прикордонної служби України для ефективної протидії агресії та адекватного реагування на інші загрози морській безпеці України, їх усунення або мінімізації				
1. Нарощення спроможностей Збройних Сил для стримування і відсічі збройної агресії проти України з морських та річкових напрямків, ведення превентивних та асиметричних дій для нівелювання чисельної і технологічної переваги агресора, виконання завдань з використанням єдиного інформаційного простору	1) виконання заходів проекту «Нарощування (формування) військово-морських спроможностей України, достатніх для забезпечення оборони морського узбережжя та захисту національних інтересів в акваторії Чорного і Азовського морів та річці Дніпро»	100 відсотків спланованих заходів виконано	IV квартал 2026 р.	Міноборони
	2) нарощення виробництва протикорабельних крилатих ракет «Нептун», у тому числі в кооперації з іноземними підприємствами та із залученням високотехнологічних інновацій	забезпечено потребу сил оборони у протикорабельних крилатих ракетах, створено відповідні запаси, у тому числі в інтересах країн-партнерів	2024—2025 роки	Міноборони Мінстратегпром
	3) придбання в інтересах Військово-Морських Сил Збройних Сил швидкісних патрульних катерів з ударними спроможностями	поставлено Військово-Морським Силам Збройних Сил швидкісні патрульні катери з ударними спроможностями	2024—2025 роки	Міноборони
	4) нарощення спроможностей Військово-Морських Сил Збройних Сил та Морської охорони Держприкордонслужби з ведення розвідки в морських операційних зонах та видачі цілевказань	створено систему розвідки та цілевказання Військово-Морських Сил Збройних Сил за стандартами НАТО (C4ISR)	2024—2025 роки	Міноборони МВС Адміністрація Держприкордонслужби
	5) опрацювання питань вибору стратегічних партнерів з числа провідних західних виробників для спільного розроблення морських апаратів (систем, комплексів) різних класів та морських безпілотних літальних апаратів (комплексів) різного призначення	укладено угоди, підписано договори, налагоджено виробництво	2024—2025 роки	Міноборони МЗС
	6) забезпечення шлюзування суден Військово-Морських Сил Збройних Сил та Морської охорони Держприкордонслужби	забезпечено шлюзування суден Військово-Морських Сил Збройних Сил та Морської охорони Держприкордонслужби	2024—2030 роки	Мінінфраструктури Міноборони Адміністрація Держприкордонслужби
	7) забезпечення базування та технічного обслуговування суден Військово-Морських Сил Збройних Сил	забезпечено базування та технічне обслуговування суден Військово-Морських Сил Збройних Сил	2024—2030 роки	Міноборони Мінінфраструктури
	8) забезпечення базування та технічного обслуговування суден Морської охорони Держприкордонслужби	забезпечено базування та технічне обслуговування суден Морської охорони Держприкордонслужби	2024—2030 роки	Адміністрація Держприкордонслужби Мінінфраструктури
	9) набуття Військово-Морськими Силами Збройних Сил спроможностей щодо забезпечення стримування та відсічі можливої у майбутньому агресії Російської Федерації з морського напрямку (у тому числі ударних, амфібійних та охорони підводного простору), захисту національних інтересів України у морських просторах та поза їх межами (у тому числі патрульних, протиміних, охорони пунктів базування та координації у сфері морської безпеки)	реалізовано заходи Стратегії розвитку Військово-Морських Сил Збройних Сил до 2035 року визначені на період до 2030 року; набуто необхідних спроможностей Військово-Морськими Силами Збройних Сил, у тому числі ударних, амфібійних, охорони підводного простору, патрульних, протиміних, охорони пунктів базування та координації у сфері морської безпеки	2024—2030 роки	Міноборони
	10) забезпечення реалізації заходів Дорожньої карти розвитку спроможностей Військово-Морських Сил Збройних Сил та Морської охорони Держприкордонслужби в рамках Коаліції морських спроможностей	забезпечено набуття спроможностей Дорожньої карти розвитку спроможностей Військово-Морських Сил у відповідності до майбутньої структури зразка 2035 року (Future Navy—2035); набуто визначені (на період дії правового режиму воєнного стану) спроможності підрозділами Морської охорони Держприкордонслужби	2024—2029 роки	Міноборони Адміністрація Держприкордонслужби
2. Побудова збалансованих Військово-Морських Сил з усіма родами військ (сил), які спроможні забезпечити гарантоване виконання завдань під час відбиття збройної агресії з морського напрямку і в мирний час, зокрема забезпечити протиповітряне та протиракетне прикриття морських портів і торговельного судноплавства на морських комунікаціях	3) опрацювання (обговорення) з Міністерством оборони Королівства Данія питання щодо можливості будівництва чотирьох багатофункціональних патрульних кораблів типу MRPV в інтересах Військово-Морських Сил Збройних Сил та одного корабля типу MRPV з пошуково-рятувальними спроможностями в інтересах морської пошуково-рятувальної служби Мінінфраструктури з урахуванням Меморандуму про взаєморозуміння між Міністерством оборони Королівства Данії та Міністерством інфраструктури України	внесено відповідні зміни до Меморандуму про взаєморозуміння між Міністерством оборони Королівства Данія та Міністерством інфраструктури України	2024—2026 роки	Мінінфраструктури Мінфін Міноборони МЗС
	4) будівництво чотирьох багатофункціональних патрульних кораблів та одного пошуково-рятувального корабля	прийнято до складу: Військово-Морських Сил Збройних Сил чотири багатофункціональні патрульні кораблі; Морської пошуково-рятувальної служби Мінінфраструктури один пошуково-рятувальний корабель	2024—2028 роки	Міноборони Мінінфраструктури
	5) укладення зовнішньоекономічного контракту на будівництво в інтересах Військово-Морських Сил Збройних Сил двох корветів	укладено договір (підписано контракт) щодо будівництва двох корветів для Військово-Морських Сил Збройних Сил	2024—2026 роки	Міноборони
	6) будівництво двох корветів для Військово-Морських Сил Збройних Сил	прийнято до складу Військово-Морських Сил Збройних Сил два корабля класу «корвет»	2026—2030 роки	Міноборони
	7) нарощення спроможностей оборонно-промислового комплексу України щодо розроблення та виробництва безпілотних водних (плаваючих) комплексів різних класів та морських безпілотних літальних апаратів (комплексів) різного призначення	нарощено спроможності оборонно-промислового комплексу України із вироблення продукції для покриття визначених потреб сил безпеки і оборони, а також за необхідності — країн-партнерів у безпілотних водних (плаваючих) комплексах різних класів та морських безпілотних літальних апаратах (комплексах) різного призначення	2024—2025 роки	Міноборони Адміністрація Держспецзв'язку
	8) координація суб'єктів господарювання державного сектору економіки (із залученням країн-партнерів) з питань розроблення, виробництва та постачання з урахуванням потреби безпілотних водних (плаваючих) надводних та підводних комплексів для застосування їх Військово-Морськими Силами Збройних Сил	поставлено сучасні багатофункціональні безпілотні водні (плаваючі) надводні та підводні комплекси для набуття необхідних спроможностей визначеними організаційними структурами Військово-Морських Сил Збройних Сил	2024—2025 роки	Міноборони Адміністрація Держспецзв'язку
	9) набуття Військово-Морськими Силами Збройних Сил спроможностей щодо забезпечення стримування та відсічі можливої у майбутньому агресії Російської Федерації з морського напрямку (у тому числі ударних, амфібійних та охорони підводного простору), захисту національних інтересів України у морських просторах та поза їх межами (у тому числі патрульних, протиміних, охорони пунктів базування та координації у сфері морської безпеки)	реалізовано заходи Стратегії розвитку Військово-Морських Сил Збройних Сил до 2035 року визначені на період до 2030 року; набуто необхідних спроможностей Військово-Морськими Силами Збройних Сил, у тому числі ударних, амфібійних, охорони підводного простору, патрульних, протиміних, охорони пунктів базування та координації у сфері морської безпеки	2024—2030 роки	Міноборони
	10) забезпечення реалізації заходів Дорожньої карти розвитку спроможностей Військово-Морських Сил Збройних Сил та Морської охорони Держприкордонслужби в рамках Коаліції морських спроможностей	забезпечено набуття спроможностей Дорожньої карти розвитку спроможностей Військово-Морських Сил у відповідності до майбутньої структури зразка 2035 року (Future Navy—2035); набуто визначені (на період дії правового режиму воєнного стану) спроможності підрозділами Морської охорони Держприкордонслужби	2024—2029 роки	Міноборони Адміністрація Держприкордонслужби
	11) опрацювання питань вибору стратегічних партнерів з числа провідних західних виробників для спільного розроблення морських апаратів (систем, комплексів) різних класів та морських безпілотних літальних апаратів (комплексів) різного призначення	укладено угоди, підписано договори, налагоджено виробництво	2024—2025 роки	Міноборони МЗС
	12) забезпечення шлюзування суден Військово-Морських Сил Збройних Сил та Морської охорони Держприкордонслужби	забезпечено шлюзування суден Військово-Морських Сил Збройних Сил та Морської охорони Держприкордонслужби	2024—2030 роки	Мінінфраструктури Міноборони Адміністрація Держприкордонслужби
3. Нарощення спроможностей сил безпеки і сил оборони шляхом оснащення морськими безекіпажними апаратами (системами, комплексами) різних класів та морськими безпілотними літальними апаратами (комплексами) різного призначення	1) набуття Військово-Морськими Силами Збройних Сил спроможностей щодо забезпечення стримування та відсічі можливої у майбутньому агресії Російської Федерації з морського напрямку (у тому числі ударних, амфібійних та охорони підводного простору), захисту національних інтересів України у морських просторах та поза їх межами (у тому числі патрульних, протиміних, охорони пунктів базування та координації у сфері морської безпеки)	реалізовано заходи Стратегії розвитку Військово-Морських Сил Збройних Сил до 2035 року визначені на період до 2030 року; набуто необхідних спроможностей Військово-Морськими Силами Збройних Сил, у тому числі ударних, амфібійних, охорони підводного простору, патрульних, протиміних, охорони пунктів базування та координації у сфері морської безпеки	2024—2030 роки	Міноборони
	2) набуття Військово-Морськими Силами Збройних Сил спроможностей щодо забезпечення стримування та відсічі можливої у майбутньому агресії Російської Федерації з морського напрямку (у тому числі ударних, амфібійних та охорони підводного простору), захисту національних інтересів України у морських просторах та поза їх межами (у тому числі патрульних, протиміних, охорони пунктів базування та координації у сфері морської безпеки)	реалізовано заходи Стратегії розвитку Військово-Морських Сил Збройних Сил до 2035 року визначені на період до 2030 року; набуто необхідних спроможностей Військово-Морськими Силами Збройних Сил, у тому числі ударних, амфібійних, охорони підводного простору, патрульних, протиміних, охорони пунктів базування та координації у сфері морської безпеки	2024—2030 роки	Міноборони
	3) набуття Військово-Морськими Силами Збройних Сил спроможностей щодо забезпечення стримування та відсічі можливої у майбутньому агресії Російської Федерації з морського напрямку (у тому числі ударних, амфібійних та охорони підводного простору), захисту національних інтересів України у морських просторах та поза їх межами (у тому числі патрульних, протиміних, охорони пунктів базування та координації у сфері морської безпеки)	реалізовано заходи Стратегії розвитку Військово-Морських Сил Збройних Сил до 2035 року визначені на період до 2030 року; набуто необхідних спроможностей Військово-Морськими Силами Збройних Сил, у тому числі ударних, амфібійних, охорони підводного простору, патрульних, протиміних, охорони пунктів базування та координації у сфері морської безпеки	2024—2030 роки	Міноборони
	4) набуття Військово-Морськими Силами Збройних Сил спроможностей щодо забезпечення стримування та відсічі можливої у майбутньому агресії Російської Федерації з морського напрямку (у тому числі ударних, амфібійних та охорони підводного простору), захисту національних інтересів України у морських просторах та поза їх межами (у тому числі патрульних, протиміних, охорони пунктів базування та координації у сфері морської безпеки)	реалізовано заходи Стратегії розвитку Військово-Морських Сил Збройних Сил до 2035 року визначені на період до 2030 року; набуто необхідних спроможностей Військово-Морськими Силами Збройних Сил, у тому числі ударних, амфібійних, охорони підводного простору, патрульних, протиміних, охорони пунктів базування та координації у сфері морської безпеки	2024—2030 роки	Міноборони
	5) набуття Військово-Морськими Силами Збройних Сил спроможностей щодо забезпечення стримування та відсічі можливої у майбутньому агресії Російської Федерації з морського напрямку (у тому числі ударних, амфібійних та охорони підводного простору), захисту національних інтересів України у морських просторах та поза їх межами (у тому числі патрульних, протиміних, охорони пунктів базування та координації у сфері морської безпеки)	реалізовано заходи Стратегії розвитку Військово-Морських Сил Збройних Сил до 2035 року визначені на період до 2030 року; набуто необхідних спроможностей Військово-Морськими Силами Збройних Сил, у тому числі ударних, амфібійних, охорони підводного простору, патрульних, протиміних, охорони пунктів базування та координації у сфері морської безпеки	2024—2030 роки	Міноборони
	6) набуття Військово-Морськими Силами Збройних Сил спроможностей щодо забезпечення стримування та відсічі можливої у майбутньому агресії Російської Федерації з морського напрямку (у тому числі ударних, амфібійних та охорони підводного простору), захисту національних інтересів України у морських просторах та поза їх межами (у тому числі патрульних, протиміних, охорони пунктів базування та координації у сфері морської безпеки)	реалізовано заходи Стратегії розвитку Військово-Морських Сил Збройних Сил до 2035 року визначені на період до 2030 року; набуто необхідних спроможностей Військово-Морськими Силами Збройних Сил, у тому числі ударних, амфібійних, охорони підводного простору, патрульних, протиміних, охорони пунктів базування та координації у сфері морської безпеки	2024—2030 роки	Міноборони
	7) набуття Військово-Морськими Силами Збройних Сил спроможностей щодо забезпечення стримування та відсічі можливої у майбутньому агресії Російської Федерації з морського напрямку (у тому числі ударних, амфібійних та охорони підводного простору), захисту національних інтересів України у морських просторах та поза їх межами (у тому числі патрульних, протиміних, охорони пунктів базування та координації у сфері морської безпеки)	реалізовано заходи Стратегії розвитку Військово-Морських Сил Збройних Сил до 2035 року визначені на період до 2030 року; набуто необхідних спроможностей Військово-Морськими Силами Збройних Сил, у тому числі ударних, амфібійних, охорони підводного простору, патрульних, протиміних, охорони пунктів базування та координації у сфері морської безпеки	2024—2030 роки	Міноборони
	8) набуття Військово-Морськими Силами Збройних Сил спроможностей щодо забезпечення стримування та відсічі можливої у майбутньому агресії Російської Федерації з морського напрямку (у тому числі ударних, амфібійних та охорони підводного простору), захисту національних інтересів України у морських просторах та поза їх межами (у тому числі патрульних, протиміних, охорони пунктів базування та координації у сфері морської безпеки)	реалізовано заходи Стратегії розвитку Військово-Морських Сил Збройних Сил до 2035 року визначені на період до 2030 року; набуто необхідних спроможностей Військово-Морськими Силами Збройних Сил, у тому числі ударних, амфібійних, охорони підводного простору, патрульних, протиміних, охорони пунктів базування та координації у сфері морської безпеки	2024—2030 роки	Міноборони
	9) набуття Військово-Морськими Силами Збройних Сил спроможностей щодо забезпечення стримування та відсічі можливої у майбутньому агресії Російської Федерації з морського напрямку (у тому числі ударних, амфібійних та охорони підводного простору), захисту національних інтересів України у морських просторах та поза їх межами (у тому числі патрульних, протиміних, охорони пунктів базування та координації у сфері морської безпеки)	реалізовано заходи Стратегії розвитку Військово-Морських Сил Збройних Сил до 2035 року визначені на період до 2030 року; набуто необхідних спроможностей Військово-Морськими Силами Збройних Сил, у тому числі ударних, амфібійних, охорони підводного простору, патрульних, протиміних, охорони пунктів базування та координації у сфері морської безпеки	2024—2030 роки	Міноборони
	10) набуття Військово-Морськими Силами Збройних Сил спроможностей щодо забезпечення стримування та відсічі можливої у майбутньому агресії Російської Федерації з морського напрямку (у тому числі ударних, амфібійних та охорони підводного простору), захисту національних інтересів України у морських просторах та поза їх межами (у тому числі патрульних, протиміних, охорони пунктів базування та координації у сфері морської безпеки)	реалізовано заходи Стратегії розвитку Військово-Морських Сил Збройних Сил до 2035 року визначені на період до 2030 року; набуто необхідних спроможностей Військово-Морськими Силами Збройних Сил, у тому числі ударних, амфібійних, охорони підводного простору, патрульних, протиміних, охорони пунктів базування та координації у сфері морської безпеки	2024—2030 роки	Міноборони

3) забезпечення Держприкордонслужби підводними роботами типу SRS FUSION (США) або їх аналогами для огляду підводних частин суден, гідротехнічних споруд портів Азово-Чорноморського регіону, Приднунав'я та місць базування корабельно-катерного складу Морської охорони Держприкордонслужби	передано визначеним підрозділам Держприкордонслужби підводних роботів для огляду підводних частин суден, гідротехнічних споруд портів та місць базування корабельно-катерного складу	IV квартал 2026 р.	Адміністрація Держприкордонслужби
4) розгортання безпілотних авіаційних комплексів типу PD-2, ACS-3 або їх аналогів та морських безекіпажних систем розвідувального типу (з доопрацюванням кріплення для можливості перевезення на кораблях Морської охорони) для забезпечення цілодобової ситуаційної обізнаності в зоні відповідальності та збільшення спроможностей превентивного виявлення надводних цілей, а також проведення пошуково-рятувальних заходів	розгорнуто визначену кількість комплексів та систем, які забезпечують цілодобову ситуаційну обізнаність в зоні відповідальності, збільшують спроможності превентивного виявлення надводних цілей, а також проведення пошуково-рятувальних заходів	IV квартал 2026 р.	Адміністрація Держприкордонслужби
5) втілення Початкових вимог взаємосумісності Збройних Сил України з НАТО у процеси реформування національної системи безпеки і оборонного планування в частині: 1) забезпечення спроможностей морської компоненти	забезпечено набуття спроможностей Військово-Морськими Силами Збройних Сил та Морською охороною Держприкордонслужби: здійснювати охорону і захист територіального моря та внутрішніх вод України, суверенних прав України в її виключній (морській) економічній зоні, контроль за реалізацією прав і виконанням зобов'язань у зазначеній зоні іншими державами, українськими та іноземними юридичними і фізичними особами, міжнародними організаціями; брати участь у проведенні багатонаціональних операцій і місій, у тому числі під проводом НАТО	2024—2027 роки	Міноборони МВС Адміністрація Держприкордонслужби
6) забезпечення морської ситуаційної обізнаності	забезпечено підтримку повної морської ситуаційної обізнаності (MSA) Військово-Морськими Силами Збройних Сил та Морською охороною Держприкордонслужби, а також обмін даними та/або інформацією з державами — членами НАТО та цивільними установами з метою захисту та контролю територіального моря України, моніторингу (морських) виключних економічних зон України в Азовському та Чорному морях та сприяння формуванню системи відображення морської обстановки НАТО (RMP) та White Shipping Picture (WSP)	2024—2026 роки	Міноборони МВС Адміністрація Держприкордонслужби
7) ведення бойових дій надводними силами	приведено у відповідність із стандартами НАТО протикорабельні спроможності (NASUW), бойові кораблі та берегові засоби вогневої підтримки Військово-Морських Сил Збройних Сил та Морської охорони Держприкордонслужби, забезпечено їх здатність діяти в умовах високої інтенсивності A2/AD та сприяти (за можливості) інтегрований протиповітряній і протиракетній обороні, а також забезпечено здатність ведення скоординованих дій та/або спільної взаємодії	2024—2028 роки	Міноборони МВС Адміністрація Держприкордонслужби (на період дії правового режиму воєнного стану)
8) надання морської підтримки на березі	Військово-Морським Силам Збройних Сил та Морській охороні Держприкордонслужби надано передову логістичну підтримку на березі	2024—2027 роки	Міноборони МВС Адміністрація Держприкордонслужби
9) забезпечення живучості і захисту	забезпечено захист підрозділів і об'єктів Військово-Морських Сил Збройних Сил та Морської охорони Держприкордонслужби. Забезпечено достатню стійкість, яка дає можливість витримувати пошкодження і підтримувати належний рівень резервування системи живучості	2024—2030 роки	Міноборони МВС
10) здійснення морських протиміних заходів	Військово-Морські Сили Збройних Сил та Морська охорона Держприкордонслужби здатні виявляти та протидіяти підводним загрозам, у тому числі шляхом швидкого виявлення, класифікації та знешкодження всіх типів морських мін, підводних саморобних вибухових пристроїв та підводних перешкод у відкритому морі та в закритих районах	2024—2030 роки	Міноборони МВС Адміністрація Держприкордонслужби (на період дії правового режиму воєнного стану)
11) досягнення визначеним у Початкових вимогах НАТО до України щодо взаємосумісності (NUC(COUNCIL)D(2024)0007 від 1 липня 2024 р.) комплектом сил повної взаємосумісності із флотами країн НАТО, ЄС для забезпечення участі в операціях та місіях сил негайного реагування НАТО та ЄС	3) поглиблення співпраці з Агенцією НАТО з підтримки та закупівлі (NSPA) щодо підтримання кораблів за кордоном	2024—2030 роки	Міноборони МВС Адміністрація Держприкордонслужби
12) прийняття та запровадження стандартів НАТО у сфері застосування військ (сил) Військово-Морських Сил Збройних Сил відповідно до завдань, визначених вимогами до взаємосумісності морської компоненти, переліку вимог до взаємосумісності сил оборони України, розглянутих під час засідання Ради України — НАТО Саміту НАТО у м. Вашингтоні, США	4) прийняття та запровадження стандартів НАТО у сфері застосування військ (сил) Військово-Морських Сил Збройних Сил відповідно до завдань, визначених вимогами до взаємосумісності морської компоненти, переліку вимог до взаємосумісності сил оборони України, розглянутих під час засідання Ради України — НАТО Саміту НАТО у м. Вашингтоні, США	2025 рік	Міноборони МЗС
13) організація вивчення англійської мови особовим складом Військово-Морських Сил Збройних Сил та Морської охорони Держприкордонслужби, у тому числі за кордоном	5) організація вивчення англійської мови особовим складом Військово-Морських Сил Збройних Сил та Морської охорони Держприкордонслужби, який забезпечує їх участь у спільних заходах країн-партнерів досягнуто необхідного рівня злагоженості та взаємосумісності 100 відсотками визначених підрозділів	IV квартал 2027 р.	Міноборони
14) досягнення відповідності вимогам взаємосумісності, визначених до кораблів (Naval Patrol Boat) Морської охорони Держприкордонслужби переліком початкових вимог до взаємосумісності згідно з відповідними кодами спроможностей та стандартами НАТО у рамках Програми перевірки та зворотного зв'язку Концепції оперативних можливостей	наведено англійській мові до рівня не нижче B2 більше 70 відсотків особового складу Військово-Морських Сил та Морської охорони Держприкордонслужби, який забезпечує їх участь у спільних заходах країн-партнерів досягнуто необхідного рівня злагоженості та взаємосумісності 100 відсотками визначених підрозділів	2024—2030 роки	Міноборони МВС МОН Адміністрація Держприкордонслужби
15) підготовка один корабель (FRL — сили зниженої готовності)	підготовлено один корабель (FRL)	IV квартал 2026 р.	МВС Адміністрація Держприкордонслужби
16) підготовка один корабель (HRF — сили підвищеної готовності)	підготовлено один корабель (HRF)	IV квартал 2027 р.	МВС Адміністрація Держприкордонслужби
17) підготовка два кораблі (FRL), один корабель (IRF — сили негайного реагування)	підготовлено два кораблі (FRL), один корабель (IRF)	IV квартал 2028 р.	МВС Адміністрація Держприкордонслужби
18) набуто взаємосумісності з підрозділами берегової охорони держав — членів НАТО і ЄС визначеними силами і засобами Морської охорони Держприкордонслужби	набуто взаємосумісності з підрозділами берегової охорони держав — членів НАТО і ЄС визначеними силами і засобами Морської охорони Держприкордонслужби	IV квартал 2030 р.	МВС Адміністрація Держприкордонслужби

ДОКУМЕНТИ

8) забезпечення Держприкордон- служби зенітними артилерійськими комплексами калібру 30 міліметрів (типу «Tetrahawk Paladin» або аналогів) для посилення спроможностей щодо відбиття атак безпілотних повітряних апаратів типу «Шахед» або знищення швидкісних катерів типу «Рептор», «Мангуст» уздовж узбережжя Азово-Чорноморського регіону	передано зенітні артилерійські комплекси (системи) визначеним підрозділам Держприкордонслужби	IV квартал 2026 р.	Адміністрація Держприкордон- служби	2) залучення сил та засобів Військово-Морських Сил Збройних Сил та Морської охорони Держприкордонслужби до місій (морських патрулів) сил НАТО (ЄС, країн-партнерів) в Азово-Чорноморському басейні	підписано відповідні нормативно-правові акти; сили та засоби Військово- Морських Сил Збройних Сил і Морської охорони Держприкордонслужби беруть безпосередню участь у місіях (морських патрулях) в Азово-Чорноморському басейні (протягом року після припинення або скасування воєнного стану)	2024—2030 роки	МЗС Міноборони МВС Адміністрація Держприкордон- служби
9) доозброєння кораблів проекту FPB 98 MKI Морської охорони Держприкордонслужби автоматизованими системами самооборони корабельного базування типу «Seahawk LW30M A2» (з 3D радаром та гарматою калібру 30 міліметрів) або їх аналогами	оснащено автоматизованими системами самооборони визначені кораблі (катери) Морської охорони Держприкордонслужби	IV квартал 2026 р.	Адміністрація Держприкордон- служби	3) поглиблення взаємодії з причорноморськими країнами. Залучення кораблів Морської охорони Держприкордонслужби до спільних безпекових місій (морських патрулів) з питань протидії нелегальній діяльності на морі	забезпечено участь сил Морської охорони Держприкордонслужби у спільних безпекових місіях (морських патрулях) протягом року після припинення або скасування воєнного стану)	2024—2030 роки	Адміністрація Держприкордон- служби МВС МЗС
10) забезпечення загонів Морської охорони Держприкордонслужби комплектами мобільних барокамер COMANEX (Франція) або їх аналогами	забезпечено потреби визначених загонів Морської охорони Держприкордонслужби у мобільних барокамерах	IV квартал 2026 р.	Адміністрація Держприкордон- служби	1) виконання визначених завдань органами Держприкордонслужби відповідно до повноважень, які визначено законодавством	забезпечено охорону суверенних прав України в її внутрішніх морських водах, територіальному морі, континентальному шельфі, виключній (морській) економічній зоні України та відкритому морі (після відновлення контролю України над окупованими територіями України)	2024—2030 роки	МВС Адміністрація Держприкордон- служби
11) доозброєння загонів Морської охорони Держприкордонслужби комплексами оптико-електронного спостереження типу «FLIR ranger HRC» або їх аналогами	отримано загонами Морської охорони Держприкордонслужби комплекси оптико-електронного спостереження	IV квартал 2026 р.	Адміністрація Держприкордон- служби	2) виконання визначених завдань із забезпечення сприятливого оперативного режиму та завдань бойової діяльності	створено сприятливі безпекові умови для сталого розвитку морської галузі, забезпечено охорону суверенних прав України у внутрішніх морських водах, територіальному морі, континентальному шельфі, виключній (морській) економічній зоні України та відкритому морі	2024—2030 роки	Міноборони Міндовкілля
12) забезпечення загонів Морської охорони Держприкордонслужби радіолокаційними станціями типу «ELR 55307» або їх аналогами	забезпечено потреби визначених загонів Морської охорони Держприкордонслужби у радіолокаційних станціях	IV квартал 2026 р.	Адміністрація Держприкордон- служби	1) внесення відповідних змін до організаційно-штатної структури оперативно-розшукових підрозділів Регіонального управління Морської охорони Адміністрації Держприкордонслужби з метою її вдосконалення та приведення зазначених підрозділів у відповідність з вимогами законодавства в частині протидії злочинній та незаконній діяльності на морях та річках	удосконалено організаційно-штатну структуру оперативно-розшукових підрозділів Регіонального управління Морської охорони Адміністрації Держприкордонслужби	IV квартал 2025 р.	МВС Адміністрація Держприкордон- служби
13) забезпечення загонів Морської охорони Держприкордонслужби приладами нічного бачення з крипленням на шолом типу «Flir PVS-7 Gen3» або їх аналогами	забезпечено потреби загонів Морської охорони Держприкордонслужби у приладах нічного бачення	IV квартал 2026 р.	Адміністрація Держприкордон- служби	2) утворення у Запорізькій, Миколаївській та Одеській областях міжвідомчої групи з питань протидії злочинній та незаконній діяльності на морях та річках, зокрема терористичній діяльності, торгівлі людьми та протидії нелегальній міграції, незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів чи прекурсорів, незаконному обігу ядерних матеріалів та зброї, умисному заподіяння шкоди морському середовищу, а також незаконній діяльності у галузі рибного господарства	утворено відповідну міжвідомчу групу	2024—2025 роки	СБУ (за згодою) інші заінтересовані центральні органи виконавчої влади та державні органи
14) забезпечення загонів Морської охорони Держприкордонслужби та органів охорони державного кордону комплексами РЕБ (аналог «НОТА») або їх аналогами	укомплектовано комплексами РЕБ органи охорони державного кордону; установлено комплекси РЕБ на визначених кораблях (катарах) загонів Морської охорони Держприкордонслужби	IV квартал 2026 р.	Адміністрація Держприкордон- служби	3) налагодження обміну інформацією між членами міжвідомчої групи	проведено щокварталу засідання міжвідомчої групи	2024—2030 роки	СБУ (за згодою) інші заінтересовані центральні органи виконавчої влади та державні органи
15) забезпечення авіаційних ескадрилій Держприкордонслужби багатоцільовими гелікоптерами Airbus Helicopters H145M (військова версія), H145 (десантно-санітарна версія) або їх аналогами	передано нові патрульні кораблі до складу загонів Морської охорони Держприкордонслужби	IV квартал 2029 р.	Адміністрація Держприкордон- служби	4) оперативний вплив роботи міжвідомчої групи на протидію злочинній та незаконній діяльності на морях та річках	зменшено кількість правопорушень	2024—2030 роки	СБУ (за згодою) інші заінтересовані центральні органи виконавчої влади та державні органи
16) забезпечення загонів Морської охорони Держприкордонслужби та органів охорони державного кордону снарядами калібру 30 міліметрів типу «Mk239 TP-T» (Target Practice With Tracer) та/або їх аналогами	задоволено потребу загонів Морської охорони Держприкордонслужби та органів охорони державного кордону у снарядах типу «Mk239 TP-T»	IV квартал 2025 р	Адміністрація Держприкордон- служби	12. Дотримання всіма суб'єктами забезпечення морської безпеки України, зокрема розвідувальними органами, принципів координації у сфері морської безпеки та обміну важливою інформацією відповідно до законодавства	подано на розгляд Кабінету Міністрів України відповідний проект акта	2028 рік	Міноборони
17) забезпечення загонів Морської охорони Держприкордонслужби та органів охорони державного кордону снарядами калібру 30 міліметрів типу «APFSDS-T Mk258 Mod 1 Swimmer» і «Mk310 PABM» та/або їх аналогами загонів	задоволено потребу загонів Морської охорони Держприкордонслужби та органів охорони державного кордону у снарядах типу «APFSDS-T Mk258 Mod 1 Swimmer» і «Mk310 PABM»	IV квартал 2026 р.	Адміністрація Держприкордон- служби	13. Встановлення чіткого розподілу повноважень між суб'єктами забезпечення морської безпеки з метою усунення дублювання завдань та функцій	розроблено нормативно-правового акта щодо розмежування зон відповідальності між ДСНС та Збройними Силами у частині морського розмінювання	до 2025 рік	Міноборони МВС ДСНС
Ціль 2. Деокупація тимчасово окупованих узбережжя, районів внутрішніх вод, територіального моря, виключної (морської) економічної зони і континентального шельфу України	1) опрацювання із стороною ЄС та іншими країнами — партнерами нових пакетів санкційних обмежень проти Російської Федерації та держав, фізичних і юридичних осіб, які надають Російській Федерації підтримку у здійсненні агресії проти України та обході міжнародних санкцій	2024—2030 роки	МЗС Адміністрація Держприкордон- служби інші заінтересовані центральні органи виконавчої влади та державні органи	1) розроблення нормативно-правового акта щодо розмежування зон відповідальності між ДСНС та Збройними Силами у частині морського розмінювання	подано на розгляд Кабінету Міністрів України відповідний проект акта	2024—2029 роки	Мінінфраструктури Міндовкілля МЗС Адміністрація суднопопластва Держжекоінспекція
5. Використання всіх можливих міжнародних правових та фінансово-економічних механізмів для захисту національних інтересів України на морі, деокупації тимчасово окупованих Автономної Республіки Крим, м. Севастополя, районів внутрішніх вод, територіального моря, виключної (морської) економічної зони і континентального шельфу України, а також забезпечення державного суверенітету, суверенних та інших прав у власних морських просторах, зокрема, за допомогою заходів безперервного посилення санкційного тиску на державу-агресора та всі держави, юридичних і фізичних осіб, що причетні до розв'язання, підтримки та сприяння збройній агресії проти України, активної позовної діяльності проти держави-агресора, її представників у міжнародних судових установах, сприяння громадянам і юридичним особам України у поданні позовів про захист порушених, невизнаних або оспорюваних прав, свобод чи законних інтересів у зв'язку із збройною агресією Російської Федерації, збройним конфліктом, тимчасовою окупацією та супроводження таких позовів	2) супроводження таких міждержавних справ України проти Російської Федерації в Арбітражних трибуналах, створених відповідно до Додатка VII до Конвенції ООН з морського права: - справа щодо прав прибережної держави в Чорному та в Азовському морях і Керченській протоці; - справа щодо захоплення українських військово-морських кораблів та членів їх екіпажів	2024—2030 роки	МЗС Адміністрація Держприкордон- служби	2) виключення законодавчих підстав для здійснення тиску на суднопопластво під час здійснення контролю суден (екологічного контролю суден), чітке розмежування функцій Адміністрації суднопопластва і Держжекоінспекції в частині здійснення контролю суден	забезпечено супроводження розгляду у Верховній Раді України проєктів Законів України «Про приєднання України до Міжнародної конвенції про контроль суднового водного баласту й осадів та поведження з ними 2004 року», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України у зв'язку з приєднанням України до Міжнародної конвенції про контроль суднового водного баласту й осадів та поведження з ними 2004 року», «Про внесення змін до Кодексу України про адміністративні правопорушення у зв'язку з приєднанням України до Міжнародної конвенції про контроль суднового водного баласту й осадів та поведження з ними 2004 року»	2024—2030 роки	заінтересовані центральні органи виконавчої влади та державні органи
6. Проведення розмежування морських просторів у Чорному та Азовському морях і Керченській протоці з Російською Федерацією відповідно до норм міжнародного права	опрацювання можливості здійснення розмежування морських просторів у Чорному та Азовському морях і Керченській протоці з Російською Федерацією	2025—2026 роки	МЗС Міноборони Держгеокадастр Адміністрація суднопопластва	1) проведення аналізу нормативно-правової бази щодо формування та реалізації державної політики у сфері морської безпеки України, визначення переліку актів, які потребують перегляду, з метою внесення змін, визнання такими, що втратили чинність, або скасування, розроблення нових нормативно-правових актів	складено перелік нормативно-правових актів, які потребують перегляду з метою внесення змін, визнання такими, що втратили чинність, або скасування; розроблено та подано до Верховної Ради України проекти необхідних законів; ухвалено необхідні підзаконні нормативно-правові акти	2024—2030 роки	заінтересовані центральні органи виконавчої влади та державні органи
Ціль 3. Забезпечення державного суверенітету, здійснення консультацій із країнами НАТО, ЄС, США та Великою Британією щодо тимчасової міжнародної військової (військово-морської) присутності на території Автономної Республіки Крим	розроблено законопроект про територіальне море України в Азовському морі, Керченській протоці та північно-східній частині Чорного моря; затверджено план заходів з метою здійснення розмежування морських просторів у Чорному та Азовському морях і Керченській протоці з Російською Федерацією відповідно до норм міжнародного права	2024—2030 роки	МЗС Міноборони	2) здійснення заходів, передбачених Державною цільовою оборонною програмою створення державної інтегрованої інформаційної системи висвітлення надводної та підводної обстановки в Азово-Чорноморському басейні та басейнах річок Дніпро і Дунай на базі Військово-Морських Сил Збройних Сил, інтеграції інтеграція їх до державної інтегрованої інформаційної системи висвітлення надводної та підводної обстановки в акваторії Чорного і Азовського морів та басейнах річок Дніпро і Дунай	забезпечено супроводження розгляду у Верховній Раді України проєкту Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України, що стосуються торговельного мореплавання та судноплавання на внутрішніх водних шляхах», внесеного Кабінетом Міністрів України	2025—2027 роки	Мінінфраструктури МЗС
7. Створення умов для тимчасової міжнародної військової (військово-морської) присутності на території Кримського півострова після його деокупації для гарантування безпеки в Чорноморському регіоні відповідно до норм міжнародного права	суверенних та інших прав у морських просторах України	2024—2030 роки	МЗС Міноборони	3) розгортання додаткових сенсорів і відомчих джерел інформації та інтеграція їх до державної інтегрованої інформаційної системи висвітлення надводної та підводної обстановки в акваторії Чорного і Азовського морів та басейнах річок Дніпро і Дунай	розгорнуто та забезпечено стале функціонування на базі Військово-Морських Сил Збройних Сил інформаційної системи висвітлення надводної та підводної обстановки, створено можливості для інтеграції до неї систем країн-партнерів	2025 рік	Міноборони Мінінфраструктури Мінцифри Адміністрація Держприкордон- служби
8. Використання всіх можливих міжнародних правових механізмів для максимального обмеження військово-морської присутності Російської Федерації в Азово-Чорноморському басейні	обговорення із стороною ЄС на всіх рівнях (засідання Комітету ЄС з політики та безпеки, Ради ЄС, Європейської Ради тощо) та НАТО необхідності та можливих шляхів максимального обмеження військово-морської присутності Російської Федерації в Азово-Чорноморському басейні	2024—2030 роки	МЗС Міноборони	4) усунення дублювання завдань та функцій	завершено інтеграцію всіх наявних державних джерел інформації до державної інтегрованої інформаційної системи висвітлення надводної та підводної обстановки, створено можливості для інтеграції до неї систем країн-партнерів	2028 рік	Міноборони МВС Мінінфраструктури Мінцифри Міндовкілля
9. Організація спільних або скоординованих з державами-партнерами безпекових місій (морських патрулів) в Азово-Чорноморському басейні	1) проведення на найвищому воєнно-політичному рівні консультацій з ЄС та НАТО та їх державами-членами, які мають військово-морські сили у Чорному морі, щодо необхідності якнайшвидшого започаткування діяльності спільних або скоординованих безпекових місій (морських патрулів) в Азово-Чорноморському басейні	2024—2025 роки	МЗС Міноборони Адміністрація Держприкордон- служби	1) проведення аналізу нормативно-правової бази щодо формування та реалізації державної політики у сфері морської безпеки України, визначення переліку актів, які потребують перегляду, з метою внесення змін, визнання такими, що втратили чинність, або скасування, розроблення нових нормативно-правових актів	забезпечено ефективне виконання річковою інформаційною службою функцій відповідно до Закону України «Про внутрішній водний транспорт» та актів законодавства ЄС	2028 рік	Міноборони МВС Мінінфраструктури

ДОКУМЕНТИ

	5) створення умов для проходження навчальної практики студентів вищих навчальних закладів, що здійснюють підготовку моряків під час навчання за освітніми програмами, зокрема шляхом посилення співпраці з міжнародними судноплавними компаніями, судновласниками з метою забезпечення практичної підготовки майбутніх випускників закладів освіти	2024—2030 роки	заінтересовані центральні органи виконавчої влади та інші державні органи													
	6) проведення консультацій із стороною ЄС щодо відповідності заходів з модернізації системи освіти з підготовки фахівців для морського сектору нормам ЄС, а також опрацювання можливості залучення експертизи та інструментів ЄС для реалізації запланованих заходів	перше півріччя 2025 року	МОН													
	7) перетворення: Інституту Військово-Морських Сил Національного університету «Одеська морська академія» у Військово-морську академію; Відділення військової підготовки Фахового коледжу морського транспорту Національного університету «Одеська морська академія» у Військово-морський коледж з підпорядкуванням Військово-морській академії; Водоплазної школи Інституту Військово-Морських Сил Національного університету «Одеська морська академія» у Центр водоплазної підготовки та виживання на морі з підпорядкуванням Військово-морській академії	створено Військово-морську академію з підпорядкованими Військово-морським коледжем, Військово-морським лицем імені віце-адмірала Володимира Безкоровайного, Центром водоплазної підготовки та виживання на морі, науковим центром	2024—2028 роки	Міноборони												
	8) створення навчальної матеріально-технічної бази Військово-морської академії, у тому числі сучасних тренажерів; відновлення навчального вітрильного фрегата «Дружба» для навчання військових та цивільних моряків	створено нові об'єкти навчальної матеріально-технічної бази Військово-морської Академії; отримано тренажери для навчання цивільних та військових моряків; відновлено навчальний вітрильний фрегат «Дружба»	2024—2028 роки	Міноборони												
	9) опрацювання питань щодо виділення фондів для розміщення Військово-морської академії	погоджено пропозиції Української сторони з Місією допомоги Європейському Союзу Україні (EUMAM UKRAINE)	2024—2025 роки	Міноборони МЗС МОН												
	1) опрацювання із стороною ЄС питання можливості розширення переліку напрямів підготовки представників Військово-Морських Сил Збройних Сил та Морської охорони Держприкордонслужби на території європейських країн під егідою Місії допомоги Європейського Союзу Україні (EUMAM UKRAINE) Місії ЄСМ з військової допомоги Україні (EUMAM)	укладено партнерські угоди з Міжнародною морською організацією (IMO) та Європейським агентством з безпеки на морі (EMSA) (за згодою сторін)	IV квартал 2026 р.	МВС Держприкордонслужби Національна поліція												
	2) ініціювання укладення партнерських угод з Міжнародною морською організацією (IMO) та Європейським агентством з безпеки на морі (EMSA) для обміну досвідом і кращими практиками у сфері морської безпеки, а також для організації навчання та підвищення кваліфікації особового складу Морської охорони Держприкордонслужби та поліцейських підрозділів поліції на воді Національної поліції (за згодою сторін) у навчальних закладах Міжнародної морської організації (IMO)	розширено напрями підготовки та на 30 відсотків збільшено кількість особового складу, який проходить підготовку у вищих навчальних закладах ЄС (після припинення або скасування воєнного стану)	2024—2030 роки	Міноборони МЗС												
	3) розширення формату підготовки фахівців Військово-Морських Сил Збройних Сил та Морської охорони Держприкордонслужби у вищих навчальних закладах держав — членів ЄС за визначеними напрямками. Розширення напрямів підготовки	розширено напрями підготовки та на 30 відсотків збільшено кількість особового складу, який проходить підготовку у вищих навчальних закладах ЄС (після припинення або скасування воєнного стану)	2024—2030 роки	Міноборони МЗС												
	4) виконання програми удосконалення військової освіти DEEP (Defence Education Enhancement Program)	підвищено ефективність навчання військовослужбовців та працівників, підвищено фаховий рівень науково-педагогічного складу та персоналу, діяльність якого пов'язана із забезпеченням морської безпеки, за кращими вітчизняними та закордонними практиками з урахуванням стандартів держав — членів НАТО щодо освіти і підготовки	2024—2030 роки	МОН												
	5) запровадження курсів професійної військової освіти L — 1 А, В	розпочато функціонування курсів професійної військової освіти L—1 А, В у Інституті Військово-Морських Сил Національного Університету «Одеська морська академія» (у подальшому — у Військово-морській академії)	IV квартал 2025 р.	Міноборони												
	6) запровадження морської практики та стажувань курсантів військових навчальних закладів Військово-Морських Сил Збройних Сил на кораблях Військово-Морських Сил держав — членів НАТО	забезпечено участь курсантів у морській практиці та стажуваннях за кордоном відповідно до планів заходів програм міжнародного співробітництва	2024—2030 роки	Міноборони												
	7) уточнення Каталогу курсів підвищення кваліфікації (допідготовки, перепідготовки) у вищих військових навчальних закладах, військових навчальних підрозділах закладів вищої освіти та закладів фахової передвищої військової освіти та курсів професійної військової освіти для підготовки фахівців Військово-Морських Сил Збройних Сил	внесено зміни до нормативних актів Міноборони, якими розширено перелік курсів професійної військової освіти та підвищення кваліфікації, а також уточнено каталоги таких курсів	2024—2030 роки	Міноборони												
	8) удосконалення системи підготовки особового складу, критеріїв їх оцінки в Навчальному центрі Морської охорони Держприкордонслужби з урахуванням стандартів держав — членів НАТО	удосконалено систему підготовки особового складу з урахуванням стандартів держав — членів НАТО	IV квартал 2030 р.	МВС												
	9) організація заходів із проведення навчань військовослужбовців Держспецв'язку, які залучатимуться до діяльності із забезпечення морської безпеки	проведено навчання визначеного особового складу та отримано відповідні сертифікати	IV квартал 2027 р.	МВС												
	10) реалізація Концепції військової кадрової політики в системі Міністерства оборони України на період до 2028 року, затвердженій наказом Міноборони від 27 жовтня 2023 р. № 637	нарощено навчання військовослужбовців та працівників, підвищено фаховий рівень науково-педагогічного складу та персоналу, діяльність якого пов'язана із забезпеченням морської безпеки, за кращими вітчизняними та закордонними практиками з урахуванням стандартів держав — членів НАТО щодо освіти і підготовки	2028 рік	Міноборони												
	1) всебічне забезпечення участі та участь у взаємодії суб'єктів забезпечення морської безпеки	організовано та виконано заходи взаємодії між суб'єктами забезпечення морської безпеки	IV квартал 2026 р.	Міноборони МВС СБУ (за згодою) Служба зовнішньої розвідки (за згодою) Адміністрація Держприкордонслужби інші заінтересовані центральні органи виконавчої влади та державні органи												
	2) створення консультативно-дорадчого органу Кабінету Міністрів України для чіткої координації дій та зусиль у досягненні цілей та виконанні завдань, передбачених Стратегією морської безпеки України	створено відповідний консультативно-дорадчий орган	2024 рік	Міноборони												
23. Забезпечення високого рівня взаємодії та координації між суб'єктами забезпечення морської безпеки України, а саме: Кабінетом Міністрів України, Міноборони, Збройними Силами, МВС, СБУ, Службою зовнішньої розвідки України, Морською охороною Держприкордонслужби, уповноваженими міністерствами, іншими центральними органами виконавчої влади, військовими формуваннями, органами правопорядку та прокуратурою, підприємствами, установами і організаціями, діяльність яких пов'язана із забезпеченням морської безпеки																
	24. Розширення географії економічного партнерства у морському секторі, отримання та розроблення новітніх морських технологій	25. Забезпечення дотримання законодавства під час рибальства, зокрема недопущення незаконного, невідповідного та нерегульованого рибальства в українських морських просторах, зокрема рибальства суднами іноземних держав	26. Проведення систематичних консультацій на спеціальності створених постійних платформах між суб'єктами забезпечення морської безпеки України та приватним сектором, експертами і вченими, зокрема іноземними, з питань морської безпеки, розвитку морської індустрії, внутрішнього водного транспорту і торгівлі	27. Провадження діяльності, спрямованої на розширення морських наукових досліджень, зокрема в полярних регіонах, відповідно до Конвенції Організації Об'єднаних Націй з морського права, охорону та збереження підводної культурної та археологічної спадщини, а також залучення державних та приватних інвестицій до розвитку морських наукових досліджень	28. Проведення форсайтних досліджень для виявлення найперспективніших (пріоритетних) напрямів досліджень, аналізу патентів світової бази Derwent Innovation з метою вибору найбільш перспективних для впровадження в Україні	29. Розроблення нових, уточнення чинних та впровадження програм розвідки, освоєння та видобутку газу на континентальному шельфі України	30. Реалізація провідних іноземних компаній енергетичного сектору до реалізації проєктів генерації енергії з відновлювальних джерел; створення сприятливих умов для залучення приватних інвестицій, зокрема іноземних, для розвитку офшорної вітроенергетики	31. Створення та вдосконалення системи захисту критичної морської енергетичної інфраструктури, її забезпечення шляхом виконання програм створення підводних систем захисту, дронівих та протидронівих рішень	32. Забезпечення збереження та розвитку морських традицій України, популяризація історії морського і річкового судноплавства, а також сприяння розвитку відповідних молодіжних навчально-виховних центрів	1) забезпечення розвитку Військово-історичного музею Військово-Морських Сил Збройних Сил (м. Одеса) для вшанування пам'яті захисників України та популяризації військово-морської історії	2) здійснення заходів із повернення до України реліквій, предметів історичної та національної спадщини, музейних експонатів, пов'язаних з військово-морською історією України, у тому числі оригіналу прапора Військово-Морських Сил, який був піднятий на кораблях у 1918 році	3) організація заходів, що сприятимуть проведенню наукових досліджень щодо відновлення історії національного флоту та його впливу на історичні події	4) встановлення місць загибелі кораблів Військово-Морських Сил Збройних Сил та Морської охорони Держприкордонслужби під час збройної агресії Російської Федерації проти України	5) популяризація історико-туристичних місць протидії Російської Федерації на морі (о. Зміїний, м. Очаків, м. Одеса тощо)	1) залучення навчального вітрильного фрегата «Дружба» до світових вітрильних заходів, виконання представницьких функцій, у тому числі представлення державного прапора України на просторах світового океану	2) будівництво баз причалів та відповідних споруд для функціонування станцій буксерування суден та приймання відходів судноплавства
	25. Забезпечення дотримання законодавства під час рибальства, зокрема недопущення незаконного, невідповідного та нерегульованого рибальства в українських морських просторах, зокрема рибальства суднами іноземних держав	26. Проведення систематичних консультацій на спеціальності створених постійних платформах між суб'єктами забезпечення морської безпеки України та приватним сектором, експертами і вченими, зокрема іноземними, з питань морської безпеки, розвитку морської індустрії, внутрішнього водного транспорту і торгівлі	27. Провадження діяльності, спрямованої на розширення морських наукових досліджень, зокрема в полярних регіонах, відповідно до Конвенції Організації Об'єднаних Націй з морського права, охорону та збереження підводної культурної та археологічної спадщини, а також залучення державних та приватних інвестицій до розвитку морських наукових досліджень	28. Проведення форсайтних досліджень для виявлення найперспективніших (пріоритетних) напрямів досліджень, аналізу патентів світової бази Derwent Innovation з метою вибору найбільш перспективних для впровадження в Україні	29. Розроблення нових, уточнення чинних та впровадження програм розвідки, освоєння та видобутку газу на континентальному шельфі України	30. Реалізація провідних іноземних компаній енергетичного сектору до реалізації проєктів генерації енергії з відновлювальних джерел; створення сприятливих умов для залучення приватних інвестицій, зокрема іноземних, для розвитку офшорної вітроенергетики	31. Створення та вдосконалення системи захисту критичної морської енергетичної інфраструктури, її забезпечення шляхом виконання програм створення підводних систем захисту, дронівих та протидронівих рішень	32. Забезпечення збереження та розвитку морських традицій України, популяризація історії морського і річкового судноплавства, а також сприяння розвитку відповідних молодіжних навчально-виховних центрів	1) забезпечення розвитку Військово-історичного музею Військово-Морських Сил Збройних Сил (м. Одеса) для вшанування пам'яті захисників України та популяризації військово-морської історії	2) здійснення заходів із повернення до України реліквій, предметів історичної та національної спадщини, музейних експонатів, пов'язаних з військово-морською історією України, у тому числі оригіналу прапора Військово-Морських Сил, який був піднятий на кораблях у 1918 році	3) організація заходів, що сприятимуть проведенню наукових досліджень щодо відновлення історії національного флоту та його впливу на історичні події	4) встановлення місць загибелі кораблів Військово-Морських Сил Збройних Сил та Морської охорони Держприкордонслужби під час збройної агресії Російської Федерації проти України	5) популяризація історико-туристичних місць протидії Російської Федерації на морі (о. Зміїний, м. Очаків, м. Одеса тощо)	1) залучення навчального вітрильного фрегата «Дружба» до світових вітрильних заходів, виконання представницьких функцій, у тому числі представлення державного прапора України на просторах світового океану	2) будівництво баз причалів та відповідних споруд для функціонування станцій буксерування суден та приймання відходів судноплавства	
	25. Забезпечення дотримання законодавства під час рибальства, зокрема недопущення незаконного, невідповідного та нерегульованого рибальства в українських морських просторах, зокрема рибальства суднами іноземних держав	26. Проведення систематичних консультацій на спеціальності створених постійних платформах між суб'єктами забезпечення морської безпеки України та приватним сектором, експертами і вченими, зокрема іноземними, з питань морської безпеки, розвитку морської індустрії, внутрішнього водного транспорту і торгівлі	27. Провадження діяльності, спрямованої на розширення морських наукових досліджень, зокрема в полярних регіонах, відповідно до Конвенції Організації Об'єднаних Націй з морського права, охорону та збереження підводної культурної та археологічної спадщини, а також залучення державних та приватних інвестицій до розвитку морських наукових досліджень	28. Проведення форсайтних досліджень для виявлення найперспективніших (пріоритетних) напрямів досліджень, аналізу патентів світової бази Derwent Innovation з метою вибору найбільш перспективних для впровадження в Україні	29. Розроблення нових, уточнення чинних та впровадження програм розвідки, освоєння та видобутку газу на континентальному шельфі України	30. Реалізація провідних іноземних компаній енергетичного сектору до реалізації проєктів генерації енергії з відновлювальних джерел; створення сприятливих умов для залучення приватних інвестицій, зокрема іноземних, для розвитку офшорної вітроенергетики	31. Створення та вдосконалення системи захисту критичної морської енергетичної інфраструктури, її забезпечення шляхом виконання програм створення підводних систем захисту, дронівих та протидронівих рішень	32. Забезпечення збереження та розвитку морських традицій України, популяризація історії морського і річкового судноплавства, а також сприяння розвитку відповідних молодіжних навчально-виховних центрів	1) забезпечення розвитку Військово-історичного музею Військово-Морських Сил Збройних Сил (м. Одеса) для вшанування пам'яті захисників України та популяризації військово-морської історії	2) здійснення заходів із повернення до України реліквій, предметів історичної та національної спадщини, музейних експонатів, пов'язаних з військово-морською історією України, у тому числі оригіналу прапора Військово-Морських Сил, який був піднятий на кораблях у 1918 році	3) організація заходів, що сприятимуть проведенню наукових досліджень щодо відновлення історії національного флоту та його впливу на історичні події	4) встановлення місць загибелі кораблів Військово-Морських Сил Збройних Сил та Морської охорони Держприкордонслужби під час збройної агресії Російської Федерації проти України	5) популяризація історико-туристичних місць протидії Російської Федерації на морі (о. Зміїний, м. Очаків, м. Одеса тощо)	1) залучення навчального вітрильного фрегата «Дружба» до світових вітрильних заходів, виконання представницьких функцій, у тому числі представлення державного прапора України на просторах світового океану	2) будівництво баз причалів та відповідних споруд для функціонування станцій буксерування суден та приймання відходів судноплавства	
	25. Забезпечення дотримання законодавства під час рибальства, зокрема недопущення незаконного, невідповідного та нерегульованого рибальства в українських морських просторах, зокрема рибальства суднами іноземних держав	26. Проведення систематичних консультацій на спеціальності створених постійних платформах між суб'єктами забезпечення морської безпеки України та приватним сектором, експертами і вченими, зокрема іноземними, з питань морської безпеки, розвитку морської індустрії, внутрішнього водного транспорту і торгівлі	27. Провадження діяльності, спрямованої на розширення морських наукових досліджень, зокрема в полярних регіонах, відповідно до Конвенції Організації Об'єднаних Націй з морського права, охорону та збереження підводної культурної та археологічної спадщини, а також залучення державних та приватних інвестицій до розвитку морських наукових досліджень	28. Проведення форсайтних досліджень для виявлення найперспективніших (пріоритетних) напрямів досліджень, аналізу патентів світової бази Derwent Innovation з метою вибору найбільш перспективних для впровадження в Україні	29. Розроблення нових, уточнення чинних та впровадження програм розвідки, освоєння та видобутку газу на континентальному шельфі України	30. Реалізація провідних іноземних компаній енергетичного сектору до реалізації проєктів генерації енергії з відновлювальних джерел; створення сприятливих умов для залучення приватних інвестицій, зокрема іноземних, для розвитку офшорної вітроенергетики	31. Створення та вдосконалення системи захисту критичної морської енергетичної інфраструктури, її забезпечення шляхом виконання програм створення підводних систем захисту, дронівих та протидронівих рішень	32. Забезпечення збереження та розвитку морських традицій України, популяризація історії морського і річкового судноплавства, а також сприяння розвитку відповідних молодіжних навчально-виховних центрів	1) забезпечення розвитку Військово-історичного музею Військово-Морських Сил Збройних Сил (м. Одеса) для вшанування пам'яті захисників України та популяризації військово-морської історії	2) здійснення заходів із повернення до України реліквій, предметів історичної та національної спадщини, музейних експонатів, пов'язаних з військово-морською історією України, у тому числі оригіналу прапора Військово-Морських Сил, який був піднятий на кораблях у 1918 році	3) організація заходів, що сприятимуть проведенню наукових досліджень щодо відновлення історії національного флоту та його впливу на історичні події	4) встановлення місць загибелі кораблів Військово-Морських Сил Збройних Сил та Морської охорони Держприкордонслужби під час збройної агресії Російської Федерації проти України	5) популяризація історико-туристичних місць протидії Російської Федерації на морі (о. Зміїний, м. Очаків, м. Одеса тощо)	1) залучення навчального вітрильного фрегата «Дружба» до світових вітрильних заходів, виконання представницьких функцій, у тому числі представлення державного прапора України на просторах світового океану	2) будівництво баз причалів та відповідних споруд для функціонування станцій буксерування суден та приймання відходів судноплавства	
	25. Забезпечення дотримання законодавства під час рибальства, зокрема недопущення незаконного, невідповідного та нерегульованого рибальства в українських морських просторах, зокрема рибальства суднами іноземних держав	26. Проведення систематичних консультацій на спеціальності створених постійних платформах між суб'єктами забезпечення морської безпеки України та приватним сектором, експертами і вченими, зокрема іноземними, з питань морської безпеки, розвитку морської індустрії, внутрішнього водного транспорту і торгівлі	27. Провадження діяльності, спрямованої на розширення морських наукових досліджень, зокрема в полярних регіонах, відповідно до Конвенції Організації Об'єднаних Націй з морського права, охорону та збереження підводної культурної та археологічної спадщини, а також залучення державних та приватних інвестицій до розвитку морських наукових досліджень	28. Проведення форсайтних досліджень для виявлення найперспективніших (пріоритетних) напрямів досліджень, аналізу патентів світової бази Derwent Innovation з метою вибору найбільш перспективних для впровадження в Україні	29. Розроблення нових, уточнення чинних та впровадження програм розвідки, освоєння та видобутку газу на континентальному шельфі України	30. Реалізація провідних іноземних компаній енергетичного сектору до реалізації проєктів генерації енергії з відновлювальних джерел; створення сприятливих умов для залучення приватних інвестицій, зокрема іноземних, для розвитку офшорної вітроенергетики	31. Створення та вдосконалення системи захисту критичної морської енергетичної інфраструктури, її забезпечення шляхом виконання програм створення підводних систем захисту, дронівих та протидронівих рішень	32. Забезпечення збереження та розвитку морських традицій України, популяризація історії морського і річкового судноплавства, а також сприяння розвитку відповідних молодіжних навчально-виховних центрів	1) забезпечення розвитку Військово-історичного музею Військово-Морських Сил Збройних Сил (м. Одеса) для вшанування пам'яті захисників України та популяризації військово-морської історії	2) здійснення заходів із повернення до України реліквій, предметів історичної та національної спадщини, музейних експонатів, пов'язаних з військово-морською історією України, у тому числі оригіналу прапора Військово-Морських Сил, який був піднятий на кораблях у 1918 році	3) організація заходів, що сприятимуть проведенню наукових досліджень щодо відновлення історії національного флоту та його впливу на історичні події	4) встановлення місць загибелі кораблів Військово-Морських Сил Збройних Сил та Морської охорони Держприкордонслужби під час збройної агресії Російської Федерації проти України	5) популяризація історико-туристичних місць протидії Російської Федерації на морі (о. Зміїний, м. Очаків, м. Одеса тощо)	1) залучення навчального вітрильного фрегата «Дружба» до світових вітрильних заходів, виконання представницьких функцій, у тому числі представлення державного прапора України на просторах світового океану	2) будівництво баз причалів та відповідних споруд для функціонування станцій буксерування суден та приймання відходів судноплавства	
	25. Забезпечення дотримання законодавства під час рибальства, зокрема недопущення незаконного, невідповідного та нерегульованого рибальства в українських морських просторах, зокрема рибальства суднами іноземних держав	26. Проведення систематичних консультацій на спеціальності створених постійних платформах між суб'єктами забезпечення морської безпеки України та приватним сектором, експертами і вченими, зокрема іноземними, з питань морської безпеки, розвитку морської індустрії, внутрішнього водного транспорту і торгівлі	27. Провадження діяльності, спрямованої на розширення морських наукових досліджень, зокрема в полярних регіонах, відповідно до Конвенції Організації Об'єднаних Націй з морського права, охорону та збереження підводної культурної та археологічної спадщини, а також залучення державних та приватних інвестицій до розвитку морських наукових досліджень	28. Проведення форсайтних досліджень для виявлення найперспективніших (пріоритетних) напрямів досліджень, аналізу патентів світової бази Derwent Innovation з метою вибору найбільш перспективних для впровадження в Україні	29. Розроблення нових, уточнення чинних та впровадження програм розвідки, освоєння та видобутку газу на континентальному шельфі України	30. Реалізація провідних іноземних компаній енергетичного сектору до реалізації проєктів генерації енергії з відновлювальних джерел; створення сприятливих умов для залучення приватних інвестицій, зокрема іноземних, для розвитку офшорної вітроенергетики	31. Створення та вдосконалення системи захисту критичної морської енергетичної інфраструктури, її забезпечення шляхом виконання програм створення підводних систем захисту, дронівих та протидронівих рішень	32. Забезпечення збереження та розвитку морських традицій України, популяризація історії морського і річкового судноплавства, а також сприяння розвитку відповідних молодіжних навчально-виховних центрів	1) забезпечення розвитку Військово-історичного музею Військово-Морських Сил Збройних Сил (м. Одеса) для вшанування пам'яті захисників України та популяризації військово-морської історії	2) здійснення заходів із повернення до України реліквій, предметів історичної та національної спадщини, музейних експонатів, пов'язаних з військово-морською історією України, у тому числі оригіналу прапора Військово-Морських Сил, який був піднятий на кораблях у 1918 році	3) організація заходів, що сприятимуть проведенню наукових досліджень щодо відновлення історії національного флоту та його впливу на історичні події	4) встановлення місць загибелі кораблів Військово-Морських Сил Збройних Сил та Морської охорони Держприкордонслужби під час збройної агресії Російської Федерації проти України	5) популяризація історико-туристичних місць протидії Російської Федерації на морі (о. Зміїний, м. Очаків, м. Одеса тощо)	1) залучення навчального вітрильного фрегата «Дружба» до світових вітрильних заходів, виконання представницьких функцій, у тому числі представлення державного прапора України на просторах світового океану	2) будівництво баз причалів та відповідних споруд для функціонування станцій буксерування суден та приймання відходів судноплавства	
	25. Забезпечення дотримання законодавства під час рибальства, зокрема недопущення незаконного, невідповідного та нерегульованого рибальства в українських морських просторах, зокрема рибальства суднами іноземних держав	26. Проведення систематичних консультацій на спеціальності створених постійних платформах між суб'єктами забезпечення морської безпеки України та приватним сектором, експертами і вченими, зокрема іноземними, з питань морської безпеки, розвитку морської індустрії, внутрішнього водного транспорту і торгівлі	27. Провадження діяльності, спрямованої на розширення морських наукових досліджень, зокрема в полярних регіонах, відповідно до Конвенції Організації Об'єднаних Націй з морського права, охорону та збереження підводної культурної та археологічної спадщини, а також залучення державних та приватних інвестицій до розвитку морських наукових досліджень	28. Проведення форсайтних досліджень для виявлення найперспективніших (пріоритетних) напрямів досліджень, аналізу патентів світової бази Derwent Innovation з метою вибору найбільш перспективних для впровадження в Україні	29. Розроблення нових, уточнення чинних та впровадження програм розвідки, освоєння та видобутку газу на континентальному шельфі України	30. Реалізація провідних іноземних компаній енергетичного сектору до реалізації проєктів генерації енергії з відновлювальних джерел; створення сприятливих умов для залучення приватних інвестицій, зокрема іноземних, для розвитку офшорної вітроенергетики	31. Створення та вдосконалення системи захисту критичної морської енергетичної інфраструктури, її забезпечення шляхом виконання програм створення підводних систем захисту, дронівих та протидронівих рішень	32. Забезпечення збереження та розвитку морських традицій України, популяризація історії морського і річкового судноплавства, а також сприяння розвитку відповідних молодіжних навчально-виховних центрів	1) забезпечення розвитку Військово-історичного музею Військово-Морських Сил Збройних Сил (м. Одеса) для вшанування пам'яті захисників України та популяризації військово-морської історії	2) здійснення заходів із повернення до України реліквій, предметів історичної та національної спадщини, музейних експонатів, пов'язаних з військово-морською історією України, у тому числі оригіналу прапора Військово-Морських Сил, який був піднятий на кораблях у 1918 році	3) організація заходів, що сприятимуть проведенню наукових досліджень щодо відновлення історії національного флоту та його впливу на історичні події	4) встановлення місць загибелі кораблів Військово-Морських Сил Збройних Сил та Морської охорони Держприкордонслужби під час збройної агресії Російської Федерації проти України	5) популяризація історико-туристичних місць протидії Російської Федерації на морі (о. Зміїний, м. Очаків, м. Одеса тощо)	1) залучення навчального вітрильного фрегата «Дружба» до світових вітрильних заходів, виконання представницьких функцій, у тому числі представлення державного прапора України на просторах світового океану	2) будівництво баз причалів та відповідних споруд для функціонування станцій буксерування суден та приймання відходів судноплавства	
	25. Забезпечення дотримання законодавства під час рибальства, зокрема недопущення незаконного, невідповідного та нерегульованого рибальства в українських морських просторах, зокрема рибальства суднами іноземних держав	26. Проведення систематичних консультацій на спеціальності створених постійних платформах між суб'єктами забезпечення морської безпеки України та приватним сектором, експертами і вченими, зокрема іноземними, з питань морської безпеки, розвитку морської індустрії, внутрішнього водного транспорту і торгівлі	27. Провадження діяльності, спрямованої на розширення морських наукових досліджень, зокрема в полярних регіонах, відповідно до Конвенції Організації Об'єднаних Націй з морського права, охорону та збереження підводної культурної та археологічної спадщини, а також залучення державних та приватних інвестицій до розвитку морських наукових досліджень	28. Проведення форсайтних досліджень для виявлення найперспективніших (пріоритетних) напрямів досліджень, аналізу патентів світової бази Derwent Innovation з метою вибору найбільш перспективних для впровадження в Україні	29. Розроблення нових, уточнення чинних та впровадження програм розвідки, освоєння та видобутку газу на континентальному шельфі України	30. Реалізація провідних іноземних компаній енергетичного сектору до реалізації проєктів генерації енергії з відновлювальних джерел; створення сприятливих умов для залучення приватних інвестицій, зокрема іноземних, для розвитку офшорної вітроенергетики	31. Створення та вдосконалення системи захисту критичної морської енергетичної інфраструктури, її забезпечення шляхом виконання програм створення підводних систем захисту, дронівих та протидронівих рішень	32. Забезпечення збереження та розвитку морських традицій України, популяризація історії морського і річкового судноплавства, а також сприяння розвитку відповідних молодіжних навчально-виховних центрів	1) забезпечення розвитку Військово-історичного музею Військово-Морських Сил Збройних Сил (м. Одеса) для вшанування пам'яті захисників України та популяризації військово-морської історії	2) здійснення заходів із повернення до України реліквій, предметів історичної та національної спадщини, музейних експонатів, пов'язаних з військово-морською історією України, у тому числі оригіналу прапора Військово-Морських Сил, який був піднятий на кораблях у 1918 році	3) організація заходів, що сприятимуть проведенню наукових досліджень щодо відновлення історії національного флоту та його впливу на історичні події	4) встановлення місць загибелі кораблів Військово-Морських Сил Збройних Сил та Морської охорони Держприкордонслужби під час збройної агресії Російської Федерації проти України	5) популяризація історико-туристичних місць протидії Російської Федерації на морі (о. Зміїний, м. Очаків, м. Одеса тощо)	1) залучення навчального вітрильного фрегата «Дружба» до світових вітрильних заходів, виконання представницьких функцій, у тому числі представлення державного прапора України на просторах світового океану	2) будівництво баз причалів та відповідних споруд для функціонування станцій буксерування суден та приймання відходів судноплавства	
	25. Забезпечення дотримання законодавства під час рибальства, зокрема недопущення незаконного, невідповідного та нерегульованого рибальства в українських морських просторах, зокрема рибальства суднами іноземних держав	26. Проведення систематичних консультацій на спеціальності створених постійних платформах між суб'єктами забезпечення морської безпеки України та приватним сектором, експертами і вченими, зокрема іноземними, з питань морської безпеки, розвитку морської індустрії, внутрішнього водного транспорту і торгівлі	27. Провадження діяльності, спрямованої на розширення морських наукових досліджень, зокрема в полярних регіонах, відповідно до Конвенції Організації Об'єднаних Націй з морського права, охорону та збереження підводної культурної та археологічної спадщини, а також залучення державних та приватних інвестицій до розвитку морських наукових досліджень	28. Проведення форсайтних досліджень для виявлення найперспективніших (пріоритетних) напрямів досліджень, аналізу патентів світової бази Derwent Innovation з метою вибору найбільш перспективних для впровадження в Україні	29. Розроблення нових, уточнення чинних та впровадження програм											

ДОКУМЕНТИ

Комісії по збереженню морських живих ресурсів Антарктики (ККАМЛАР), Організації з рибальства в північно-західній частині Атлантичного океану (НАФО), приєднання до нових міжнародно-правових інструментів з метою забезпечення користування більшим спектром способів впливу для протидії незаконним діям держави-агресора на морі та в портах	2) забезпечення участі представників України у засіданнях Генеральної комісії з питань рибальства у Середземному морі (КРПС), Комісії зі збереження морських живих ресурсів Антарктики (ККАМЛР) і Організації з рибальства в північно-західній частині Атлантичного океану (НАФО) та їх робочих органів	забезпечено участь представників України з ключових питань порядку денного засідань, інформування світової спільноти про наслідки агресії Російської Федерації проти України	2024—2030 роки	Мінагрополітики МЗС Міндовкілля МОН Держрибагентство Держекоінспекція Державна установа «Національний антарктичний науковий центр» (за згодою)	4) розмінування акваторій Чорного та Азовського морів за сприяння та за участю країн-партнерів, НАТО і ЄС	здійснено обстеження 100 відсотків морських комунікацій, здійснено ідентифікацію та нейтралізацію загроз, що виявлено; обстежено ділянки моря відкриті для плавання, проведено розмінування (після припинення або скасування воєнного стану) забезпечено поступове виявлення та знешкодження вибухонебезпечних предметів (протягом трьох років після завершення бойових дій)	2024—2030 роки	Міноборони Адміністрація судноплавства
	3) розширення участі в екологічних програмах та ініціативах у рамках міжнародних організацій, обмін досвідом у сфері захисту морського середовища	доеднано Україну до нових екологічних ініціатив та програм у сфері захисту морського середовища	2024—2030 роки	МЗС Мінекономіки Мінінфраструктури Мінагрополітики Міндовкілля		здійснено поступове виявлення та знешкодження вибухонебезпечних предметів (протягом трьох років після завершення бойових дій)	2024—2030 роки	ДСНС
	4) перегляд Конвенції про режим судноплавства на Дунаї 1948 року або укладення нової конвенції	переглянуто діючу Конвенцію про режим судноплавства на Дунаї або укладено нову Конвенцію	2024—2030 роки	Адміністрація судноплавства Мінінфраструктури МЗС		забезпечено поступове виявлення та знешкодження вибухонебезпечних предметів (протягом трьох років після завершення бойових дій)	2024—2030 роки	Міноборони
	5) залучення технічної допомоги Міжнародної морської організації (ІМО)	отримано технічну допомогу від Міжнародної морської організації (ІМО) відповідно до Об'єднаної програми технічного співробітництва Міжнародної морської організації (ІМО) на підставі С.132/21/2 та Резолюції А.1183(33)	2026—2028 роки	Мінінфраструктури Адміністрація судноплавства		забезпечено готовність органів (підрозділів) Держприкордонслужби та Національної поліції до участі в пошуково-рятувальних заходах на морі	2024—2030 роки	Адміністрація Держприкордонслужби Національна поліція МВС
	6) протидія незаконним діям держави-агресора в рамках діяльності міжнародних організацій	забезпечено участь представників України у засіданнях Міжнародної морської організації (ІМО), Міжнародної гідрографічної організації, Дунайської Комісії та інших міжнародних організацій	2024—2030 роки	МЗС Мінінфраструктури Адміністрація судноплавства		здійснено пошук і рятування людей під час лиха на морі у морському пошуково-рятувальному районі України	2024—2030 роки	Міноборони ДСНС МОЗ Національна поліція
46. Зменшення впливу Російської Федерації в рамках міжнародних організацій, зокрема Організації чорноморського економічного співробітництва, а саме у профільних комітетах зазначеної організації	проведення консультацій з країнами — членами Організації чорноморського економічного співробітництва (ОЧЕС), заходів високого рівня та внесення пропозицій стосовно зменшення присутності Російської Федерації	зменшено кількість російських представників в Організації чорноморського економічного співробітництва (ОЧЕС); заблоковано ініціативи Російської Федерації в Організації чорноморського економічного співробітництва (ОЧЕС)	2024—2030 роки	МЗС		забезпечено участь у спільних заходах щодо оперативного реагування на наслідки надзвичайних ситуацій на внутрішніх водних шляхах	2024—2030 роки	Міноборони ДСНС Мінінфраструктури
47. Усунення Російської Федерації від адміністрування бази даних Меморандуму про взаєморозуміння щодо контролю державою порту в Чорноморському регіоні	1) ініціювання перегляду умов Меморандуму про взаєморозуміння щодо контролю державою порту з метою виключення Російської Федерації з адміністрування бази даних. Подання позовів до міжнародних судових інстанцій для оскарження ролі Російської Федерації в адмініструванні бази даних 2) зміна адміністратора Меморандуму про взаєморозуміння щодо контролю державою порту в Чорноморському регіоні на одну з держав — членів (окрім російської федерації) проведення необхідних процедур для виходу Української сторони з міжнародних договорів, укладених з Російською Федерацією	виключено Російську Федерацію з адміністрування бази даних Меморандуму про взаєморозуміння щодо контролю державою порту в Чорноморському регіоні	2024 рік	МЗС Мін'юст Мінінфраструктури		підготовлено спільні з причорноморськими країнами регулярні звіти та їх представлення міжнародним інститутам, які вивчають питання захисту Чорного моря, з рекомендаціями щодо усунення наслідків воєнних дій	2024—2025 роки	Міндовкілля МЗС Міноборони
48. Вихід Української сторони з міжнародних договорів, укладених з Російською Федерацією	2) зміна адміністратора Меморандуму про взаєморозуміння щодо контролю державою порту в Чорноморському регіоні на одну з держав — членів (окрім російської федерації) проведення необхідних процедур для виходу Української сторони з міжнародних договорів, укладених з Російською Федерацією	створено альтернативну базу даних, яка адмініструватиметься визначеним адміністратором (з числа інших держав — членів Меморандуму або міжнародних організацій)	2028 рік	Адміністрація судноплавства МЗС Мін'юст		забезпечено проведення систематичних досліджень екологічного стану морських вод Азовського і Чорного морів впроваджено програми проведення оцінки впливу на морське середовище антропогенних факторів	2024—2030 роки	Міндовкілля
49. Поглиблення на регіональному та глобальному рівні міжнародного співробітництва з питань пошуку і рятування людей на морі, безпеки судноплавства, у справах боротьби з піратством, тероризмом, незаконною міграцією та іншою злочинною діяльністю на морі, активізації співпраці з Міжнародною організацією кримінальної поліції — Інтерполом	1) поглиблення міжнародного співробітництва з прикордонними відомствами (береговими охоронами)/ правоохоронними відомствами Румунії, Республіки Болгарія, Турецької Республіки та Грузії (за згодою сторін) 2) проведення роботи, спрямованої на забезпечення участі у міжнародних тренінгах, заходах з обміну досвідом, семінарах з підвищення спроможності оперативно-розшукових підрозділів Морської охорони Держприкордонслужби та підрозділів поліції на воді Національної поліції 3) демілітація морського пошуково-рятувального району України	погоджено відповідні плани міжнародного співробітництва та організовано їх виконання	2024—2030 роки	Адміністрація Держприкордонслужби Національна поліція		вжито заходів до поліпшення екологічного стану морських вод, включаючи заходи з очищення забруднених районів та зменшення забруднення від судноплавства і суб'єктів господарювання 5) інтеграція національних заходів з європейськими стандартами та нормами, адаптація законодавства для забезпечення його відповідності Директиві 2008/56/ЄС та Директиві 2000/60/ЄС	2024—2030 роки	Міндовкілля Мінінфраструктури ДСНС Держекоінспекція
50. Участь у роботі, спрямованій на збереження і рациональне використання морів та океанів, зокрема Арктичного та Південного, а також використання їх ресурсів Україною відповідно до норм міжнародного права	4) забезпечення ефективної співпраці з Міжнародною організацією кримінальної поліції — Інтерполом з питань протидії злочинній діяльності на морі	взято участь у відповідних міжнародних тренінгах, заходах з обміну досвідом, семінарах	2024—2030 роки	Адміністрація Держприкордонслужби Національна поліція		проведено не менше п'яти інформаційних кампаній	2024—2030 роки	Міндовкілля Держекоінспекція Мінінфраструктури
51. Участь у міжнародній співпраці з вивчення можливостей розбудови морської інфраструктури з перевалки скраплених газів, зокрема гідрогену	1) участь України у міністерських зустрічах «зеленої» енергетики (щороку в м. Баку, Азербайджанська Республіка під час міністерських засідань Консультативної ради Південного газового коридору) 2) участь представників України у міжнародних заходах з питань розбудови морської інфраструктури з перевалки скраплених газів, зокрема гідрогену	забезпечено участь України в нових міжнародних екологічних проектах, спрямованих на забезпечення морських екосистем	2024—2030 роки	Мінагрополітики МЗС		розроблено та проведено заходи щодо пом'якшення негативних наслідків техногенного впливу на біологію морських ссавців Чорного та Азовського морів	2024—2030 роки	Міноборони Держекоінспекція Національна академія наук (за згодою)
52. Зміцнення довіри між суб'єктами забезпечення морської безпеки України та приватним сектором, а також між Україною та державами-партнерами і міжнародними організаціями	2) участь представників України у міжнародних заходах з питань розбудови морської інфраструктури з перевалки скраплених газів, зокрема гідрогену	забезпечено включення України до розроблення проектів транспортування «зеленого» водню з Південного Кавказу до європейських держав, використання потенціалу нашої держави у контексті розвитку «зеленої» енергетики	2024—2030 роки	Міненерго Мінінфраструктури МЗС		здійснено обстеження 100 відсотків морських комунікацій, здійснено ідентифікацію та нейтралізацію загроз, що виявлено; обстежено відкриті для плавання ділянки моря, проведено розмінування (після припинення або скасування воєнного стану)	2024—2030 роки	Міноборони Адміністрація Держспецтрансслужби (за згодою) Адміністрація судноплавства Національна поліція
53. Проведення операції із знешкодження мін, установлених державою-агресором в українських морських просторах, річках та портах	1) визначення пріоритетності та планування розмінування портової інфраструктури, внутрішніх вод, територіального моря та виключної економічної зони України, внутрішніх водних шляхів, а також оперативного реагування на виявлення вибухонебезпечних предметів на об'єктах морського та внутрішнього водного транспорту	здійснено обстеження 100 відсотків морських комунікацій, здійснено ідентифікацію та нейтралізацію загроз, що виявлено; обстежено відкриті для плавання ділянки моря, проведено розмінування (після припинення або скасування воєнного стану)	2024—2030 роки	Міноборони Мінінфраструктури МВС ДСНС Адміністрація Держспецтрансслужби (за згодою) Адміністрація судноплавства Національна поліція		здійснено обстеження 100 відсотків морських комунікацій, здійснено ідентифікацію та нейтралізацію загроз, що виявлено; обстежено відкриті для плавання ділянки моря, проведено розмінування (після припинення або скасування воєнного стану)	2024—2030 роки	ДСНС Адміністрація Держспецтрансслужби (за згодою) Адміністрація судноплавства
	2) розмінування акваторій Чорного та Азовського морів за сприяння та за участю країн-партнерів, НАТО і ЄС	здійснено обстеження 100 відсотків морських комунікацій, здійснено ідентифікацію та нейтралізацію загроз, що виявлено; обстежено відкриті для плавання ділянки моря, проведено розмінування (після припинення або скасування воєнного стану)	2024—2030 роки	Міноборони Адміністрація судноплавства		здійснено обстеження 100 відсотків морських комунікацій, здійснено ідентифікацію та нейтралізацію загроз, що виявлено; обстежено відкриті для плавання ділянки моря, проведено розмінування (після припинення або скасування воєнного стану)	2024—2030 роки	ДСНС Адміністрація Держспецтрансслужби (за згодою) Адміністрація судноплавства



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 22 листопада 2024 р. № 1164-р
Київ

Про призначення Замлинського Р. Т.
першим заступником Голови Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України

Призначити Замлинського Ростислава Теодозійовича першим заступником Голови Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України з дати початку фактичного виконання ним посадових обов'язків на строк не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану з оплатою праці відповідно до законодавства.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Синьоок Віталій Іванович, 08.05.1986 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам 18 вересня 2024 року повідомлено про підозру у кримінальному провадженні за №62024240010000226 від 08.05.2024, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 407 Кримінального кодексу України, а саме у самовільному залишенні місця служби без поважних причин, вчинене в умовах воєнного стану тривалістю понад три доби.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Синьоок Віталій Іванович, 08.05.1986 року народження, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з'явитися 29 листопада 2024 року о 09:45 год. до першого слідчого відділу (з дислокацією у місті Хмельницькому) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Хмельницькому (м. Хмельницький, вул. Пилипчука, 28), для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 407 КК України, допиту підозрюваного та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні за №62024240010000226 від 08.05.2024 як підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування

Повідомляю, що спеціальне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 6202400000001029 від 15.11.2024 за підозрою Іщенко Ростислава Володимировича, 29.12.1965 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону № 2341-III від 05.04.2001), ч. 2 ст. 111 КК України (в редакції Закону № 2113-IX від 03.03.2022), ст. 436 КК України, ч. 3 ст. 436-2 КК України – завершено, а зібрані під час досудового розслідування докази є достаттніми для складання обвинувального акта.

Прокурор відділу Офісу Генерального прокурора Володимир ДРУЖИНІН
к.тел. слідчого (044) 365 40 00

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Венцурик Володимир Іванович, 22.03.1991 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам 18 вересня 2024 року повідомлено про підозру у кримінальному провадженні за №62024240010000185 від 26.04.2024, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 407 Кримінального кодексу України, а саме у самовільному залишенні місця служби без поважних причин, вчинене в умовах воєнного стану тривалістю понад три доби.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Венцурик Володимир Іванович, 22.03.1991 року народження, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з'явитися 29 листопада 2024 року о 10:00 год. до першого слідчого відділу (з дислокацією у місті Хмельницькому) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Хмельницькому (м. Хмельницький, вул. Пилипчука, 28), для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 407 КК України, допиту підозрюваного та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні за №62024240010000185 від 26.04.2024 як підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Денщику Владислава Ігоровича, 12.04.1995 р.н., громадянина України, уродженця смт Володарське, Володарського району Донецької області, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, просп. Будівельників, б. 144, кв. 125, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 04 грудня 2024 року об 11:00 години.

Справа буде розглядатись колегією суддів в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська, який розташований за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Роз'яснити Денщику В.І. про можливість взяти участь у судових засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщення суду за допомогою системи EASYCON. У такому випадку обвинуваченому слід направити відповідну заяву на електронну адресу суду: inbox@gt.dp.court.gov.ua. Ризики технічної неможливості участі у засіданні в режимі відеоконференції «EASYCON» поза межами приміщення суду, переривання зв'язку тощо несе обвинувачений.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Суддя Шелестов К.О.

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Кратенка Івана Дмитровича, 05.11.1998 р.н., громадянина України, уродженця смт Ялта, Першотравневого району Донецької області, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Маріуполь вул. Цибулька, 1/46, кв. 9, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 04 грудня 2024 року о 10:00 години.

Справа буде розглядатись колегією суддів в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська, який розташований за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Роз'яснити Кратенку І.Д. про можливість взяти участь у судових засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщення суду за допомогою системи EASYCON. У такому випадку обвинуваченому слід направити відповідну заяву на електронну адресу суду: inbox@gt.dp.court.gov.ua. Ризики технічної неможливості участі у засіданні в режимі відеоконференції «EASYCON» поза межами приміщення суду, переривання зв'язку, тощо несе обвинувачений.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Суддя Шелестов К.О.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Малиновський Артем Миколайович, 30.06.1993 року народження, уродженець села Підруддя Коростенського району Житомирської області, громадянин України, зареєстрований за адресою: Житомирська область, Коростенський район, с. Підруддя, вул. Миру, буд. 33, старший слідчий слідчого відділу УСБУ в Житомирській області Годлюк Р.Ю., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України повідомляє Вам про підозру у кримінальному провадженні № 22023060000000008 від 09.01.2023:

- у пособництві державі-агресору, тобто у вчиненні умисних дій, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництво) та окупаційній адміністрації держави-агресора, вчинених громадянином України з метою завдання шкоди Україні шляхом реалізації, підтримки рішень та дій держави-агресора, окупаційної адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Малиновський Артем Миколайович, 30.06.1993 року народження, уродженець села Підруддя Коростенського району Житомирської області, громадянин України, зареєстрований за адресою: Житомирська область, Коростенський район, с. Підруддя, вул. Миру, буд. 33, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись до старшого слідчого слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Житомирській області Годлюка Р.Ю., за адресою: м. Житомир, вул. Фещенка-Чопівського, 7, каб. 15, тел. (0412) 405-268, для участі у слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22023060000000008 від 09.01.2023 як підозрюваному у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, об 11 год. 00 хв. 02.12.2024, об 11 год. 00 хв. 03.12.2024 або об 11 год. 00 хв. 04.12.2024 (для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного та інших процесуальних дій).

Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик, передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: грошове стягнення, примусовий привід.

СУДОВИЙ ВИКЛИК

Шевченківський районний суд м. Києва викликає підозрюваного у кримінальному провадженні №22024000000001046 від 07.11.2024 Дрозденка Олександра Юрійовича, 01.11.1964 року народження, громадянина російської федерації, зареєстрованого та проживаючого за адресою: російська федерація, м. Санкт-Петербург, вул. Велика Підьячевська, буд. 39, кв. 27, у судове засідання, яке відбудеться 02.12.2024 об 11 годині 20 хвилин **під головуванням слідчого судді Кваші А.В.** для вирішення питання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою у кримінальному провадженні № 22024000000001046.

Судове засідання відбудеться у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Явка обов'язкова. Наслідки неприбуття за викликом суду передбачені ст. 139 КПК України.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

СУДЕБНИЙ ВИЗОВ

Шевченковский районный суд г. Киева вызывает подозреваемого в уголовном производстве №22024000000001046 от 07.11.2024 Дрозденко Александра Юрьевича, 01.11.1964 года рождения, гражданина российской федерации, зарегистрированного и проживающего по адресу: российская федерация, Санкт-Петербург, ул. Большая Подьячевская, дом 39, кв. 27, в судебное заседание, которое состоится 02.12.2024 в 11 часов 20 минут **под председательством следственного судьи Квашин А.В.** для решения вопроса об избрании меры пресечения в виде содержания под стражей в уголовном производстве № 22024000000001046.

Судебное заседание состоится в помещении Шевченковского районного суда г. Киева по адресу: г. Киев, ул. Дегтяревская, 31А.

При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. Последствия неприбытия по вызову суда предусмотрены в ст. 139 УПК Украины.

В случае неявки подозреваемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянка України Захарова (дівоче прізвище - Дружиніна) Олена Мередівна, 07.07.1975 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за №220240500000003201 від 25.09.2024 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, а саме у вчиненні державної зради, тобто діяння, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній безпеці України: наданні іноземній державі – Російській Федерації та її представникам допомоги в проведенні підпільної діяльності проти України, що вчинене в умовах воєнного стану та у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме у колаборційній діяльності, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних судових органах, створених на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <<https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-speciального-dosudovogo-rozsliduvannya>>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНІ ЗАХАРОВОЇ (ДРУЖИНІНОЇ) О.М.

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрювана Захарова (дівоче прізвище - Дружиніна) Олена Мередівна, 07.07.1975 року народження, уродженка Республіки Туркменістан, зареєстрована за адресою: Донецька область, м. Макіївка, мікрорайон Зелений, буд. 1, кв. 113, на 02.12.2024 об 11:00, 03.12.2024 об 11:00 та 04.12.2024 об 11:00 до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111 та ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні №220240500000003201 від 25.09.2024, допиту як підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про підозру у вчиненні кримінального правопорушення

Громадянину України Хібуха Олександру Васильовичу, 07.05.1985 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні внесеного до ЄРДР № 42023050000000052 від 07.02.2023, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, в державній зраді, тобто у діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній безпеці України - перехід на бік ворога у період збройного конфлікту вчинений в умовах воєнного стану.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <<https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-speciального-dosudovogo-rozsliduvannya>>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ХІБУХИ О.В.

Громадянин України Хібуха Олександр Васильович, 07.05.1985 року народження, зареєстроване місце проживання: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Пилипа Орлика, буд. 84, кв. 145, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 03.12.2024, з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 04.12.2024 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 05.12.2024, з 09 год. 00 хв. до 11 год. 00 хв. до адміністративної будівлі слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУСБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 42023050000000052 від 07.02.2023, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, в якому Ви є підозрюваним.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведених у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Зуєва Максима Олександровича, 22 жовтня 2000 року народження, проживає за адресою: вул. Сінна, 47, с. Чмирівка, Старобільський район, Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/1272/24 за ч. 4 ст. 408 КК України, в підготовчє судовє засідання, яке відбудеться 04.12.2024 року о 10:00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Шахтарське (Першотравенськ), Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>

Головуючий суддя Демиденко С.М.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Морозова Анатолія Миколайовича, 26.07.1959 року народження, проживаючого: вул. Коцюбинського,13, смт Біловодськ Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/782/23 за ч. 3 ст. 111-1 КК України, в підготовчє судовє засідання, яке відбудеться 04 грудня 2024 року о 14 год. 30 хв., в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м.Першотравенськ, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити на E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>

Суддя Кривошея С.С.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Ніколенка Євгена Володимировича, 14.09.1982 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Луганська область, Сватівський район, смт Білокуракине, вул.Чапаєва, 91 в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/549/23 провадження по ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовчє судовє засідання, яке відбудеться 04 грудня 2024 року об 11.00 годині, в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити на E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>

Суддя С.С. Кривошея

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовчє судовє засідання Нартову Олену Василівну, 06 жовтня 1972 року народження, яка народилася в смт Южна Ломуватка, м. Брянка Луганської області, громадянку України, зареєстровану та проживаючу по вул. ім. Машенко, буд. №42, кв. №2, смт Біловодськ Біловодського району Луганської області, в якості обвинуваченого по ч. 5 ст. 111КК України, по кримінальному провадженню №201/7275/22, провадження №1-кп/0186/36/24, яке відбудеться 04 грудня 2024 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>

Головуючий суддя Янжула С.А.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Малюк Оксану Володимирівну, 22 лютого 1995 року народження, зареєстровану за адресою: вул. Центральна, буд. 247, смт Білокуракине Сватівського району Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/1810/23 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовчє судовє засідання, яке відбудеться 04.12.2024 року об 11:00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Демиденко С.М.

ОГОЛОШЕННЯ

В провадженні Самарського районного суду м. Дніпропетровська (49000, Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Електрична, 1-А, inbox@sm.dp.court.gov.ua, <https://sm.dp.court.gov.ua>) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням Саніна Андрія Володимировича, 25.09.1970 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений викликається для участі в підготовчому судовому засіданні на 10-30 год. 04 грудня 2024 року, **головуюча суддя Пліньська А.В.**

Судовий розгляд у кримінальному провадженні може здійснюватись за відсутності обвинуваченого (in absentia), який переховується від органів слідства та суду з метою ухилення від кримінальної відповідальності (спеціально-судове провадження) та оголошений у міждержавний та/або міжнародний розшук.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченої Гангалу Яну Володимирівну, 06.12.1989 р.н., уродженку м. Рубіжного, Луганської області, проживає за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Каменська, буд. 41, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню №62024050030000013 від 24.01.2024 року (справа №203/2824/24, провадження №1-кп/0203/771/2024) за обвинувальним актом складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 12 годині 30 хвилин 04 грудня 2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 202, зал №1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється розгляд кримінального провадження, передбачені статтею 139 КПК України. Після опублікування оголошення у ЗМІ, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя О.О. Смольняков

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченої Погорелову Валентину Зіновівну, 01.07.1972 року народження, громадянку України, уродженку с. Приморське Новоазовського району Донецької області, мешкає за адресою: вул. Центральна, 2/4, смт Мирне, Донецької області, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню №62024050030000022 від 24.01.2024 (справа №203/5258/24, провадження №1-кп/0203/1028/2024) за обвинувальним актом складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 04 грудня 2024 року о 12 годині 40 хвилин за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 202, зал №1.

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ч. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.Після опублікування оголошення у ЗМІ, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя О.О. Смольняков

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Губанова Василя Леонідовича 19.01.1977 року народження, громадянина України, уродженця м. Макіївка, Донецької області, мешкає за адресою, Донецька область, м. Маріуполь, пр.Нахімова буд. 132 кв. 22, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню №620230500300000151 від 30.05.2023 (справа №203/3566/23, провадження №1-кп/0203/355/2024) за обвинувальним актом складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 12 годині 04 хвилин 03 грудня 2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича 59, каб. 202, зал №1.

Відповідно до вимог ч. 3 ст. 323 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. У разі неявки обвинуваченого судовий розгляд справи може здійснюватись за його відсутності.

СуддяО.О. Смольняков

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Тохтаря Юрія Юрійовича 03.12.2001 року народження, уродженця с. Сартана, м. Маріуполь, Донецької області, що мешкає за адресою Донецька область, м. Маріуполь с. Сартана вул. Челюскінців буд.5, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню №620230500300000170 від 30.05.2023 (справа №203/3614/23, провадження №1-кп/0203/363/2024) за обвинувальним актом складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 12 годині 30 хвилин 03 грудня 2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 202, зал №1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється розгляд кримінального провадження, передбачені статтею 139 КПК України. Після опублікування оголошення у ЗМІ, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

СуддяО.О. Смольняков

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Антончук Сергія Олександровича, 13.01.1986 року народження, уродженця с. Бахмутівка Новоайдарського району Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська область, Щастинський район, с. Бахмутівка, вул. Луганська, буд. 4-а, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000064 від 19.01.2023 року (справа № 194/1129/23).

Судове засідання відбудеться 04.12.2024 року о 10-30 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя В.О. Корягін

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовчє судове засідання Мільчевич Валентину Валентинівну, 10.11.1964 року народження, уродженку с. Муратове Новоайдарського району Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська область, Щастинський район, с. Муратове, вул. Лісна, буд. 46, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000799 від 13.10.2023 року (справа №194/1089/24).

Підготовчє судове засідання відбудеться 04.12.2024 року о 14-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адре-

сою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої кримінальне провадження може здійснюватись за її відсутністю в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Корягін

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовчє судове засідання Ярову Ольгу Олексіївну, 30.11.1971 року народження, уродженку смт Новоайдар Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область Щастинський район с. Айдар-Миколаївка вул. Центральна буд. 26, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000797 від 13.10.2023 року (справа №194/1042/24).

Підготовчє судове засідання відбудеться 04.12.2024 року о 15-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої кримінальне провадження може здійснюватись за її відсутністю в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Корягін

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню №1-кп/185/893/24, справа №185/5875/24 за обвинуваченням Пруднікової Світлани Олександрівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовчє судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачена Пруднікова Світлана Олександрівна викликається для участі в підготовчєму судовому засіданні, призначеному на 04 грудня 2024 року о 10.00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню №1-кп/185/1237/24, справа №185/11762/24 за обвинуваченням Рибалка Юрія Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1КК України.

Підготовчє судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Рибалко Юрій Миколайович викликається для участі в підготовчєму судовому засіданні, призначеному на 04 грудня 2024 року о 09.00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/383/24, справа № 185/12526/23, за обвинуваченням Надьон Зінаїди Гаврилівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Надьон Зінаїда Гаврилівна викликається для участі в підготовчєму судовому засіданні, призначеному на 04 грудня 2024 року о 10:00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН

В провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 12202305000000096 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 14 лютого 2023 року за обвинуваченням Тимошкіна Віктора Анатолійовича, 18 лютого 1973 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Тимошкін Віктор Анатолійович викликається в судове засідання на 04 грудня 2024 року о 13 годині 30 хвилин у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 18. **Справа розглядається під головуванням судді Некрасова О.О.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. 139, 323 КПК України.

В провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 620230500300000193 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 21 червня 2023 року за обвинуваченням Ништик Лілії Михайлівни, 19 серпня 1964 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Обвинувачена Ништик Лілія Михайлівна викликається в судове засідання на 04 грудня 2024 року о 12 годині 30 хвилин у приміщення Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 18. **Справа розглядається під головуванням судді Некрасова О.О.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. 139, 323 КПК України.

В провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 620230500300000193 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 21 червня 2023 року за обвинуваченням Ништик Лілії Михайлівни, 19 серпня 1964 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Обвинувачена Ништик Лілія Михайлівна викликається в судове засідання на 04 грудня 2024 року о 12 годині 30 хвилин у приміщення Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 18. **Справа розглядається під головуванням судді Некрасова О.О.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. 139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 03 грудня 2024 року о 09 год. 00 хв. за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, обвинуваченого Колодяжного Михайла Петровича, 01.12.1970 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: м. Луганськ, вул.. Кірова, буд. 6, кв. 33, для участі у розгляді кримінального провадження №191/1872/23 по обвинуваченню Колодяжного Михайла Петровича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 ККУкраїни.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені статтями 139,323 КПК України.

Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає у судове засідання, яке відбудеться 04 грудня 2024 року об 11 год. 30 хв. в залі судових засідань № 2 за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, обвинувачену Терещенко Яну Вікторівну, 29.12.1989 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Сватівський район, с. Бабичеве, вул. Пролетарська, буд. 5б, для участі у розгляді кримінального провадження №191/2323/23 по обвинуваченню Терещенко Яни Вікторівни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені статтями 139, 323 КПК України.

Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна

ПОВІДОМЛЕННЯ ТЕРЕЩЕНКО ЯНИ ВІКТОРІВНИ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що по кримінальному провадженню №191/2323/23 по обвинуваченню Терещенко Яни Вікторівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111 КК України, 23.10.2024 року було постановлено ухвалу про призначення судового розгляду за відсутності обвинуваченої (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua>, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 191/2323/23.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Терещенко Яна Вікторівна отримала ухвалу суду.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Бешкинського Валерія Володимировича, 11.10.1988 року народження, (останнє місце проживання: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Чайковського,14), як обвинуваченого по кримінальному провадженню №191/2908/24 (1-кп/191/262/24) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 04 грудня 2024 року о 08 год. 50 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Справа розглядається колегією суддів.

Головуючий суддя Прижигалінська Т.В.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Пахниця Валерія Михайловича, 22 січня 1953 року народження (зарєєстрованє місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с.Чмирівка, вул. Мислiченко, буд. 5), Гончарова Олександра Миколайовича, 03 липня 1971 року народження (зарєєстрованє місце проживання: Луганська область, м. Старобільськ, пров. Новий, буд. 6), Чайка Валерія Григоровича, 14 липня 1949 року народження (зарєєстрованє місце проживання: Луганська область, м. Старобільськ, пров. Набережний, буд. 1), як обвинувачених по кримінальному провадженню № 191/361/23 (1-кп/191/30/23) по обвинуваченню Пахниця Валерія Михайловича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, Гончарова Олександра Миколайовича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, Чайки Валерія Григоровича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 04 грудня 2024 року о 10 год. 00 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, **головуюча суддя Твердохліб Альона Валерівна.**

Ухвала про призначення судового розгляду в порядку спеціального судового провадження та інші документи, що підлягають врученню обвинуваченим, відповідно до ч. 3 ст. 323 КПК України, вручено захисникам.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що по кримінальному провадженню № 191/1874/23 за обвинуваченням Бондаренка Михайла Борисовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України, 16.08.2024 року було постановлено ухвалу про здійснення спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого (in absentia), з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua>, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 191/1874/23.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Бондаренко Михайло Борисович отримав ухвалу суду.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що по кримінальному провадженню № 191/1874/23 за обвинуваченням Бондаренка Михайла Борисовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України, 21.08.2024 року було постановлено ухвалу про призначення судового розгляду за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua>, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 191/1874/23.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Бондаренко Михайло Борисович отримав ухвалу суду.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Бондаренка Михайла Борисовича, 16.02.1971 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України, у судове засідання по справі №191/1874/23 (провадження №1-кп/191/153/23), яке відбудеться 04.12.2024 року о 09:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України.

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ОГОЛОШЕННЯ

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченої Козіну Наталю Юріівну, 30.07.1965 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Донецьк, проспект Кремлівський, буд. 5, кв. 58, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №2202300000000504 від 18.05.2023 (справа №761/19664/23, провадження №1-кп/0203/1053/2024) за обвинувальним актом складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 09 годині 15 хвилин 04 грудня 2024 р. за адресою:м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд. 59.

Суддя Г.А. Підберезний

В провадженні Самарського районного суду міста Дніпропетровська (м. Дніпро, 49127, вул. Електрична, 1-а, зал судових засідань № 103, <https://sm.dp.court.gov.ua>, inbox@sm.dp.court.gov.ua) перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Величка Ігоря Ігоровича, 26.02.1987 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 260 КК України. Обвинувачений викликається для участі у підготовчих судових засіданнях призначених на 02.12.2024 року о 09:00 год., 19.12.2024 року об 11:00 год. та 13.01.2025 року об 11:00 год., **головуючий суддя Малихіна В.В.**

Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченого Саркісяна Ваана Григоровича, 30.06.1983 року народження, зареєстрованого: Луганська область, м. Луганськ, вул. 2-га Свердлова, 61, у справі № 183/7861/23 (провадження 1-кп/183/978/24) на 04 грудня 2024 року о 09 год. 30 хв., яке відбудеться в приміщенні Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області **під головуванням судді БЕРЕЗЮК В.В.**

Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченої Серебрякової Юлії Миколаївни, 29.01.1979 року народження, зареєстрована за адресою: Луганська область м. Северодонецьк вул. Курчатова, 9/130, у справі № 183/5175/23 (провадження 1-кп/183/870/24) на 04 грудня 2024 року о 14 год. 30 хв., яке відбудеться в приміщенні Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області **під головуванням судді БЕРЕЗЮК В.В.**

Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Хрипко Марину Олександрівну, 24.12.1995 року народження, яка є обвинуваченою у кримінальному провадженні №42023130000000804 від 16.10.2023 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України на 04.12.2024 року, о 09:20 годині, до Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, **під головуванням судді Лукинової К.С.** (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Терещенко Катерину Василівну, 31.05.1986 року народження, яка є обвинуваченою у кримінальному провадженні №22023130000000514 від 27.06.2023 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України на 04.12.2024 року, о 09:40 годині, до Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, **під головуванням судді Лукинової К.С.** (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 25 жовтня 2023 року постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні № 22023210000000050 стосовно Красова Андрія Леонідовича про обвинувачення за ч. 3 ст. 110 КК України.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України Красова Андрія Леонідовича, 27 січня 1967 року народження, с. Землянка, Оренбурзької області, РРФСР, СРСР, громадянина Російської Федерації, місце проживання невідоме, депутата Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: Російська Федерація, м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, у судове засідання, яке відбудеться 10 грудня 2024 року о 16 год. 00 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Красова А.П. у судове засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Тарас БАГРІЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 28.11.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22023130000000926 від 23.11.2023 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Сичова Олена Михайлівна, 15.04.1979 р.н., громадянка України, підозрюється у добровільному обранні до незаконного органу влади, створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-speciального-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРОВАНОЇ

Підозрювана Сичова Олена Михайлівна, 15.04.1979 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область, Щастинський район, с. Валуїське, вул. Миру, б. 70, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підозрюваної о 10 год. 00 хв. на 02.12.2024, 03.12.2024, 04.12.2024 для допиту у якості підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22023130000000926 від 23.11.2023.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

Амур-Нижньодніпровський районним судом міста Дніпропетровська (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9) здійснюється спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР під № 12022052770003110, за обвинуваченням КЛИМЕНКА ОЛЕКСІЯ МИКОЛАЙОВИЧА у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 199/2469/24). Обвинувачений Клименко О.М., останнє відоме місце проживання: Донецька обл., Маріупольський р-н, смт Нікольське, вул. Свободи (Леніна), буд. 12, кв. 3, викликається на 10 год. 30 хв. 04.12.2024 до суду (каб. № 17) для участі в судовому засіданні.

Поважні причини неявки за викликом та наслідки неприбуття – ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Головуючий суддя Федір СЕНЧИШИН

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Прокопенко Юлію Вікторівну, 09.02.1977 року народження, громадянку України, уродженку с. Костянтинівка, Мелітопольського району, Запорізької області, зареєстровану за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, бул. 30-річчя Перемоги, 18, кв. 17, обвинувачену у кримінальному провадженні № 12023000000000613 від 07.04.2023 за ч. 2 ст. 111 КК України.

Судові засідання відбудуться о 16 годині 00 хвилин 03 грудня 2024 року, о 10 годині 00 хвилин 11 грудня 2024 року у Комунарському районному суді м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Європейська, 7, кабінет № 24.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Прокопенко Юлії Вікторівни у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Суддя Комунарського районного суду м. Запоріжжя Тучков С.С.

ПОВІСТКА

про виклик обвинуваченого до суду

Лайков Дмитро Володимирович, 15.04.1981 року народження, громадянин російської федерації, уродженець Астраханської області РРФСР, зареєстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, м. Москва, вул. Б. Лубянка, буд. 1/3, відповідно вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 03 грудня 2024 року о 10 годині 30 хвилин до Нововоронцовського районного суду Херсонської області за адресою: смт Нововоронцовка, Бериславський район, Херсонська область, вул. Тітова, 2а, для участі у судовому засіданні щодо розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні № 22023230000000354 від 13.07.2023 року за обвинуваченням Лайкова Дмитра Володимировича, 15.04.1981 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 28.11.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000182 від 13.03.2024 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Муратов Павло Михайлович, 05.05.1982 р.н., громадянин України, підозрюється у добровільному обранні громадянина України, до незаконного органу влади створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційної адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України та у добровільному зайнятті громадянина України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-speciального-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРОВАНОГО

Підозрюваний Муратов Павло Михайловича, 05.05.1982 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Алчевськ, вул. Попова, буд. 53, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підозрюваному о 10 год. 00 хв. на 02.12.2024, 03.12.2024, 04.12.2024 для допиту у якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000182 від 13.03.2024.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон для зв'язку: 0668468154.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Службіна Сергія Олександровича, 21 грудня 1972 року народження, уродженця Російської Федерації, громадянина України, який проживає за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, 2-й провулок Михайла Кравця, буд. 14 та Харчишина Володимира Олеговича, 01 серпня 1990 року народження, уродженця м. Генічеськ Херсонської області, громадянина України, який проживає за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Інтеркультурна, 412, кв. 106, обвинувачених у кримінальному провадженні № 22022000000000220 від 23.05.2022 за ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться о 15 годині 00 хвилин 05 грудня 2024 року, о 12 годині 00 хвилин 11 грудня 2024 року та о 16 годині 00 хвилин 17 грудня 2024 року у приміщенні Комунарського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, буд. 7. Зал судового засідання кабінет № 26.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинувачених Службіна Сергія Олександровича та Харчишина Володимира Олеговича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останні вважаються належним чином ознайомленими з її змістом.

Суддя Комунарського районного суду м. Запоріжжя Кулик В.Б.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Ленінського районного суду м. Запоріжжя від 25.11.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024082130000049 від 04.07.2024 відносно Гулак Анастасії Павлівни, 10.02.1983 року народження, громадянки України, яка зареєстрована та проживає за адресою: Запорізька область, Бердянський район, місто Приморськ, вулиця Українська, будинок №7, раніше не судимої, підозрюваної у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 3 ст. 111-1 КК України - у здійсненні дій громадянином України, спрямованих на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти, та ч. 5 ст. 111-1 КК України – у добровільному обранні громадянина України до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території.

Текст ухвали слідчого судді Ленінського районного суду м. Запоріжжя про дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Васіної О.О.

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська Бойки В.П. від 26.11.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024052770000228 від 10.05.2024 стосовно громадянки України Васіної Олени Олегівни, 20.07.1975 р.н., останнє відоме місце реєстрації: Україна, Донецька область, м. Маріуполь, вул. 26 Квартал, буд. №6 кв. №1, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА

про виклик підозрюваної Васіної О.О. при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрювана Васіна Олена Олегівна, 20.07.1975 р.н., останнє відоме місце реєстрації: Україна, Донецька область, м. Маріуполь, вул. 26 Квартал, буд. №6 кв. №1, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 04.12.2024 о 10:00 до СВ 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях, за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. Ярослава Мудрого, буд. 56, для повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні 12024052770000228 від 10.05.2024, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Манько Олени Михайлівни, 18.12.1972 року народження

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 27.11.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024052770000112 від 14.03.2024 стосовно Манько Олени Михайлівни, 18.12.1972 року народження, уродженки м. Маріуполь, Донецької області, громадянки України, раніше не судимої, зареєстрованої за адресою: Донецька область, Маріупольський р-ну, м. Маріуполь, пров. Ризький, буд. 39, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Манько Олени Михайлівни, 18.12.1972 року народження

Громадянка України Манько Олена Михайлівна, 18.12.1972 року народження, уродженка м. Маріуполь, Донецької області, раніше не судима, зареєстрована за адресою: Донецька область, Маріупольський р-ну, м. Маріуполь, пров. Ризький, буд. 39, на підставі ст. ст. 133, 135, 297- 5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 03.12.2024, з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до ст. слідчого в ОВС – Румянцевой О.В., за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 12024052770000112 від 14.03.2024, за ч. 3 ст. 111-1 КК України, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Святенко Р.А.

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 27.11.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №220240500000001656 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 06 червня 2024 стосовно Святенко Романа Анатолійовича, 13.12.1982 р.н, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Ясинувата, квартал 103, буд. 14, кв. 48, підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК СВЯТЕНКО Р.А.

Громадянин України Святенко Роман Анатолійович, 13.12.1982 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Ясинувата, квартал 103, буд. 14, кв. 48, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 06.12.2024 о 12 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до слідчого-криміналіста – Мусієнко Д.Є. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №220240500000001656 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 6 червня 2024 за ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/2160/2024 за обвинуваченням Алтуніна Олександра Віталійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 05 грудня 2024 року о 13:30 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П.Л. Слободянюк

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке відбудеться під головуванням судді Антонюк М.С. о 16 годині 00 хвилин 05 грудня 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507, обвинувачену Блоху Олену Володимирівну, 11 травня 1969 року народження, в рамках кримінального провадження № 22014000000000263, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 24 липня 2014 року, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/2583/2024 за обвинуваченням Бойко Мілени Олегівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 05 грудня 2024 року о 14:00 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб.513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П.Л. Слободянюк

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження №22024000000000236 від 14.03.2024, за обвинуваченням Кононенка Петра Івановича, 05.12.1955 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 258-3 КК України. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вказаному кримінальному провадженню відбудеться: 05.12.2024 о 09:30 год в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.П. Хардіна

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/695/2024 за обвинуваченням Новікова Андрія Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 05 грудня 2024 року об 11:00 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження, справа №761/19115/23 за обвинуваченням Новожиного Сергія Михайловича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 22023000000000268 від 20.03.2023. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 05 грудня 2024 року о 13

год. 30 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Глянє

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/3022/2024 за обвинуваченням Номеровського Вадима Олександровича за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 220 230 000 000 008 27 від 16.08.2023 року. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 04.12.2024 року о 09 год. 30 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №604 (суддя Циктіч В.М.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинувачену Сень Олену Миколаївну, 03.06.1972 року народження, уродинку м. Ровенки Луганської області, громадянку України, зареєстровану за адресою: вул. Чапаєва, буд. 9, м. Ровенки Луганської області, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22024000000000001 від 02.01.2024, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 05 грудня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:

- 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
- 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
- 3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійної лиха або інші подібні обставини);
- 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відвідрядження, подорожі тощо;
- 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
- 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
- 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
- 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик.

Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А

Суддя І.М. Міхеева

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинувачену Софієнко Лесю Степанівну, 27.10.1961 р.н., у кримінальному провадженні № 32018000000000021, внесеному до ЄРДР 07.03.2018, за ч. 3 ст. 209, ч. 3 ст. 212 КК України, яке відбудеться 04 грудня 2024 року о 14 годині 00 хвилин у приміщенні Шевченківського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 710.

Одночасно повідомляємо, що ухвалою суду від 27.06.2024 призначено спеціальний судовий розгляд у кримінальному провадженні.

У разі неприбуття обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а судовий розгляд буде здійснюватися без участі обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Олена ЧАЙКА

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Пащенко Дмитро Олександрович, 07.12.1990 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам 18 вересня 2024 року повідомлено про підозру у кримінальному провадженні за №62024240010000311 від 31.05.2024, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 407 Кримінального кодексу України, а саме: у самовільному залишенні місця служби без поважних причин, вчинене в умовах воєнного стану тривалістю понад три доби.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Пащенко Дмитро Олександрович, 07.12.1990 року народження, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з'явитися 29 листопада 2024 року о 09:30 год. до першого слідчого відділу (з дислокацією у місті Хмельницькому) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Хмельницькому (м. Хмельницький, вул. Пилипчука, 28), для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 407 КК України, допиту підозрюваного та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні за №62024240010000311 від 31.05.2024 як підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Сімоненко Максим Олександрович, 04.02.1983 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 11 год. 00 хв. 12 грудня 2024 року, на 10 год. 30 хв. 16 грудня 2024 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, *головуючий суддя Мицак М. С.*) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22022130000000648 від 01.11.2022 року за обвинуваченням Сімоценка М.О. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ У СПРАВІ ПРО ОБВИНУВАЧЕННЯ

Красуленка Сергія Сергійовича

Херсонська область, Бериславський район, с. Гаврилівка за ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України

У провадженні Херсонського міського суду Херсонської області перебуває кримінальне провадження, відомості про яке внесено до ЄРДР 08.08.2023 під №22023000000000800 про обвинувачення за обвинуваченням Красуленка Сергія Сергійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання у спеціальному судовому провадженні призначене 05.12.2024 р. о 08:20 годині у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, каб. 307.

Існують достатні підстави вважати, що Красуленко Сергій Сергійович перебуває на тимчасово окупованій території України, тому відповідно до вимог ч. 8 ст. 135 та ч. 3 ст. 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає в судове засідання Красуленка Сергія Сергійовича,18.09.1979 р.н., шляхом розміщення оголошень на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора та у засобах масової інформації.

Явка обвинуваченого до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя С. І. Майдан

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ У СПРАВІ ПРО ОБВИНУВАЧЕННЯ

Ротонос Олени Сергіївни

Херсонська область, Скадовський район, с. Стара Збур'ївка, вул. Тюленіна 21

за ч. 5 ст. 111-1 КК України

У провадженні Херсонського міського суду Херсонської області перебуває кримінальне провадження, відомості про яке внесено до ЄРДР: обвинувальний акт у кримінальному провадженні №420222323230000134, внесеному до ЄРДР 03.07.2022 та обвинувальний акт у кримінальному провадженні №12024230000000141, внесеному до ЄРДР 29.01.2024 за обвинуваченням Ротонос Олени Сергіївни, 09.12.1988 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судові засідання призначені 05.12.2024 р. о 13:30 годині, 20.01.2025 року о 10.00 годині, 19.02.2025 року о 14.00 годині у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, каб. 307.

Існують достатні підстави вважати, що Ротонос О.С. перебуває на тимчасово окупованій території України, тому відповідно до вимог ч. 8 ст. 135 та ч. 3 ст. 323 КПК України Херсонський суд викликає в судове засідання Ротонос Олену Сергіївну, 09.12.1988 р.н., шляхом розміщення оголошень на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора та у засобах масової інформації.

Явка обвинуваченої до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя С. І. Майдан

Херсонський міський суд повідомляє, що о 09:15 год. 06.12.2024 відбудеться підготовче судове засідання у спеціальному судовому провадженні з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні ЄРДР за № 62023080030000266 від 27.06.2023 за обвинуваченням Вербіни Ігоря Валентиновича, 15.04.1983 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, смт Антонівка, вул. Степова, буд. 53, кв. 2. У зв'язку з чим Вербіні І.В. необхідно з'явитися на вказані дату та час до зали судових засідань міського суду № 502 за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя О. Л. Черниш

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 14 годині 00 хвилин 09.12.2024 року відбудеться підготовче судове засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 14.05.2022 року за №22022260000000022 за обвинуваченням Базалія Микити Олександровича, 29.08.1989 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, смт Антонівка, вул. Антонівська, 2-а. У зв'язку з чим, Базалію Микиті Олександровичу необхідно з'явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 10 годині 30 хвилин 10.12.2024 року відбудеться підготовче судове засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 31.07.2024 року за №22024230000000320 за обвинуваченням Чернія Ігоря Анатолійовича, 01.01.1957 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, останнє відоме місце реєстрації: Запорізька область, м. Бердянськ, вул. Енгельса, буд. 15, кв. 3. У зв'язку з чим Чернію Ігорю Анатолійовичу необхідно з'явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

ПОВІСТКА

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 02.10.2024 року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 62024080200001328 від 26.08.2024 року за обвинуваченням Андрієнко Маріанни Олександрівни, 14.12.1977 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 10.12.2024 року о 14.00 год.; 15.01.2025 року о 10.15 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимирівна Примаченка, 6/29, зал № 503.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Андрієнко Маріанну Олександрівну, 14.12.1977 р.н., останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Херсонський район, с. Антонівка, пров. Янтарний, буд. 5, кв. 2, для участі у розгляді кримінального провадження № 766/16543/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева

Подільський районний суд м. Києва викликає: обвинуваченого Кусюка Сергія Миколайовича, 01.12.1966 року народження (останнє відоме місце проживання: м. Київ, вул. Урлівська, 11/44, кв. 347) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ст. 340, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 251, ч. 2 ст. 28 ст. 346, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 365 КК України;

обвинуваченого Ізмайлова Руслана Юрійовича, 21.01.1970 року народження (останнє відоме місце реєстрації та проживання: м. Київ, вул. Копилівська, 69) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 2 ст. 146 КК України, ч. 2 ст. 28 ст. 340, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 365, 366 КК України; обвинуваченого Федчука Петра Миколайовича, 31.10.1974 року народження (останнє відоме місце реєстрації та проживання: м. Київ, проспект А. Навої, 69, кв. 139, та м. Київ, вул. Стадіонна, 6а, кв. 10) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 365, ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ст. 340 КК України у судове засідання, що відбудеться 03 грудня 2024 о 09 год. 00 хв.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, *під головуванням судді Казмиренко Л.В.*

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА

про виклик до суду обвинуваченого Карського Дмитра Олеговича

Відповідно до вимог ст. ст. 297-5, 323 КПК України викликається в судове засідання, яке відбудеться 05 грудня 2024 року об 11 год. 30 хв. у залі судових засідань № 2 Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, обвинувачений Карський Дмитро Олегович, 13.04.1978 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: м. Луганськ, кв-л Степовий, 9/100, для участі у розгляді кримінального провадження №172/1793/23 по обвинуваченню Карського Дмитра Олеговича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Справа розглядається колегіально. *Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна.*

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Захарова В'ячеслава Романовича, 31.01.1947 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. 16-го квітня 1944 року, буд. 12, кв. 21, м. Ялта, АР Крим) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться о 12 годині 00 хвилин 02 грудня 2024 року. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовчє судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхїна, 14-а, зал № 3 (**головуючий суддя Первушина О.С.**)

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачена вважається належним чином ознаяомлена з його змістом.

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Литвинова Віктора Петровича, 11 січня 1968 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 2 ст. 260 КК України, в судові засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12018010000000087 від 21 травня 2018 року, яке відбудеться 05 грудня 2024 року об 11:30 в приміщенні Голосіївського районного суду м. Києва, що знаходиться за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова (Полковника Потєхїна), 14А.

Суддя Ю.Ф. Токман

Ухвалою Голосіївського районного суду міста Києва від 09.10.2024 № 752/26576/23 у кримінальному провадженні № 12023010000000103, відомості про яке внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 07.09.2023, справу визнано такою, що пов'язана з окупацією, постановлено здійснювати спеціальне судове провадження (in absentia), відносно Слєпченко Наталії Геннадіївни, 30.04.1970 року народження, обвинуваченої за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

З повним текстом ухвали можна ознайомитися на офіційному вебсайті Єдиного державного реєстру судових рішень <https://reestr.court.gov.ua>.

Повістка про виклик

Голосіївський районний суд міста Києва викликає Слєпченко Наталію Геннадіївну, 30.04.1970 р.н., останнє відоме місце проживання: АРК, м. Армянськ, вул. Сімферопольська, 7, в якості обвинуваченої за ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 12023010000000103 для участі в судовому засіданні у кримінальному провадженні, де здійснюється спеціальне судове провадження (in absentia), на 05.12.2024 о 15:30 в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-А, зал судового засідання № 1

Суддя Бушеленко О.В.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Юдіна Володимира Валерійовича, 01.09.1985 р.н., який проживає за адресою: АР Крим, с. Феодосія, вул. Російська, 6, для розгляду обвинувального акта у спеціальному провадженні по обвинуваченню Юдіна Володимира Валерійовича, 01.09.1985 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024011000000141 від 17.04.2024 року, яке відбудеться в приміщенні суду 05.12.2024 року о 09 год. 30 хв. за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, каб. 14, **під головуванням судді Просалової О.М.**

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за його відсутності. Поштова адреса: 02068, м. Київ, вул. О. Кошиця, 5-а. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного Лопарьова Костянтина Олександровича, 16.09.1986 року народження, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, 04.12.2024 року на 13-30 годину для розгляду клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 113.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Федосєєв С.В.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного Косуліну (Фалалєєву) Л.Г., 21.02.1982 року народження, у вчиненні злочину, передбаченого ч. ч. 1 ст. 111-2 КК України на 13 год. 50 хв., 04. 12. 2024 року для розгляду клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування за адресою: м. Київ, вул. О. Кошмця, 5, каб. 113.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Федосєєв С.В.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Ляхович Олександру Миколаївну, 29.12.1979 року народження, як підозрювану в судовє засіданн на 05 грудня 2024 року на 15 годину 30 хвилин по розгляду клопотання старшого слідчого 2 відділу слідчого управління Головного управління Служби безпеки України в Автономній Республіці Крим капітана юстиції Олега ЯХОВЧЕНКА про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою Ляхович Олександрі Миколаївні, 29.12.1979 року народження, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22024011000000196 від 05.08.2024 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за адресою: м. Київ, вулиця Пластова, 3, каб. 37.

У разі неявки підозрюваного до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватися за відсутністю підозрюваного в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мирослава МАРЧЕНКО

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Балабасєву Надію Костянтинівну, 01.12.1959 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Набережна, 3, кв. 51, м. Саки, АР Крим) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 05 грудня 2024 року о 10-45 год. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Гребенюка Олександра Миколайовича, 23.07.1982 р.н., уродженця селища Троїцьке Троїцького району Луганської області, громадянина України, адреса реєстрації: Україна, Луганська обл., Сватівський район, село Лантратівка, вул. Центральна, 204, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 62023000000000050 від 13.07.2023 р. в судовє засідання **під головуванням судді Константиноївої К.Е.**, яке призначено на 05 ГРУДНЯ 2024 РОКУ на 12 год. 00 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Добрянського Володимира Анатолійовича, 11.11.1970 р.н. (останнє відоме місце проживання: пров. Курортний, 4, кв. 77, м. Саки, АР Крим) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 436-2 КК України в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 05 грудня 2024 року о 10-50 год. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Мамай Валентину Іванівну, 10.05.1962 р.н., уродженку с. Склярівки, Сумського району Сумської області, громадянка України, остання відома адреса реєстрації: Запорізька область, м. Бердянськ, вул. Піонерська 59, кв. 526, проживаючи за адресою: Запорізька область, м. Бердянськ, вул. Орджонікідзе, 91, кв. 80 як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, КК України у кримінальному провадженні №12022000000000957 від 29.09.2022, в підготовчє судове засідання **під головуванням судді Константиноївої К.Е.**, яке призначено на 05 грудня 2024 року на 15 год. 40 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Сейтасанова Арсена Сейтбекіровича, 23.06.1987 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Садова, 10, с. Новомиколаївка, АР Крим) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 05 грудня 2024 року об 11-45 год. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Сусарова Івана Івановича, 27.03.1988 р.н. (останнє відоме місце проживання: пров. Коперника 10, м. Маріуполь, Донецька область) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 05 грудня 2024 року об 11-00 год. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Устінова Романа Олександровича, 04.10.1975 р.н., громадянина України, уродженця с. Берестового, Артемівського району, Донецької області, фактично проживаючого за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, пров. Рилєєва 5, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 12022000000001089 від 07.12.2022, в судовє засідання **під головуванням судді Константиноївої К.Е.**, яке призначено на 05 грудня 2024 року о 15:20 год. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

Внаслідок систематичної неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження здійснюється за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Федоренка Олександра Володимировича, 27.05.1978 р.н., громадянина України, уродженця м. Перевальська, Луганської області, остання відома адреса проживання: Україна, Луганська обл., м. Алчевськ, вул. Фрунзе, 34, кв. 12 як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1, КК України у кримінальному провадженні № 62024100120000487 від 05.06.2024, в підготовчє судове засідання **під головуванням судді Константиноївої К.Е.**, яке призначено на 05 грудня 2024 року на 09 год. 50 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 25.04.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні № 62022000000000936 від 11.11.2022 за обвинуваченням Чигринова Віталія Миколайовича, 14.01.1980 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Чигринова Віталія Миколайовича, 14.01.1980 р.н., громадянина України, уродженця села Вовчанськї Хутора Вовчанського району, Харківської області, остання відома адреса мешкання: Україна, Харківська обл., Чугувський район, м. Вовчанськ, вул. Харківська, б. 172, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 62022000000000936 від 11.11.2022 р., в судовє засідання **під головуванням судді Константиноївої К.Е.**, яке призначено на 05 грудня 2024 року на 13 год. 30 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Шумську Інну Олександрівну, 21.08.1991 р.н., громадянку України, уродженку смт Новоайдар, Щастинського р-ну Луганської області, остання відома адреса проживання: Україна, смт Новоайдар, Щастинського р-ну Луганської області, вул. Коваленко, 14, кв. 5, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1, КК України у кримінальному провадженні № 62024100120000488 від 05.06.2024, в підготовчє судове засідання **під головуванням судді Константиноївої К.Е.**, яке призначено на 05 грудня 2024 року на 09 год. 40 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Лужецьку Світлану Анатоліївну, 12.04.1966 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Південна, 38, кв. 5, смт Чорноморське, Чорноморський р-н, АР Крим) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України у судовє засідання, яке відбудеться 05 грудня 2024 року о 15 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, **під головуванням судді Казмирєнко Л.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Святошинський районний суд м. Києва викликає у судовє засідання Бєй-ма Едуарда Геннадійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024011000000194 від 02.08.2024 року, яке відбудеться 05.12.2024 року о 10:00 годині у приміщенні Святошинського районного суду м. Києва, що за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа 27-А, 502 кабінет, 51 зал.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Поплавська О.В.

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого Золотійчука Володимира Вікторовича 02.03.1999 року народження, для розгляду кримінального провадження, внесеного 14.03.2022 р. до ЄРДР за №2202206000000000 відносно ЗОЛОТІЙЧУКА ВОЛОДИМИРА ВІКТОРОВИЧА, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого за ч. 1, 2 ст. 111 КК України та повідомляє, що спеціальне судове засідання відбудеться 02.12.2024 о 15:00 в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: 03148, м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Косик Л.Г.

Святошинський районний суд м. Києва викликає у судовє засідання Крючкова Олега Анатолійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1, ст. 436 та ч. 3 ст. 436-2 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024011000000167 від 20.06.2024 року, яке відбудеться 05.12.2024 року об 11:00 годині у приміщенні Святошинського районного суду м. Києва, що за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа 27-А, 502 кабінет, 51 зал.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Поплавська О.В.

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченої Микитюк Ольгу Андріївну, 30.07.1969 року народження, для розгляду кримінального провадження, внесеного 05.01.2023 до ЄРДР за № 62023080030000009 відносно МИКИТЮК ОЛЬГИ АНДРІЙВНИ, обвинуваченої у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, та повідомляє, що судовє засідання відбудеться 05 ГРУДНЯ 2024 РОКУ об 11:30 год. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: 03148, м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А.

У разі неявки обвинуваченої до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ясальський А.М.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження по обвинуваченню Баглюка Олександра Миколайовича, 28.07.1975 р.н., Руденка Олександра Сергійовича, 19.03.1986 р.н., Скрипника Євгена Володимировича, 29.03.1966 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ст. 110 ч. 2, 111 ч. 1, 146 ч. 3, 260 ч. 2 КК України.

У зв'язку з чим, в судовє засідання викликаються Баглюк Олександр Миколайович, 28.07.1975 р.н., Руденко Олександр Сергійович, 19.03.1986 р.н., Скрипник Євген Володимирович, 29.03.1966 р.н., обвинувачені у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ст. 110 ч. 2, 111 ч. 1, 146 ч. 3, 260 ч. 2 КК України, яке відбудеться 05.12.2024 о 14:30 в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 31, **під головуванням судді Педенко А.М.**

У разі неявки обвинувачених, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/24399/24 (провадження №1-кп/760/3338/24) по кримінальному провадженню №22024011000000128 від 11.04.2024, за обвинуваченням Міккоєва Олександра Олександровича, 27.10.1988 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. Підготовчє судове засідання в справі призначено на 05.12.2024 о 09:45, за адресою суду: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, данє оголошення вважається належним повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О. М. МОЗОЛЕВСЬКА

У провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/20712/23 (провадження №1-кп/760/1648/24) по кримінальному провадженню №22023101110000072 від 13.01.2023, за обвинуваченням Потапова Володимира Миколайовича, 24.04.1960 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1, ч. 2 ст. 436-2 КК України, та Гайдарової Галини Іванівни, 25.11.1960 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України. Судовий розгляд справи призначений на 05.12.2024 о 12:00 в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинувачених, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозольєвська О.М.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/29168/23 (провадження №1-кп/760/3000/24) по кримінальному провадженню №22023101110000760 від 03.10.2023, по обвинуваченню Столярової Наталії Володимирівни, 07.09.1974 року народження, за фактом вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Судове засідання в справі призначене на 05.12.2024 об 11:00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська

ОГОЛОШЕННЯ

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 03 квітня 2024 року постановлено призна- чити судовий розгляд на підставі обвинувальних актів у кримінальному провадженні №2202321000000059 від 21 лю- того 2023 року про обвинувачення Коробової Ольги Володимирівни, Фомічьева В'ячеслава Васильовича, Кір'янова Ар- тема Юрійовича, Кідяєва Віктора Борисовича, Квітки Івана Івановича, Каденкова Дмитра Михайловича, Казакової Оль- ги Михайлівни, Кононова Володимира Михайловича, Колунова Сергія Володимировича, Трифонова Андрія Федорови- ча, Фадіної Оксани Миколаївни, Утяшевої Римми Амірівни, Когана Олександра Борисовича, Когогіної Альфії Гумарів- ни, Хасанова Мурата Руслановича, Хамзаєва Бійсултана Султанбієвича, Харченко Катерини Володимирівни, Хінштейна Олександра Овсійовича, Хубезова Дмитра Анатолійовича, Ковпака Лева Ігоровича, Хора Гліба Яковича у вчиненні зло- чину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає у судове засідання в приміщення Тернопільсько- го міськрайонного суду Тернопільської області за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му по- версі). на 15 год. 00 хв. 10 грудня 2024 року обвинувачених:

- Коробову Ольгу Володимирівну, 15.09.1978 року народження, уродженку с. Зоря, Балашихінського району, Мос- ковської області, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянку Російської Федерації;
- Колунова Сергія Володимировича, 22.03.1973 року народження, уродженця м. Казань Татарської АРСР, СРСР, міс- це проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації;
- Трифонова Андрія Федоровича, 01.05.1965 року народження, уродженця м. Дебальцеве, Донецької області, УРСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації;
- Когогіну Альфію Гумарівну, 22.02.1968 року народження, уродженку м. Зеленодольськ Татарської АРСР, СРСР, міс- це проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації;
- Утяшеву Римму Амірівну, 03.01.1952 року народження, уродженку села Сабай, Буздякського району, Башкирської АРСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянку Російської Федерації;
- Квітку Івана Івановича, 04.05.1967 року народження, уродженця с. Калач Свердловської області, РРФСР, СРСР, міс- це проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації;
- Казакову Ольгу Михайлівну, 30.05.1968 року народження, уродженку м. Усольє Сибірське, Іркутської області, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Мос- ква, вул. Охотний ряд, 1, громадянку Російської Федерації;
- Хора Гліба Яковича, 08.04.1963 року народження, уродженця м.Білицьке, Донецької області, УРСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації;
- Кононова Володимира Михайловича, 13.03.1958 року народження, уродженця м.Новосибірськ, РРФСР, СРСР, міс- це проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації;
- Когана Олександра Борисовича, 26.02.1969 року народження, уродженця м. Орськ, Оренбурзької області, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації;
- Каденкова Дмитра Михайловича, 03.05.1972 року народження, уродженця м. Пенза, РРФСР, СРСР, місце проживан- ня невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охот- ний ряд, 1, громадянина Російської Федерації;
- Фомічьева В'ячеслава Васильовича, 26.04.1965 року народження, уродженця м. Саранськ, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації;
- Ковпака Лева Ігоровича, 23.10.1978 року народження, уродженця м. Первоуральськ, Свердловської області, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації;
- Фадіну Оксану Миколаївну, 03.07.1976 року народження, уродженку селища Большеріччя Омської області, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянку Російської Федерації;
- Харченко Катерину Володимирівну, 11.08.1977 року народження, уродженку м. Курськ, РРФСР, СРСР, місце про- живання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянку Російської Федерації;
- Хамзаєва Бійсултана Султанбієвича, 24.05.1982 року народження, уродженця м. Хасавюрт Дагестанської АРСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації;
- Хубезова Дмитра Анатолійовича, 20.12.1971 року народження, уродженця м. Рязань, РРФСР, СРСР, місце про- живання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації;
- Хінштейна Олександра Овсійовича, 26.10.1974 року народження, уродженця м. Москва, РРФСР, СРСР, місце про- живання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації;
- Кідяєва Віктора Борисовича, 09.07.1956 року народження, уродженця с. Жуківка Мордовської АРСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації;
- Кір'янова Артема Юрійовича, 12.01.1977 року народження, уродженця м. Новгород, РРФСР, СРСР, місце проживан- ня невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охот- ний ряд, 1, громадянина Російської Федерації;
- Хасанова Мурата Руслановича, 10.12.1970 року народження, уродженця аулу Сгахурай, Кошехабльського району, Краснодарського краю, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Росій- ської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки Коробової Ольги Володимирівни, Колунова Сергія Володимировича, Трифонова Андрія Федоровича, Когогіної Альфії Гумарівни, Утяшевої Римми Амірівни, Квітки Івана Івановича, Казакової Ольги Михайлівни, Хора Гліба Яковича, Кононова Володимира Михайловича, Когана Олександра Борисовича, Каденкова Дмитра Михайловича, Фомі- чьева В'ячеслава Васильовича, Ковпака Лева Ігоровича, Фадіної Оксани Миколаївни, Харченко Катерини Володимирів- ни, Хамзаєва Бійсултана Султанбієвича, Хубезова Дмитра Анатолійовича, Хінштейна Олександра Овсійовича, Кідяєва Ві-ктора Борисовича, Кір'янова Артема Юрійовича, Хасанова Мурата Руслановича у судове засідання, оголошення вважа-ється належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинувачених в поряд- ку спеціального судового провадження.

Суддя Валентин ЛОМАКІН

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 11 листопада 2024 року постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні №2202421000000044 від 13.08.2024 про обвинувачення Євраєва Михайла Яковича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України.

Судом викликається Євраєв Михайло Якович, 21.04.1971 року народження, уродженець м. Ленінград, РРФСР, про- живаючий в м. Ярославль, губернатор Ярославської області, робоча адреса: Російська Федерація, м. Ярославль, Совет- ська площа, буд. 3, громадянина Російської Федерації, у підготовче судове засідання у спеціальному судовому прова- дженні, яке відбудеться 03 грудня 2024 року о 11 год. 30 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка обвинуваченого Євраєва Михайла Яковича до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або інший до- кумент, який посвідчує особу.

У разі неявки Євраєва Михайла Яковича у судові засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова- дження.

Суддя Ірина Царук

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінальних право- порушень, передбачених ч. 2 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України, Нікоровича Михайла Олександровича, 25.07.1970 року на- родження, який проживає за адресою: м. Тернопіль, вул. Енергетична, будинок 19, квартира 33, у судове засідання, яке відбудеться 17 грудня 2024 року об 14 год. 00 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адре- сою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Нікоровича Михайла Олександровича в судове засідання, оголошення вважається на- лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спе- ціального судового провадження.

Суддя Юрій ДЗЮБАНОВСЬКИЙ

На підставі ухвали Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 19 вересня 2023 року розгляд кримінального провадження №42021211180000027 від 23 лютого 2021 року про обвинувачення Литвина Романа Мико- лайовича у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 362 та ч. 2 ст. 364 КК України буде здійснюватися за відсутності об- винуваченого Литвина Романа Миколайовича в порядку спеціального судового провадження.

Повідомляємо обвинуваченого Литвина Романа Миколайовича про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №42021211180000027 від 23 лютого 2021 року про обвинувачення Литвина Романа Ми- колайовича у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 362 та ч. 2 ст. 364 КК України.

Роз'яснюємо учасникам кримінального провадження приписи ч. 4 ст. 323 КПК України, що у разі якщо після поста- новлення ухвали про спеціальне судове провадження обвинувачений з'явився або був доставлений до суду, судовий розгляд продовжується з моменту постановлення такої ухвали згідно із загальними правилами, передбаченими цим Ко- дексом.

Судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні №42021211180000027 від 23 люто- го 2021 року про обвинувачення Литвина Романа Миколайовича у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 362 та ч. 2 ст. 364 КК України, відбудеться в приміщенні Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області об 11 год. 30 хв. 11 грудня 2024 року.

Суддя Лілія ДЕЛІКАТНА

Херсонський міський суд повідомляє, що 07.10.2024 року була прийнята ухвала про здійснення спеціального судо- вого провадження у кримінальному провадженні №4202423000000017 від 30.01.2024 року за обвинуваченням Бовкуна Юрія Володимировича, 26.04.1964 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 5 ст. 191 КК України.

Об 11 годині 30 хвилин 03.12.2024 відбудеться підготовче судове засідання у спеціальному судовому проваджен- ні з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 30.01.2024 за №4202423000000017 за обвинуваченням Бовкуна Юрія Володимировича, 26.04.1964 року народження, у вчиненні крими- нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, проспект 200-річчя Херсона, буд. 30, кв. 79. У зв'язку з чим Бовкуну Юрію Вікторовичу необхідно з'явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідо- мленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвину- ваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д.В. Арчаков

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє про здійснення спеціального судового провадження 24.10.2024 року, з текстом ухвали можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень.

У зв'язку з чим Херсонський міський суд Херсонської області викликає Шумельчука Олега Сидоровича, 08.01.1980 р.н., проживає за адресою: Херсонська обл., Чаплинський р-н., с. Хлібодарівка, вул. Шкільна, 44 у якості обвинуваченого для участі у підготовчому судовому засіданні, на 03.12.2024 року о 10:00 год. та 10.12.2024 о 10:00 год. у судове засідання з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Шумельчука О.С. за ч. 7 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт, або документи, що посвідчують особу.

Суддя Н.К. Іванцова

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Волошину Ольгу Василівну, 11.10.1984 р.н., адреса: Херсон- ська обл., с. Музиківка, вул. В. Карло, 10 у якості обвинуваченої для участі у судовому засіданні 03.12.2024 року о 09:00 з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Волошиної О. В. за ч. 5 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт, або документи, що посвідчують особу.

Суддя Н.К. Іванцова

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Яковенко Світлану Іванівну, 02.07.1969 р.н., адреса: вул. Цен- тральна, 20, с. Велетенське Херсонського р-ну, Херсонська обл. у якості обвинуваченої для участі у судовому засіданні 03.12.2024 року о 09:30 год. з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Яковенко С.І. за ч. 5 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт, або документи,що посвідчують особу.

Суддя Н.К. Іванцова

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Черевка Сергія Миколайовича, 11.08.1975 р.н., проживає за адресою: м. Херсон, вул. Хірурга Вороного, 31-а, у якості обвинуваченого 04.12.2024 року об 11:00 год. та 18.12.2024 ро- ку об 11:00 год. у підготовче судове засідання з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Черевко С.М. за ч. 5 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт, або документи, що посвідчують особу.

Суддя Н.К. Іванцова

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Ковальова Юрія Івановича, 24.12.1995р.н., проживає за адресою: м. Херсон, вул. Радісна, 12, будинок 120, квартира 58, зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул. Сеняві- на, 26, кв. 28, у якості обвинуваченого на 05.12.2024 року о 13:50 год., 20.01.2025 року о 09:00 год. та 27.01.2025 року о 09:00 год. у судове засідання з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Ковальова Ю.І. за ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою, розгляд справи буде здійснено за Вашої відсутності у разі Вашої неявки. При собі мати паспорт, або документи,що посвідчують особу.

Суддя Н.К. Іванцова

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 15:00 годині 05.12.2024 відбудеться судове засі- дання у спеціальному судовому провадженні у справі з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні № 4202232010000318 від 21.10.2022 року за обвинуваченням Трощака Євгена Вікторовича, 13.06.1983 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 185 КК України. Останнє відоме зареєстроване міс- це проживання обвинуваченого: Херсонська область, Генічеський район, м. Генічеськ, просп. Миру, буд. 52, кв. 1. Тро- щаку Є. В. необхідно з'явитися на вказану дату та час у приміщення Херсонського міського суду Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. № 502. Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвину- ваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кри- мінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового проваджен- ня згідно зі ст. 323 КПК України.

Суддя О.Л. Черниш

ПОВІДОМЛЕННЯ

на виконання вимог абзацу шостого частини третьої статті 323 КПК України

Відповідно до абзацу шостого частини третьої статті 323 Кримінального процесуального кодексу України Ви- щий антикорупційний суд повідомляє, що ухвалою Вищого антикорупційного суду від 22.11.2024 задоволено кло- потання прокурора про передачу кримінального провадження іншому складу суду для вирішення питання про об'єднання кримінальних проваджень № 42013000000000197 від 13.05.2013 за обвинуваченням Соколова Дми- тра Дмитровича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, Лисенка Дми- тра Васильовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 27 ч. 5 ст. 191 КК України, Костянецької Світлани Владиславівни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 5 ст. 191 КК України, Соловійова Дмитра Леонідовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 5 ст. 191 КК України (справа № 991/6811/24, провадження 1-кп/991/86/24) складу суду, який розглядає об'єднане кримінальне провадження за обвинуваченням Самоткала Едуарда Вікторовича, Лисенка Дмитра Васи- льовича, Кіма Віссаріона Васильовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України, Костянецької Світлани Владиславівни, Костянецького Антона Геннадійовича, Дмитренка Юрія Вікторовича, Кіма Артема Віссаріоновича, Богатчука Володимира Анатолійовича, Рибакка Олексія Олександрови- ча, Масолобова Олексія Олександровича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України, Юркевича Сергія Романовича, Соколова Дмитра Дмитровича, у вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України (справа № 761/35760/19, провадження 1-кп/910/138/19).

Головуюча суддя Ольга Саландяк

ПОВІДОМЛЕННЯ

на виконання вимог абзацу шостого частини третьої статті 323 КПК України

Відповідно до абзацу шостого частини третьої статті 323 Кримінального процесуального кодексу України Ви- щий антикорупційний суд повідомляє, що ухвалою Вищого антикорупційного суду від 22.11.2024 задоволено кло- потання прокурора, постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні № 42013000000000197 від 13.05.2013 відносно Соколова Дмитра Дмитровича, Соловійова Дмитра Леонідовича (справа № 991/6811/24, провадження 1-кп/991/86/24 за обвинуваченням Соколова Дмитра Дмитровича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, Лисенка Дмитра Васильовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 27 ч. 5 ст. 191 КК України, Костянецької Світлани Владис- лавівни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 5 ст. 191 КК України, Соловійова Дмитра Леонідовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 5 ст. 191 КК України).

Головуюча суддя Ольга Саландяк

Вінницький апеляційний суд повідомляє, що 11.12.2024 в 09 год 00 хв відбудеться розгляд апеляційних скарг захисника Мороза С.О. в інтересах обвинуваченого Ворони Д.М., захисника Варчука А.Б. в інтересах обвинуваче- ного Табачника Д.В., захисника Лавренчука А.С. в інтересах Саїдова М.С. на вирок Вінницького міського суду Він- ницької області від 20 березня 2024 року, яким Табачника Д.В. визнано винуватим у вчиненні кримінальних пра- вопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Саїдова М.С. визнано винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України та Воро- ну Д.М. визнано винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

У судове засідання викликаються обвинувачені:

Табачник Дмитро Володимирович, 26.11.1963 року народження, уродженець м. Києва, зареєстрований за адре- сою: м. Київ, вул. Ярославів Вал, буд. 28, кв. 32, громадянин російської федерації,

Саїдов Мурад Саламбекович, 18.07.1974 року народження, уродженець м. Грозний, Чеченської Республіки рф, зареєстрований за адресою: рф, Чеченська республіка, м. Грозний, с. Мичуріна, вул. Кульбуса, буд. 38, громадя- нин російської федерації,

Ворона Дмитро Миколайович, 24.07.1980 року народження, уродженець м. Донецьк, зареєстрований за адре- сою: м. Київ, вул. Саксаганського, буд. 121, кв. 36, громадянин України.

Суддя В.М. Медяний

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Володін В'ячеслав Вікторович, 04.02.1964 р.н., громадянин Російської Федерації, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається в судові засідання на 16 год. 00 хв. 09 грудня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 403, **головуючий суддя Навроцький В.А.**, конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення судового розгляду в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого (*in absentia*) у кримінальному провадженні № 22022240000000078 від 05.05.2022 по обвинуваченню Володіна В.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Обвиняемый Володин Вячеслав Викторович, 04.02.1964 г.р., гражданин Российской Федерации в соответствии с ст. ст. 134,135 УПК Украины вызывается в судебное заседание на 16 час. 00 мин. 09 декабря 2024 года в Хмельницкий горрайонный суд Хмельницкой области (Украина, г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб. 403), **председательствующий судья Навроцкий В.А.**, конт.тел. (0382) 65-74-43) для проведения судебного разбирательства в порядке специального судебного производства при отсутствии обвиняемого (*in absentia*) в уголовном производстве № 220222400000000078 от 05.05.2022 по обвинению Володина В.В. в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины.

Уважительные причины и последствия неявки предусмотрены ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Попов Євгеній Георгійович, 11.09.1978 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судові засідання на 09 год. 30 хв. 10 грудня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб 401, **головуючий суддя Хараджа Н.В.**) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000100 від 05.05.2022 року про обвинувачення Попова Є.Г., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Валуєв Микола Сергійович, 21.08.1973 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судові засідання на 10 год. 30 хв. 10 грудня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб 405, **головуючий суддя Хараджа Н.В.**) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000069 від 05.05.2022 року про обвинувачення Валуєва М.С. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повістка про виклик підозрюваних при здійсненні судового засідання в порядку спеціального судового провадження

Обвинувачений Шакуро Дмитро Олександрович, який народився 21 квітня 1973 року, зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Севастополь, вул Соловйова, 1; проживає за адресою: АР Крим, м. Севастополь, вул. Колобова, 15, кв. 247, відповідно до вимог ст. 297-5, 323 КПК України викликається в судові засідання, які відбудуться 29.11.2024 на 12:00 год.; 04.12.2024 на 12:30 год.; 10.12.2024 на 12:30 год; 18.12.2024 на 12:30 год.; в залі судових засідань №131 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого.

Повістка про виклик обвинуваченого при проведенні судового засідання в порядку спеціального судового провадження

Обвинувачений Єлісєєв Сергій Станіславович, який народився 24 жовтня 1961 року, зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Севастополь, проспект Античний, 6, кв. 5; проживає за адресою: АР Крим, м. Севастополь, вул. Тараса Шевченка, 17 кв. 15, відповідно до вимог ст. 297-5, 323 КПК України викликається в судові засідання, яке відбудеться на 29.11.2024 року об 11:30 год.; 04.12.2024 на 12:00 год.; 10.12.2024 о 12:00 год.; 18.12.2024 на 12:00 год.; в залі судових засідань №131 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський районний суд м. Одеси викликає у підготовчє судовє засідання Ухова Костянтина Валерійовича, 14.12.1974 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою – Херсонська область, місто Нова Каховка, проспект Ворошилова, будинок №11, квартира №5, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Підготовчє судовє засідання відбудеться 03 грудня 2024 року об 11 годині 45 хвилин, в приміщенні Малиновського районного суду м.Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В. Стуса, 1а.

Суддя **Наталія КУЗЬМЕНКО**

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Ясінський Ігор Володимирович 29.08.1986 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається на 09 год. 00 хв. 05 грудня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 411, **головуючий суддя Трембач О.Л.**, тел. (0382) 70-27-54, для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні №22024240000000101 ч. 1 ст. 111 КК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені у ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття на виклик передбачені у ст. 139 КПК України.

Приватний нотаріус Сумського міського нотаріального округу Крютченко І.О. повідомляє про відкриття спадщини після померлої 27.08.2021 року Ванганен Валентини Григорівни, 04.01.1956 року народження, та запрошує спадкоємців померлої до 20.12.2024 року звернутись для оформлення спадщини за адресою: Сумська обл., м. Суми, вул. Британська, буд. 11, кв. 3, тел.+380993838624.

ПОВІДОМЛЕННЯ

Мною, Кияницею Н.В., приватним нотаріусом Запорізького міського нотаріального округу, заведено спадкову справу після померлої 27.06.2024 року **Міць Галини Петрівни**, 05.04.1937 р.н.

Викликаю до приватного нотаріуса Кияниці Н.В., за адресою: м. Запоріжжя, вул. Патріотична, буд. 66, прим. 5 спадкоємців померлої Міць Галини Петрівни до «27» грудня 2025 року. У разі неявки свідоцтво про право на спадщину буде видано спадкоємцю, який прийняв спадщину.

У зв'язку з відкриттям спадкової справи після померлого 28 травня 2024 року **ОВЕРЧЕНКА ЮРІЯ МИХАЙЛОВИЧА**, 13 вересня 1946 року народження, спадкоємцю за заповітом необхідно з'явитися до Першої нікопольської державної нотаріальної контори (Дніпропетровська область, місто Нікополь, вулиця Електрометалургів, 42а) у місячний термін з дня оголошення для вирішення питання щодо прийняття спадщини.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Гаджієв Руслан Гаджієвич, 29.08.1978 року народження, громадянин російської федерації, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається на 14:00 09 грудня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Кам'янецька, 117, 2 поверх, каб. № 2, **головуючий суддя Басв С.М.**, тел. +380977364707) для проведення підготовчого судового засідання по кримінальному провадженню № 22022240000000086 за обвинуваченням Гаджієва Руслана Гаджієвича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбаченні ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Повідомлення

Адміністративна колегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла рішення від 10.10.2024 № 60/167-р/к у справі № 117/60/122-рп/к.22, яким визнала дії ФОП Лисака Д.В. та ФОП Музальова О.Є. порушеннями, які передбачені п.1 ст. 50 та п.4 ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції».

ФОП Лисак Д.В. та ФОП Музальов О.Є. припинили підприємницьку діяльність.

З витягом з Рішення можна ознайомитись на офіційному вебсайті Відділення за посиланням: <https://northmtv.amcu.gov.ua/>.

Повідомлення

Адміністративна колегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла рішення від 03.10.2024 № 60/159-р/к у справі № 56-3.5/8-2019 про вчинення ТОВ «Альтаір і К» та ТОВ «Компанія Кит» порушень, які передбачені п.1 ст. 50 та п.4 ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції».

Рішенням накладено штрафи на ТОВ «Альтаір і К» – 570 тис. грн., ТОВ «Компанія Кит» – 570 тис. грн.

З витягом з Рішення можна ознайомитись на офіційному вебсайті Відділення за посиланням: <https://northmtv.amcu.gov.ua/>.

Обвинувачений Єфіменко Андрій Вадимович, 20.12.1987 року народження, зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул. Кутузова, 8/65, Вам необхідно з'явитися на 08 год. 50 хв. 10.12.2024 до Ужгородського міськрайонного суду (**суддя Логойда І.В.**) м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення судового засідання у кримінальному провадженні №22024070000000100, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ ВНОЧІ температура

← напрям вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 29 ЛИСТОПАДА

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	-2...+3	-2...+3	Черкаська	-2...+3	-2...+3
Житомирська	-2...+3	-2...+3	Кіровоградська	+1...-4	-1...+4
Чернігівська	-2...+3	-2...+3	Полтавська	0...-5	-2...+3
Сумська	-2...+3	-2...+3	Дніпропетровська	0...-5	0...+5
Закарпатська	-2...+3	+3...+8	Одеська	-2...+3	+7...+12
Рівненська	-2...+3	+1...+6	Миколаївська	-2...+3	+3...+8
Львівська	-2...+3	+3...+8	Херсонська	+2...-3	+3...+8
Івано-Франківська	-2...+3	+3...+8	Запорізька	+2...-3	+3...+8
Волинська	-2...+3	+2...+7	Харківська	-1...-6	-2...+3
Хмельницька	-2...+3	+1...+6	Донецька	0...-5	-2...+3
Чернівецька	-2...+3	+3...+8	Луганська	-1...-6	-2...+3
Тернопільська	-2...+3	+2...+7	Крим	-2...+3	+7...+12
Вінницька	-1...+4	-1...+4	Київ	0...+2	0...+2

Ужгїдрометцентр

Повістка про виклик обвинуваченого до суду

Октябрський районний суд м. Полтави викликає обвинуваченого Дудакова Андрія Миколайовича, 26.07.1975 р.н. у підготовчі засідання на 23 грудня 2024 року о 14.30 год., 13 січня 2025 року о 13.30 год., 21 січня 2025 року о 09.00 год., 29 січня 2025 року о 09.00 год., у справі №554/5262/24 за його обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України.

Адреса суду: м. Полтава, вул. Навроцького, 5 (зал судових засідань №5).

Явка до суду обов'язкова.

У разі неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд.

Суддя Троцька А.І.

Повідомлення

Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла розпорядження від 05.09.2024 № 60/167-рп/к про початок розгляду справи № 469/60/167-рп/к.24 за ознаками вчинення ТОВ «ДІМ «МИХАЙЛІВСЬКИЙ» порушення ЗЕК, передбаченого п. 13 ст. 50 ЗУ «Про захист економічної конкуренції».

Повідомлення

Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла розпорядження від 17.10.2024 № 60/198-рп/к про початок розгляду справи № 496/60/198-рп/к.24 за ознаками вчинення ТОВ «КІННЕТ ГРУП» порушення ЗЕК, передбаченого п.13 ст. 50 ЗУ «Про захист економічної конкуренції».

Повідомлення про початок здійснення спеціального досудового розслідування відносно підозрюваної Корчевнюк О.А.

Відповідно до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що відповідно до ухвали слідчого судді Дніпровського районного суду м. Києва від 20.11.2024 (справа 755/1839/23, 1-к/755/3622/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12023100040000409 від 30.01.2023 відносно підозрюваної Корчевнюк Олени Анатоліївни, 12.05.1983 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 2, 4, 5 ст. 191 та ч. 1 ст. 366 КК України.

У ЗВ'ЯЗКУ З ВТРАТОЮ **ВВАЖАТИ НЕДІЙСНИМ** посвідчення адвоката України №11310/10 від 02.11.2024 на ім'я Кареліної Ірини Олегівни, видане Радою адвокатів Київської обл. на підставі свідоцтва про право на заняття адвокатською діяльністю № 11310/10 від 02.11.2023.